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Około 1 7 milionów
złotych zostanie
przeznaczonych na

remont ostrzeszowskiej
infrastruktury

kolejowej. Prace ruszą
w IV kwartale tego
roku. Wszystko za
sprawą podpisanej
umowy dotyczącej
modernizacji linii
kolejowej 272 na
odcinku Kluczbork-

Ostrzeszów.
Pojedziemy i szybciej,

i bezpieczniej.
Str. 1 1

Milionowe inwestycje na
ostrzeszowskiej kolei

Widziane okiem Jangasa:"Niech drżą jużze strachu!"
Str. 3

Nieletni syn wiózł matkę
Krótko po północy z 21 /22 kwietnia w Mikstacie na ul. Kościuszki patrol „drogówki” podjął próbę

zatrzymania osobowego renault, który nie zważając na późną porę, jechał bez włączonych świa-
teł mijania. Za kierownicą siedział 1 5-latek, który wiózł swoją matkę.

Być może kierowca osobówki myślał, że bez włączonych świateł zostanie niezauważony. Traf
chciał, że rzucił się jednak w oczy patrolu policjantów. Funkcjonariusze próbowali zatrzymać samo
chód do kontroli, jednak ten, pomimo wyraźnych sygnałów, nie zatrzymał się i pojechał dalej. Po krót
kim pościgu został złapany. Okazało się, że za kierownicą siedzi 15letni mieszkaniec powiatu
ostrzeszowskiego, który oczywiście ze względu na swój wiek nie posiada prawa jazdy. Co ciekawe,
chłopak nie jechał sam. Obok, na fotelu pasażera, siedziała jego 37letnia matka. Dlaczego pozwoliła
synowi prowadzić, nie wiadomo. Pewne jest jednak, że za udostępnienie samochodu osobie nieupraw
nionej policjanci wręczyli jej 300 zł mandatu. Z kolei o losach jej syna zadecyduje sąd rodzinny i nie
letnich.

E.P.

Plebiscyt na
„Najsympatyczniejszego Proboszcza 2014”

Do końca plebiscytu zostały niespełna 2 tygodnie. Sprawdź, na

którym miejscu znajduje się Twój ulubiony proboszcz. Str. 9

Przebudująmost
izrobią chodniki

Str. 11

Grabów nad Prosną

Właściciel tego malucha musiał przecierać oczy ze zdumienia, kiedy
w poniedziałek rano (21 kwietnia) zobaczył swojego fiacika przewró

conego na bok.
Do zdarzenia doszło przy ul. Zamkowej w Ostrzeszowie. Albo było to

silne tąpnięcie albo też w nocy przez osiedle przechodziła grupa znudzo
nych kulturystów. Efekt widoczny na załączonym zdjęciu...

Jak udało nam się ustalić, zgłoszenie o zdarzeniu wpłynęło do ostrze
szowskiej policji, jednak właściciel pojazdu nie wniósł żadnych uwag do
zaistniałej sytuacji.

E.P.

CHAMSTWO NA OS. ZAMKOWYM
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Sport to bardzo ważna dzie-
dzina życia , dla młodych

i d la starszych. Ostatnio wiele
imprez biegowych się odbywa.
Uczestnik musi wpłacić pewną
sumę i wtedy może brać udział w
imprezie w Ostrzeszowie. Już 50
lat odbywa się Cross, to myślę, że
organizatorzy zarabiają kasę na
potrzeby miasta. Na pewno
w budżecie Ostrzeszowa był za-
planowany zysk z tej imprezy.
Ciekawi mnie, Panie Hrabio, ile
miasto zyskało.

Drogi kolego, jak mi nieofi
cjalnie wiadomo, to z tej impre
zy, czyli z Crossu, miasto
pokryło wszystkie koszty zwią
zane z odśnieżaniem całej gmi
ny. Może nie w 100%, ale w
80% na pewno. A jak pan wie,
odśnieżanie to nie mały koszt. I

co, było trochę zabiegów, było,
ale się opłaciło. Bo i jeszcze w
telewizji reklamowano Ostrze
szów. Myślę, że turyści się zjadą
i kasę u nas zostawią, a zwadzić
jest co.

Niech się dzieje następne 50
lat piękny Cross i piękna zima,
to będzie na zero. Czyli OK.

Hrabia

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Przy Kufelku

fot.

Dachowanie w Komorowie

W minioną środę po godz. 13.00 jednostka OSP Mikstat zadysponowana została do zdarzenia drogowego w Komorowie. Po
przybyciu na miejsce, strażacy zastali na środku drogi leżącą mazdę 626. Samochodem kierował 60letni mieszkaniec po
wiatu ostrzeszowskiego, który z auta wydostał się o własnych siłach. – Kierując mazdą prawdopodobnie na skutek zasłab
nięcia, zaśnięcia stracił panowanie nad kierowanym przez siebie pojazdem i wypadł z drogi. Obrażeń ciała nie doznał –
poinformował nadkom. Jerzy Kupaj, zastępca komendanta KPP w Ostrzeszowie.
Mężczyzna nie wymagał przewiezienia do szpitala.

E.P.

Matiz kontra MAN

14 kwietnia około godz. 13.00 na drodze w Mącznikach kierujący daewoo matiz, 65letni mieszkaniec Opatowa, nagle
zjechał na przeciwległy pas ruchu i uderzył w ciężarowego mana, za kierownicą którego siedział 27letni mieszkaniec
Żmigrodu. Sprawca kolizji został uwięziony w samochodzie. W wydostaniu się pomogli mu strażacy z OSP Grabów nad
Prosną. Mężczyzna trafił do ostrzeszowskiego szpitala. Za spowodowanie kolizji został ukarany mandatem karnym.

E.P.

fot. PSP Ostrzeszów

fot. PSP Ostrzeszów

Zdjęcie przedstawia: (fot. nr1) naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Ostrzeszowie 
podinspektora Roberta Fronia oraz (fot. nr2 od lewej) burmistrza MiG Ostrzeszów Mariusza

Witka, przewodniczącego Rady Miejskiej Edwarda Skrzypka i wiceburmistrza MiG Ostrzeszów
Pawła Uścinowicza
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WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

Od dnia, w którym naprawiono
uszkodzony zegar słoneczny na
Bałczynie, minęły zaledwie dwa
miesiące. Tym razem nie ułama-
no, ale można powiedzieć, że z
korzeniami wyrwano nieruchomą
wskazówkę zegara. Słowa, które
po czymś takim cisną się na usta,
nie nadają się do publikacji . Na-
prawdę niezrozumiałe jest, co
tkwi w głowie kogoś, kto niszczy
wszystko, co mu w łapy wpadnie.

Ponowne, i to w tak krótkim
czasie, zniszczenie dowodzi, że
aby złapać sprawcę, nie wystarczy
częste patrolowanie tamtej okolicy.
Władze Ostrzeszowa jak najszyb
ciej powinny rozważyć zakup mo
bilnej kamery, bo przecież Policja
ani Straż Miejska nie może tam ca
łodobowo czuwać. O tym, że teren
naprawdę jest patrolowany, sam się
przekonałem, gdy przyglądając się
zniszczeniom i bałaganowi na
wzgórzu, nagle przede mną pojawił
się stróż prawa. Wizyta mnie ucie
szyła, bo przyznam, że nie dowie
rzałem, iż naprawdę wzgórze jest
obserwowane. A że policjant był
skrupulatny, oprócz wyrwanej
wskazówki, zauważył też wydra
pane w kamiennej płycie „podpi
sy” łobuzów wykonane tym
samym narzędziem. Chyba nie
sprawi wiele kłopotu ustalenie gru
py, w skład której wchodzi Krzy
chu, Kubas, Lajla i może jeszcze
kilku innych opryszków. Krzy
chów jest dużo, ale ktoś z ksywką
Kubas czy Lajla już może drżeć ze
strachu, bo zbyt długo nie będzie
anonimowym.

Pisząc o tym akcie wandalizmu,
chciałbym zaapelować do wszyst
kich odwiedzających wzgórze Bał
czyna, aby informowali odpowie
dnie służby, gdy zauważają rozwy
drzoną młodzież. Nadzór społecz
ny jest niezwykle istotny i dopóki
kamera nie zacznie doglądać tego
miejsca, wszyscy powinniśmy być
czujni. Zamiast naprawiać dziury
w drogach, pomagać ubogim i
zniedołężniałym starcom, chorym
dzieciom, których rodzicom braku
je pieniędzy na ich leczenie, z na
szych podatków opłacana jest
naprawa tego, co niszczą intelektu
alnie opóźnieni. Apelować należy
też do rozsądniejszej części mło
dzieży, jeśli ktoś wie, kim jest Ku
bas i Lajla, dla dobra nas
wszystkich powinien powiadomić
o tym policję. Zło ukrywane ro
śnie, a że źli lgną do siebie jak

zgniłe owoce, powinniśmy reago
wać, by ta „zgnilizna” zbytnio się
nie rozprzestrzeniała.

Drugim, nie mniej ważnym pro
blemem na Bałczynie jest śmiece
nie. Tu ustawy i uchwały o utrzy
maniu porządku i czystości nie po
mogą. Gdyby nawet kosze tam po
stawić, to dopóki teren nie będzie
monitorowany, nie warto tego ro
bić, bo chuligani od razu wszystko
zniszczą.

Sposób na czystość w tamtym
miejscu znalazł jeden z mieszkań

ców ostrzeszowskiego grodu, który
pamięta uroczystość odbywające
się w początku lat 70. ubiegłego
stulecia. Wtedy ku czci żołnierzy
Obrony Narodowej poległych we
wrześniu 1939 r. z inicjatywy
ostrzeszowskiego Związku Harcer
stwa Polskiego wybudowano na
Bałczynie pomnik. Świadczy o tym
do dziś widoczny, choć przez ząb
czasu nadgryziony napis: „Obroń
com Września39 i Zdobywcom
Berlina45 r. Harcerze 72”.

Skoro błyszcząca nowością ta
blica zawieszona w 2004 r. na
froncie pomnika oznajmia: „ŻOŁ
NIERZOM WRZEŚNIA 1939
HARCERZE ZHR” to człowiek
pamiętający wrześniowe uroczy
stości 1972 r., w których w wie
czornej scenerii z płonącymi
pochodniami druhów ZHP brało
udział mnóstwo patriotów, powia
da, że odpowiedzialność za porzą
dek wokół obelisku leży teraz po
stronie tych, którzy zawiesili tabli
cę z przodu pomnika. Jak mówił,
nie jest to żaden nakaz, ale korona
z głowy by harcerzom nie spadła,
gdyby raz w tygodniu zebrali
śmieci zalęgające wokół pomnika.

W statucie ZHR w rozdziale 
Charakter, cele i środki działania,
zapisano m.in. takie oto punkty:

• zadania w zakresie ochrony
przyrody i ekologii;

• kultury, sztuki, ochrony dóbr
kultury i tradycji;

• porządku i bezpieczeństwa pu
blicznego oraz przeciwdziałania
patologiom społecznym!

Wydaje się, że pomysł przedsta
wiony przez świadka wydarzeń
sprzed 42 lat jest trafny i w żaden
sposób nie uwłacza powadze tere
nowej jednostki ZHR. Nawet pod
niósł by jej ocenę. Dbając o po
rządek, mogliby udowodnić, że
prowadzenie wychowawczej pracy
przez zabawę, grę i służbę, oraz
zadania w zakresie nauki i edukacji
poprzez udział w żywotnych spra
wach społecznych dotyczących
wychowania, są wykonywane
wręcz wzorcowo.

Jeżeli ZHR zechce skorzystać
z tej propozycji i zadba o porządek
w tamtym miejscu, żołnierze wrze
śnia 1939 patrząc z góry będą z
nich bardzo dumni. Również słowa
wiersza Stanisława Kempy „Bał
czyno, jakież piękne są twe lica,
gdy pachną zioła, kiedy szumią
zboża, a ty zalotnie jak strojna
dziewica, witasz każdego  zawsze
świeża, hoża…”, znowu będą
zgodne z prawdą.

Jan Jangas

Niech drżą jużze strachu!

OCHOTNICZE HUFCE PRACY
WIELKOPOLSKAWOJEWÓDZKAKOMENDA
61 -485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1 956 r. nr 21 1 Tel. 61 -831 -24-05

OŚRODEK SZKOLENIA ZAWODOWEGO
w Ostrzeszowie

Ogłasza nabór kandydatów na BEZPŁATNE SZKOLENIA
realizowane w ramach projektu:

„OHP jako realizator usług rynku pracy”

MAGAZYNIER Z OBSŁUGĄ
WÓZKA JEZDNIOWEGO

Szkolenie skierowane jest dla osób:
- od 1 8 do 25 roku życia

- zamieszkałych na terytorium Polski
- bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i nieuczących się

- z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym lub średnim
- wyrażających chęć podniesienia własnych kwalifikacji zawodowych

Zapewniamy dofinansowanie kosztów dojazdu na zajęcia,
oraz wyżywienie i materiały szkoleniowe.

Zgłoszenia przyjmujemy:
osobiście w Ośrodku Szkolenia Zawodowego

w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa1 6a
63-500 Ostrzeszów, tel.62 733 43 93

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Kolizja w Doruchowie
(16.04.2014 r.)

W Doruchowie przy ul. Kępińskiej kierujący
oplem w wyniku niedostosowania prędkości
jazdy, zjechał na przeciwległy pas jezdni i do
prowadził do zderzenia z drugim oplem, któ
rego kierująca (mieszkanka Kalisza) skręcała
w lewo. Uczestnikom zdarzenia nic się nie
stało, sprawca skorzystał ze swojego prawa
i odmówił przyjęcia mandatu karnego. Mun
durowi skierują na niego wniosek o ukaranie
do sądu Rejonowego.

W stanie upojenia
(15.04.2014 r.)

Ostrzeszowscy policjanci doprowadzili do
miejsca zamieszkania oraz przekazali rodzi
nie mężczyznę, który w stanie upojenia al
koholowego leżał na ziemi obok sklepu przy
ul. Grunwaldzkiej. Sprawcy wykroczenia
stróże prawa wystawili wezwanie do stawie
nia się w Komendzie Powiatowej Policji
w Ostrzeszowie celem ukarania mandatem
karnym za nieobyczajny wybryk. Teraz cze
kają go „upojne” tłumaczenia.

Jeden, dwa, trzy... mandaty
(16.04.2014 r.)

Tuż przed godz. 19.00 policjanci patrolując
rejon ul. Grzybowej w Ostrzeszowie interwe
niowali wobec trzech mężczyzn (mieszkańcy
gm. Ostrzeszowa), którzy w miejscu objętym
zakazem spożywali alkohol. Na otrzeźwienie
dostali po 100 zł mandatu każdy.

Ponad promil alkoholu
(17.04.2014 r.)

W Muchach (przed godz. 10.00) stróże pra
wa zatrzymali 36letniego mężczyznę
(mieszkaniec gm. Czajków), który jechał for
dem. Kontrola wykazał, że zatrzymany był
pijany. Badanie dało wynik ponad promil al
koholu (0,63 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Mundurowi sprawcy przestęp
stwa zatrzymali prawo jazdy i uniemożliwi
dalszą jazdę. Dalsze czynności w tej spra
wie prowadzą policjanci z Komisariatu Policji
w Grabowie nad Prosną.

Pies psu wilkiem
(17.04.2014 r.)

Późnym popołudniem (godz. 18.00) poli
cjanci musieli udać się do Racławic, gdzie
podczas spaceru ze swoim panem pies zo
stał zaatakowany i pogryziony przez innego
biegającego luzem psa. Stróże prawa na
miejscu ustalili, kto jest właścicielem agre
sywnego czworonoga. Właściciel zwierzęcia
został ukarany mandatem karnym w wyso
kości 250 zł za nieostrożne jego trzymanie.

BMW kontra autobus
(17.04.2014 r.)

19latek kierujący samochodem marki bmw
nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu przy ul.
Grunwaldzkiej i zderzył się z autobusem.
W chwili zdarzenia w autobusie nie było pa
sażerów. Do tej kolizji doszło tuż po godz.
22.00, uczestnicy byli trzeźwi, a sprawca
przyjął mandat karny.

Piątkowi nietrzeźwi
(18.04.2014 r.)

W miniony piątek policjanci z Komendy Po
wiatowej Policji w Ostrzeszowie zatrzymali
trzy osoby, które kierowały pojazdami po al
koholu.
1. Tuż po godz. 7.00 w Ostrzeszowie przy ul.
T. Kościuszki, 34letniego mężczyznę kieru
jącego samochodem marki toyota. Wynik
badania wskazał stan po użyciu alkoholu
(0,19 mg/l alkoholu w wydychanym powie
trzu).
2. W Kraszewicach przy ul. Grabowskiej, po
godz. 17.00, 65letniego mężczyznę kierują
cego oplem corsą. Ten mężczyzna również
był w stanie po użyciu alkoholu (0,20 mg/ al
koholu w wydychanym powietrzu).
3. Kilka minut później, w Kraszewicach przy
ul. Wieluńskiej policjanci zatrzymali 64let
niego mieszkańca powiatu kaliskiego jadą
cego motorowerem. Mężczyzna był nie
trzeźwy, wynik badania wykazał ponad pół
promila alkoholu (0,40 mg/ alkoholu w wydy
chanym powietrzu).
Za popełnione wykroczenia i przestępstwo
wszyscy mężczyźni staną przed sądem.

Słonko świeci, ptaszek kwili,
może piwka byśmy się napili?

(17.04.2014 r.)

Kolejne mandaty karne za spożywanie alko
holu mundurowi wręczyli dwóm mężczy
znom tym razem w rejonie ul. Kaliskiej.
Standardowo otrzymali po 100 zł mandatu.

(Po)ciągnęło go do alkoholu
(17.04.2014 r.)

Po godz. 14.00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie od Służby Ochrony Kolei, że nie
znany mężczyzna stoi w rejonie torów i jego
zachowanie wskazuje, że najprawdopodobniej
chce rzucić się pod pociąg. Na miejsce na
tychmiast został skierowany patrol Policji.
Okazało się, że desperat był nietrzeźwy. Ba
danie wykazało dwa promile alkoholu. Poli
cjanci ustalili jego dane osobowe i dopro
wadzili go do miejsca zamieszkania przekazu
jąc go pod opiekę rodzinie. Być może mężczy
znę przed rzuceniem się pod pociąg zatrzymał
pociąg do alkoholu?

Mandaty do koszyczka
(19.04.2014 r.)

Wcześnie, bo przed godz. 8.00, rozpoczęli
dwaj mężczyźni świętowanie Wielkiej Sobo
ty. Policjanci przyłapali ich, jak pod sklepem
spożywali alkohol. W tym dniu nie od za
jączka, a od stróżów prawa dostali po 100 zł
mandacie.

Na podwójnym gazie
(19.04.2014 r.)

W sobotnie popołudnie policjanci z drogów
ki w Rogaszycach zatrzymali 30letniego
mężczyznę (mieszkaniec gm. Ostrzeszów)
kierującego samochodem osobowym marki
seat. Kontrola wykazała, że 30latek był nie
trzeźwy, urządzenie pomiarowe wskazało
ponad dwa promile alkoholu (1,02 mg/l alko
holu w wydychanym powietrzu). Sprawcy
przestępstwa policjanci zatrzymali prawo
jazdy oraz uniemożliwili dalszą jazdę.

Każdy sobie rzepkę skrobie
(19.04.2014 r.)

W minioną sobotę (po godz. 21.00) policjan
ci musieli interweniować wobec 33letniego
mieszkańca powiatu kaliskiego. Otóż w Gra
bowie Wójtostwo mężczyzna będąc na stacji
paliw, uderzył w drzwi wejściowe do budyn
ku stacji. Mało tego, okazało się, że podej
rzany kierowca (prowadził bmw) miał zakaz
prowadzenia pojazdów wydany przez sąd, a
na dodatek było od niego czuć alkohol. Jed
nakże gagatek odmówił poddania się bada
niu na zawartość alkoholu w wydychanym
powietrzu. Cóż było robić – mundurowi za
wieźli go do pogotowia ratunkowego, aby
pobrano mu krew do badania. 33latkowi nie
spodobały się takie „manewry” i zaczął roz
rabiać. Utrudniał czynności służbowe stró
żom prawa, nie oszczędzając również w tym
zakresie personelu medycznego. W ten spo
sób mężczyzna trafił do aresztu na czas wy
trzeźwienia. Gdy obudzi się z kacem za pan
brat, usłyszy zarzuty: kierowania pojazdem
po alkoholu, bez uprawnień oraz utrudniania
czynności służbowych. Oj, naskrobał sobie
rzepkę...

Na łuku w lewo i bum w drzewo
(19.04.2014 r.)

Po godz. 22.00 na łuku drogi w Komorowie
kierujący citroenem 19latek (mieszkaniec
powiatu ostrzeszowskiego) nie zachował na
leżytej ostrożności w wyniku czego zjechał
na przeciwny pas ruchu uderzając w przy
drożne drzewo. Na szczęście mężczyzna
nie doznał obrażeń ciała. Ucierpiał za to jego
portfel, z którego trzeba będzie wyciągnąć
gotówkę na mandat karny.

Pijane święta
(20.04.2014 r.)

W Wielkanocną Niedzielę zatrzymano trzech
nietrzeźwych kierowców:
1. W Marszałkach, 33letniego kierowcę opla
(mieszkaniec pw. ostrzeszowskiego). Bada
nie wskazało 1,26 mg/l w wydychanym po
wietrzu (ponad 2,5 promila). Mężczyzna
także nie stosował się do orzeczonego przez
Sąd Rejonowy w Kępnie zakazu prowadze
nia pojazdów mechanicznych. Teraz będzie
musiał odpowiAdać przed sądem za dwa
przestępstwa.
2. Do drugiego zatrzymania doszło w Gra
bowie Wójtostwo. Tutaj 33latek (również
mieszkaniec pow. ostrzeszowskiego) kiero
wał oplem po użyciu alkoholu – 0,14 mg/l w
wydychanym powietrzu.
3. W Kraszewicach 27latek (mieszkaniec
powiatu wieruszowskiego) kierował fiatem
znajdując się w stanie nietrzeźwości – 1,39
mg/ l alkoholu w wydychanym powietrzu,
czyli ponad 2,5 promila. Na dodatek kierował
nie posiadając do tego uprawnień, czyli pra
wa jazdy kat. B. Zatrzymany przez dzielnico
wych Komisariatu Policji w Grabowie nad
Prosną.

Wielkanocny awanturnik
(20.04.2014 r.)

Wieczorem (godz. 19.30) do dyżurki policyj
nej dodzwoniła się kobieta, która zgłosiła, że
jej mąż jest pijany, awanturuje się, wyma
chuje nożem. Mężczyzna demolował dom i
chciał skoczyć do studni. Policjanci udali się
do Kuźnicy Myślniewskiej i potwierdzili po
wyższy fakt. Z uwagi na zachowanie męż
czyzny został on zatrzymany do wytrze
źwienia w policyjnej izbie wytrzeźwień, ba
danie wykazało 0,80 mg/l alkoholu w wydy
chanym powietrzu (1,60 promila).

Mocno zakrapiana Wielkanoc
(21.04.2014 r.)

O godz. 8.00 na ul. Słonecznej w Ostrzeszo
wie funkcjonariusze ruchu drogowego za
trzymali nietrzeźwego kierującego 25latka
(mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego).
Kierował samochodem marki opel kadett.
Badanie wykazało 0,28 mg/l alkoholu w wy
dychanym powietrzu (0,56 promila).

Tradycji stało się za dość
(21.04.2014 r.)

Tradycję lanego poniedziałku mocno wzięła
sobie do serca nieco starsza ostrzeszowska
„młodzież”. O godz. 11.40 na ulicy Zamko
wej w Ostrzeszowie na dach sklepu AMI
wdrapały się 4 osoby w wieku 21 24 lat z
wiadrami wypełnionymi wodą i oblewali
przechodniów. Wśród oblanych nie było
osób, które zostałyby zlane do ostatniej su
chej nitki. Suchej nitki nie pozostawili za to
na dowcipnisiach stróże prawa i wręczyli im
mandaty karne.

Policjanci z Komisariatu Policj i w Grabowie nad Prosną ustalili i
zatrzymali trzy osoby podejrzane o demontaż i kradzież dwóch

plastikowych okien z budynku gospodarczego w Przytocznicy.
Dwóm sprawcom grozi kara do pięciu tak więzienia, trzecim zło-
dziejem okazał się 1 6-latek, który za swój czyn odpowie przed są-
dem rodzinnym i nieletnich.

Podejrzani to dwaj bracia w wieku 20 i 21 lat  mieszkańcy powiatu
kaliskiego, którym w kradzieży pomagał 16letni kolega (mieszkaniec
powiatu kępińskiego). Sprawcy w połowie kwietnia br. wykorzystując
niezamieszkałą posesję, z budynku gospodarczego zdemontowali i
ukradli dwa plastikowe okna. Pokrzywdzony wycenił straty na kwotę
1000 zł.

Policjanci ustalili, że złodzieje działali w godzinach nocnych. Na
teren prywatnej posesji w Przytocznicy przyjechali samochodem,
gdzie zdemontowali dwa okna, które następnie po kolei wywozili. Tej
samej nocy jedno okno ukryli w pobliskim lesie na terenie gm. Doru
chów, drugie natomiast pozostawili w opuszczonej szopie na terenie
powiatu kaliskiego.

Po odnalezieniu okien przez stróżów prawa okazało się, że jedno
nadal leżało w lesie, drugie natomiast spełniało już swoją rolę i było
zamontowane w budynku mieszkalnym złodziei.

W przedmiotowej sprawie trwają dalsze czynności pod nadzorem
Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. Dorosłym sprawcom grozi
kara do 5 lat więzienia, natomiast 16latek za swój czyn odpowie
przed sądem rodzinnym i nieletnich.

(atKa)

Ukradli dwa okna
przytocznica
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki

Podpis prezydenta pod noweli-
zacją ustawy o ustroju sądów

rejonowych przywraca w Wielko-
polsce 1 2 z 1 3 zlikwidowanych są-
dów rejonowych. Tylko Sąd Rejo-
nowy w Ostrzeszowie nie został
przywrócony.

W artykule Rzeczpospolitej
z dnia 02.04.2014 pt. „Małe sądy
spowolniły…”, jako przykład po
daje się także nasz ostrzeszowski
sąd cyt. „Sąd Rejonowy w Ostrze
szowie potrzebował w 2013 r. dzie
sięciu miesięcy na załatwienie
sprawy cywilnej, w 2012 r. wystar
czyło mu 5,7 miesiąca”. Jak z po
wyższego wynika ostrzeszowski
sąd lepiej pracował przed reformą
Gowina. Jesteśmy przekonani, że
ktoś wreszcie pójdzie po rozum do
głowy i przywróci funkcjonowanie
wszystkich sądów rejonowych
w powiatach.

Klub Razem dla Gmin i Powiatu
opowiada się za przywróceniem
Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie,
zależy to jednak w obecnej chwili
od pozytywnego stanowiska Mini
sterstwa Sprawiedliwości.

Od wielu lat, Polskie Stronnic
two Ludowe jest w kraju u władzy.
Mamy Burmistrza z PSL, także
Starosta Ostrzeszowski jest człon
kiem PSLu. Starosta jest Przewod
niczącym Konwentu Starostów
Województwa Wielkopolskiego.
Prezesem PSL w Wielkopolsce jest
mieszkaniec Siedlikowa, który pia
stuje jednocześnie stanowisko eu
roposła. Nadmienić należy, że PSL
współrządzi w Gminie Ostrzeszów
i Starostwie Powiatowym. Mimo
takich wpływów politycznych Po
wiat Ostrzeszowski jest ciągle de
gradowany. Najpierw zabrano nam
biuro obsługi klienta energetyki a

następnie pogotowie gazowe,
a obecnie sąd rejonowy. Może już
czas najwyższy zmienić zarządza
jących Ostrzeszowem i Powiatem,
ale to zależy od społeczeństwa.

Jednym z zadań powiatu jest
promocja i ochrona zdrowia. Doty
czy to przede wszystkim podnosze
nia poziomu świadczenia usług
ostrzeszowskiego szpitala. Związa
ne są z tym duże nakłady finanso
we. Potrzeba wielu środków, aby
dostosować w pełni szpital do stan
dardów europejskich, które będą
w pełni wymagane po roku 2016.

Według ekspertów, których Za
rząd Powiatu wynajął do przygoto
wania dokumentacji dotyczącej
przekształcenia szpitala w spółkę
samorządową, wcześniej popełnio
no błędy likwidując między inny
mi: pogotowie ratunkowe, przy
chodnie specjalistyczne, pracownie
radiologiczne i wiele innych.

Przeprowadzony audyt szpitala
w roku 2012 stwierdza: pogotowie
winno funkcjonować w ramach
szpitala, należy wybudować gabi
nety lekarskie dla przychodni spe
cjalistycznych, które winny fun
kcjonować w ramach struktury or
ganizacyjnej szpitala.

Z powodu rzekomego braku
funduszy na zakup karetki, pogoto
wie ratunkowe przekazano w pry
watne ręce. Opierając się na
konkretnych liczbach przytoczyć
należy zyski, jakie dla szpitala
przynosiła pomoc doraźna (pogoto
wie ratunkowe):
 rok 2002 – 252.249,08 zysku,
 rok 2003 – 185.261,08 zysku,
 rok 2004 – 252.877,19 zysku,
 rok 2005 – 441.456,55 zysku.

Jak wynika z powyższej infor
macji, za uzyskane pieniądze moż
na było zakupić 5 karetek. Koszt
zakupu karetki z wyposażeniem w

omawianym czasie wynosił około
200 tys. zł. Gdyby obecnie pogoto
wie funkcjonowało w strukturze
szpitala, zysk z tego tytułu wyno
siłby około 80 tys. zł miesięcznie.

Wiele emocji budziła i budzi
nadal strategia Powiatu w sprawie
funkcjonowania ostrzeszowskiego
szpitala. Wmówiono radnym, że
należy sprzedać przychodnię spe
cjalistyczną przy placu Borek, bo
szpitalowi jest niepotrzebna.
Sprzedano ją za kwotę 2,5 mln zł.
Powiat nie przekazał do tej pory z
tej kwoty szpitalowi ani jednej zło
tówki, środki te przeznaczył na
spłatę własnych długów.

Podczas sprawowania urzędu
przez poprzedniego dyrektora do
chodziło do wielu absurdów eko
nomicznych, między innymi prze
kazywania w prywatne ręce przy
noszących zyski przychodni i gabi
netów specjalistycznych. Zadziwia
jący jest fakt, że takie postępowa
nie było akceptowane przez Zarząd
Powiatu.

W końcu czara goryczy się
przelała i poprzedni Dyrektor zo
stał odwołany. Nowy dyrektor
szpitala został wyłoniony w drodze
konkursu, jest nim Krzysztof Wy
wrot.

Z zadowoleniem należy przyjąć
taką decyzję Zarządu Powiatu re
zygnującą z zasady, że najlepsi dy
rektorzy to ci „przyniesieni
w teczce”, wytypowani przez miej
scową nomenklaturę. Przed nowym
dyrektorem wiele wyzwań ekono
micznych dotyczących rozwoju
szpitala, przywrócenie przychodni
specjalistycznych oraz pozyskanie
środków finansowych na zakup
sprzętu medycznego i moderniza
cję szpitala. Narodowy Fundusz
Ochrony Zdrowia w pierwszej ko
lejności będzie zawierał kontrakty

z przyszpitalnymi przychodniami
specjalistycznymi. Mamy nadzieję,
że nowy Dyrektor z większą roz
wagą będzie rozpatrywał sygnały
i skargi mieszkańców Powiatu na
naganne zachowanie lekarzy
w szpitalu (poprzednik traktował je
wielokrotnie z pobłażaniem).

Klub Razem dla Gmin i Powiatu
z uznaniem przyjmuje propozycje
Dyrektora w sprawie rozbudowy
szpitala.

Przedstawiony projekt rozbudo
wy szpitala robi duże wrażenie.
Zdaniem dyrektora zarówno prze
pisy prawne jak i oczekiwania pa
cjentów przymuszają do rozbudo

wy szpitala. Dzisiaj należy tak
go rozbudować, aby nie okazało się
po czasie, że środki finansowe
przeznaczone na ten cel zostały
zmarnowane. Koncepcja rozbudo
wy budynku szpitala to zespół po
radni specjalistycznych. Powierz
chnia użytkowa szpitala po rozbu
dowie zwiększy się o 950 m2.

Zarządzenie nr 3 Prezesa NFZ
przedstawia koncepcję, która opiera
się na tym, że pacjent powinien być
leczony kompleksowo. Jeżeli w
szpitalu funkcjonuje oddział to po
winien mieć swoją przychodnię, w
której nastąpi kontynuacja leczenia
pacjenta. Najlepiej byłoby, gdyby
lekarze byli całkowicie związani ze
szpitalem i poradnią, a nie musieli
pracować w innych podmiotach.

Projekt rozbudowy szpitala
przewiduje umiejscowienie nastę
pujących przychodni i pracowni:
poradnie  onkologiczna, gastro
skopii, kolonoskopii, medycyny
pracy, okulistyczna, usg, diabetolo
giczna, chirurgiczna, ortopedyczna,
reumatologiczna, kardiologiczna,
urologiczna oraz poradnia dla ko
biet. Planuje się również przenie
sienie z piwnic szpitala do nowych

pomieszczeń laboratorium anali
tyczne. Koszt rozbudowy szpitala
może wynieść około 2,5 – 3 ml zł.
Szpital nie jest w stanie obecnie
wygenerować takich środków fi
nansowych. Należy poszukiwać
środków zewnętrznych.

Klub Razem dla Gmin i Powiatu
uważa, że Powiat Ostrzeszowski,
który wcześniej sprzedał przychod
nię specjalistyczną na placu Borek,
powinien tę kwotę przekazać w ca
łości na rozbudowę szpitala. Ape
lujemy do Gmin i Przedsiębiorców
Powiatu o wsparcie finansowe roz
budowy szpitala. Należy wreszcie
zakończyć dyskusje o formie za
rządzania i sposobie finansowania
szpitala. Czas przystąpić do realne
go działania. Rozbudowa szpitala
poprawi świadczenie usług me
dycznych dla mieszkańców nasze
go powiatu. W przypadku zanie
chania rozbudowy może dojść do
zmniejszenia kontraktacji usług
medycznych przez Narodowy Fun
dusz Zdrowia na 2016 rok. Szpital
będzie generował straty, co spowo
duje pogorszenie warunków lecze
nia pacjentów, a pewnie z czasem
jego likwidację, kolejnej instytucji
po Sądzie Rejonowym. Tylko czy
wtedy będziemy powiatem?

Klub Razem dla Gmin i Powiatu
udziela pełnego poparcia dyrekto
rowi ostrzeszowskiego szpitala w
zaprezentowanej wersji rozbudowy
szpitala. Zachęcamy Społeczeń
stwo Powiatu Ostrzeszowskiego do
wyrażenia swojej opinii na temat
szpitala.

Za Klub
Razem dla Gmin i Powiatu

Rzecznik Klubu
Kazimierz Obsadny

tekst płatny

Nie uratowano Sądu. Wspierajmy szpital!!!

ostrzeszów

Mieszkanka Ostrzeszowa ja-
dąc samochodem marki

ford, zjechała nagle z drogi i
uderzyła w przydrożne drzewo.
Kobietę odwieziono do szpitala
w Ostrzeszowie.

Do zdarzenia doszło w ubiegły
czwartek – 17 kwietnia na ul. Le
śnej w Ostrzeszowie. Po godz.
14.00 służby ratownicze powiado
mione zostały o zdarzeniu drogo
wym z udziałem mieszkanki
Ostrzeszowa. Kobieta jadąc for
dem nagle zjechała z drogi i ude
rzyła w przydrożne drzewo. W
wyniku odniesionych obrażeń cia

ła pogotowie ratunkowe przewio
zło ją do ostrzeszowskiego szpi
tala. Sprawczyni była trzeźwa,

mundurowi ukarali ją mandatem
karnym.

E.P.

Uderzyła w drzewo

fot. PSP Ostrzeszów
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ostrzeszów

9 kwietnia, wzorem lat ubiegłych, w ostrzeszowskim kinoteatrze
odbył się XI I I Powiatowy Przegląd Piosenki Przedszkolnej.

Głównym organizatorem konkursu było Przedszkole nr 1 w Ostrze
szowie oraz Ostrzeszowskie Centrum Kultury. Na deskach ostrze
szowskiego kinoteatru zaprezentowało się 21 małych wykonawców,
w wieku 4 – 6 lat. Reprezentowali oni przedszkola z terenu powiatu
ostrzeszowskiego. Uroczystość rozpoczął występ ubiegłorocznej lau
reatki, Martyny Nieruchalskiej z Kaliszkowic Kaliskich, utworem
„Witam cię, wiosno”.

Powiatowy Przegląd Piosenki Przedszkolnej ma na celu upo
wszechnianie śpiewu wśród dzieci, prezentacje możliwości wokalnych
przedszkolaków, integrowanie środowisk przedszkolnych  dzieci, ro
dziców i nauczycieli, przezwyciężanie tremy oraz naukę kultury sce
nicznej. W konkursie mogą brać udział dzieci w wieku przedszkolnym
z przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych z terenu powiatu ostrze
szowskiego. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy uczestnictwa
oraz pluszowe maskotki, z kolei laureaci dyplomy i upominki, które
wręczyli dyrektor Przedszkola nr 1, Wiesława Jamroży oraz dyrektor
OCK, Artur Derewiecki.

W tym roku nagrody powędrowały do:
I MIEJSCE  Oskar Gomółka Przedszkole nr 5 Ostrzeszów  „Ma

rzenia się spełniają”; opiekun Katarzyna Szkopek,
II MIEJSCE  Hania Śmigielska Przedszkole Doruchów  „Kolo

rowy deszcz”; opiekun Magdalena LiebnerStach,
III MIEJSCE  Antonina Wieczorek Przedszkole nr 1 Ostrzeszów

 „Mała strojnisia”; opiekun Anna Pastuszek.
WYRÓŻNIENIA:
 Dagmara Jeżewska Przedszkole nr 1 Ostrzeszów  „Koniec

czerwca”; opiekun Magdalena Puchała,
 Natalia Kępa Przedszkole nr 1 Ostrzeszów  „Książeczki bajecz

ki”; opiekun Iwona Rossa,
 Anna Świtoń Przedszkole Sióstr Nazaretanek  „Miś pluszowy na

kłopoty”; opiekun s. Christella Murawska.

Serdecznie gratulujemy!
E.P.

XIII Powiatowy Przegląd
Piosenki Przedszkolnej

bobrowniki

1 2 marca Dzieci ze Szkoły Pod-
stawowej w Bobrownikach

wraz z nauczycielami, ks. kate-
chetą oraz Siostrami Nazaretan-
kami z Ostrzeszowa, odwiedzili
Mieszkańców Domu Pomocy Spo-
łecznej w Marszałkach.

Wizyta ta była uwieńczeniem
tegorocznych Rekolekcji szkol
nych, których głównym przesła
niem była miłość bliźniego
wyrażona przez pomoc i pamięć o
innych.

Uczniowie i przedszkolacy mi
ło spędzili czas w miejscu, które
dla blisko 140 osób jest Domem, a
swoim śpiewem umilili czas jego
mieszkańcom.

W ramach przeżywanych Re
kolekcji Dzieci przygotowały
drobne upominki dla wszystkich
Mieszkańców. Były to słodycze,
których Dzieci same odmówiły

sobie w trakcie Rekolekcji, po to,
by później, dzieląc się z innymi,
sprawić komuś odrobinę radości.

Podczas wizyty nie zabrakło
słów wdzięczności, gestów wzru
szenia i przemiłej atmosfery. Dla

Dzieci była to doskonała nauka
umiejętności dzielenia się z inny
mi, miłości i szacunku wobec star
szych i schorowanych ludzi.

(scz)

Dzieci z Bobrownik w Domu
Pomocy Społecznej w Marszałkach

siedlików

Słowa tej popularnej piosenki
w ostatnim tygodniu wprowa-

dzały uczniów Szkoły Podstawo-
wej im. St. Mikołajczyka w
Siedlikowie w nastrój zbliżają-
cych się Świąt Wielkiej Nocy.
Przedszkolaki przygotowywały
świąteczne dekoracje, malowały
jajka, kartki świąteczne, siały
owies i rzeżuchę, robiły stroiki
na stół wielkanocny. Uczyły się
też piosenek i wierszy o tematy-
ce świątecznej.

W piątek, 11 kwietnia 2014 r.,
w przedszkolu od samego rana
podekscytowane dzieci z wielkim
zaciekawieniem wyglądały co
chwilę z sali. Snuły różne przy
puszczenia. Z niecierpliwością
czekały na spotkanie z Wielkanoc
nym Zającem, którego podobno
widzieli tylko niektórzy. Wreszcie
dotarła do nich wiadomość ze
wskazówkami, jak go odnaleźć.

Podążali zgodnie z otrzymany
mi informacjami, docierając do
ogrodu szkolnego. Znaleźć Zająca
to nie taka prosta sprawa! Jak się

potem okazało, ukrył on wśród
krzewów koszyczki ze słodką nie
spodzianką dla każdego dziecka.
Następnie wspólnie z zaproszony
mi rodzicami uczniowie zasiedli
do świątecznie udekorowanego
stołu.

Cała uroczystość przebiegła w
bardzo miłej atmosferze. Tego ty
pu spotkania niosą zawsze ze sobą
radość i uśmiech dzieci oraz po
magają w integracji wychowan
ków, rodziców i wychowawców.

B.S.

„Pianki, pisanki jajka malowane.
Nie ma Wielkanocy

bez barwnych pisanek…”
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kobyla góra

W Niedzielę Palmową - 1 3 kwietnia, kiedy w Ostrzeszowie
wszyscy żyli jubileuszem Crossu Ostrzeszowskiego, u schyłku

Góry Krzyża Jubileuszowego tłumy młodzieży spotkały się, aby
wspólnie wziąć udział w tegorocznych obchodach Diecezjalnego
Dnia Młodych.

Tegorocznym hasłem przyświecającym Diecezjalnemu Dniu Mło
dych było hasło zaproponowane przez papieża Franciszka dla całego
Kościoła: „Błogosławieni ubodzy w duchu”.

To właśnie z inicjatywy papieża Jana Pawła II, Niedziela Palmowa
obchodzona jest w Kościele jako „Spotkanie Młodych”, co dawać ma
także wyraz solidarności z młodzieżą z całego świata.

Pierwszym punktem spotkania młodych było spotkanie przy
Ośrodku Duchowości ,,Samotnia”, poświęcone promocji Światowych
Dni Młodzieży. Tam też odbyło się powitanie przybyłego na uroczy
stość Księdza Biskupa, a także poświęcenie palm i uformowanie pro
cesji, po czym wszyscy zebrani, zarówno młodzież, jak i ich
opiekunowie, wspólnie przeszli pod Krzyż Milenijny, gdzie odbyła się
msza św., podczas której nastąpiło przekazanie „Kanonizacyjnej Iskry
Miłosierdzia” delegacjom wszystkich parafii z diecezji oraz orędzia
Papieża Franciszka na XXIX Światowy Dzień Młodzieży.

M.L. (fot. www.kobylagora.pl)

Diecezjalny Dzień
Młodych

ostrzeszów

W poniedziałek, 1 4 kwietnia, w Kościele Farnym w Ostrzeszo-
wie odbyła się msza święta w intencji ofiar zbrodni i tragedii

w Katyniu. Mieszkańcy, władze samorządowe oraz wszyscy ci , któ-
rym na sercu leży pamięć o poległych, zebrali się w tym miejscu,
aby upamiętnić Zbrodnię Katyńską i Katastrofę Smoleńską. Po uro-
czystej mszy odbyło się spotkanie patriotyczne przy Obelisku , ,Gol-
gota wschodu”, po czym złożono wiązanki kwiatów.

M.L.

Upamiętnili Zbrodnię
Katyńską

ostrzeszów

To już dziewiąta edycja świą-
tecznej akcji „Niech wielka-

nocny zajączek odwiedzi każde
dziecko”. Akcja pod patronatem
stowarzyszenia FRZO, którego
uczestnikami są uczniowie – wo-
lontariusze lokalnych szkół wraz
z opiekunami, odbywa się co-
rocznie w lokalnych sklepach
spożywczych, a darczyńcami są
nasi mieszkańcy. To niesamowi-
te, że akcja ciągle trwa i ma po-
zytywny odzew. Bo to właśnie
oni, uczniowie – wolontariusze
ze szkół takich jak:

Szkoła Podstawowa
w Szklarce Przygodzickiej

Szkoła Podstawowa
w Niedźwiedziu
Gimnazjum nr 1
w Ostrzeszowie

Gimnazjum w Siedlikowie
Gimnazjum w Kobylej Górze

Gimnazjum w Grabowie
n/Prosną

zawsze chętnie i z uśmiechem
stawiają się na dyżurach w skle
pach. A to dzięki swoim opieku
nom – nauczycielom, którzy

zaszczepili w nich ideę pomocy
innym i razem z nimi uczestniczą
w akcji.

To także dzięki uprzejmości
kierownictwa sklepów, takich jak:

„Biedronka” w Ostrzeszowie
przy ul. Zamkowej oraz

w Grabowie n/Prosną,
„Intermarche”,
„Polo Market”

„Rolnik”,
bo mamy gdzie prowadzić akcję.
No i przede wszystkim dzięki hoj
ności i dobremu sercu naszych
mieszkańców – klientów sklepów,

było z czego przygotować paczki.
A sumie przygotowano 129 pa
czek! Wszystkie jeszcze przed
świętami trafiły do najuboższych
dzieci z poszczególnych szkół.
Wiemy, że to wszystko zrobione
zostało bezinteresownie i z dobre
go serca. Przyjmijcie od nas sło
wo: DZIĘKUJĘ!. To jedno proste
słowo a niesie ze sobą wielką moc!
Do zobaczenia w kolejnych ak
cjach.

W imieniu FRZO
Beata Cieplik

ostrzeszów

Sobota, 1 2 kwietnia 201 4 roku.
Przed I LO w Ostrzeszowie

oczekują grupy młodzieży. To
w tej auli I Liceum Ogólnokształ-
cącego ma się odbyć spotkanie z
przybyłymi na 50. Jubileuszowy
Cross Ostrzeszowski olimpijczy-
kami.

W pięknie udekorowanej sali
po godzinie 11.00 rozpoczyna się
uroczyste przywitanie przybyłych
gości wykonaniem utworu mu
zycznego przez zespół młodzieży
liceum. Następuje przywitanie
znamienitych gości  znanych
sportowców i olimpijczyków
przez młodzież oraz prezes Stowa
rzyszenia Crossy Ostrzeszowskie
Zofię Witkowską. Na sali są też
inni przedstawiciele władz miasta
Ostrzeszowa oraz powiatu: staro
sta Lech Janicki, burmistrz Ma
riusz Witek, oraz nauczyciele
szkół naszego miasta.

Olimpijczycy odpowiadają na
liczne pytania młodzieży. Pytania
dotyczą początków zainteresowa
nia się sportem, treningów, ich
wpływu na organizm sportowca.
Młodzi pytają także o prace trene
rów, o ideały i wzory sportowe,
o chwile radości i zwątpienia. Na
każde z pytań otrzymują odpo
wiedź. W odpowiedzi słyszą, że w

każdej dziedzinie są inne wyma
gania i różny czas dojścia do mi
strzowskiej formy. Wielu olimpij
czyków w bardzo wesołej formie
przedstawia swoje dyscypliny
sportowe, potrafią rozbawić mło
dzież oraz ich zainteresować. Ko
szykarz Mieczysław Łopatka
opowiada o grze koszykarzy
w Chinach, mecz oczywiście prze
grali, bo sędziowie gwizdali na
każde zagrania Polaków. Bardzo
swobodnie i wesoło opowiada
o swej karierze kajakarz Marek
Łbik. Między piłkarzami  Lesła
wem Ćmikiewiczem oraz Jerzym
Kraską wywiązuje się ciekawa
dyskusja na temat dzisiejszej kon
dycji piłki nożnej oraz innych dys
cyplin sportu. Atmosfera na sali
zrobiła się naprawdę ciekawa
i swobodna. Wypowiadali się też
tacy olimpijczycy, jak Jacek Bo
cian, startujący kiedyś w ostrze
szowskich crossach, Jan Cych 
lekkoatleta, Kazimierz Czarnecki 
ciężarowiec, Mariusz Jędra 
sztangista, Zenon Licznerski  lek
koatleta, Mieczysław Nowicki 
kolarz, Ryszard Podlas  lekkoatle
ta, Ryszard Stadniuk  wioślarz,
Leszek Swornowski  szermierz,
Władysław Zieliński  kajakarz,
Marian Sypniewski  szermierz.

To tak „w pigułce”. Sądzę, że w
tak dużym przekroju dyscyplin,

każdy znalazł ciekawe informacje
dotyczące sportowców. W tym
miejscu muszę też wspomnieć o
gościu szczególnym i miłym na
szym sercom  Stanisławie Bojsz
czaku, autorze wspaniałej mono
grafii historii 50. Crossów Ostrze
szowskich, któremu podczas spo
tkania dziękowano za włożony
trud pracy.

Wiesław Kaczmarek

Spotkanie z olimpijczykami
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

fot. PSP Ostrzeszów

ostrzeszów

1 1 kwietnia 201 4 roku był bardzo udanym dniem dla uczniów
technikum informatycznego Zespołu Szkół nr 2 im. Przyjaźni

Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie. W tym dniu brali oni udział
w I I I Konkursie Informatycznym, organizowanym przez Społeczną
Akademię Nauk w Wydziale Zamiejscowym w Ostrowie Wielkopol-
skim. Dwuetapowy konkurs odbywał się w dwóch kategoriach: Pro-
gramista i Administrator sieci .

Pierwsza część w formie testu przeznaczona była dla wszystkich
uczestników i dotyczyła ogólnej wiedzy informatycznej. Pozwoliła
wyłonić dziesięciu uczniów z każdej kategorii, którzy zakwalifikowali
się do drugiego, praktycznego etapu. W chwili podliczania punktacji,
organizatorzy zorganizowali ciekawy wykład na temat technologii
używanych w sieciach komórkowych. Po ogłoszeniu wyników pierw
szego etapu okazało się, że siedmioro naszych reprezentantów miało
możliwość wystąpienia w finale i zaprezentowania swoich praktycz
nych umiejętności, rywalizując z uczniami innych szkół. Rozstrzy
gnięcie finału okazało się bardzo zaskakujące. W kategorii
Administrator sieci, nasi uczniowie otrzymali trzy pierwsze miejsca 
Przemysław Grępka IVa TI, 2. miejsce – Kamil Nowak IIIa TI, 3.
miejsce – Damodar Łepski IIIa TI ,wyróżnienie – Barbara Biwald IVa
TI  pokonując tym samym siedem innych szkół (nie tylko z woje
wództwa wielkopolskiego) i zaskakując takim wynikiem wszystkich
obecnych. Oprócz dyplomów, nasi uczniowie otrzymali również bar
dzo wartościowe nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów.
Opiekunem uczestników był nauczyciel przedmiotów informatycz
nych Dariusz Świtoń.

Wielki sukces uczniów
technikum informatycznego
w Ostrzeszowie

ostrzeszów

– Urzędy pracy działają jak biura
wydające kwity na węgiel. To jest
tablica ogłoszeń i jakaś „pani Zo-
sia”, która przyjmuje rejestrację,
więc my chcielibyśmy, mówiąc
o bezrobociu , rozmawiać przede
wszystkim o edukacji , o sprzęże-
niu rynku pracy z rynkiem edu-
kacyjnym – mówił 1 2 kwietnia na
konferencji prasowej w Ostrze-
szowie Marek Siwiec - „jedynka”
Europy Plus i Twojego Ruchu
w Wielkopolsce w wyborach do
Europarlamentu.

Marek Siwiec do Ostrzeszowa
zawitał 12 kwietnia w związku
z odbywającym się jubileuszowym
50. Crossem Ostrzeszowskim.
Wraz z nim w Ostrzeszowie gości
ła, po raz pierwszy, Paulina Banaś
 „czwórka” listy Europy Plus i
Twojego Ruchu w Wielkopolsce.
Na stałe mieszkająca i pracująca w
Brukseli, gdzie zajmuje się polity
ką społeczną i polityką zatrudnie
nia. Banaś pracowała także dla
kilku organizacji pozarządowych,
zajmując się wykluczeniem spo
łecznym, stąd w swej kampanii
kładzie szczególny nacisk na pro
blem bezrobocia wśród młodzieży.
Z przytoczonych przez nią danych
wynika, że w całym kraju problem
ten dotyka 26,5 proc. młodych
przed 30 r. ż., w samej Wielkopol
sce  40 proc. Brak pracy niesie ze
sobą konsekwencje, takie jak: nie
zakładanie rodzin, niską dzietność,
emigrację do większych miast czy
też państw. – Jako Europa Plus
uważamy, że emigracja jest pozy
tywnym zjawiskiem, bo to daje

doświadczenie, poszerza horyzon
ty, pogłębia integrację, ale to nie
może być przymusem – podkre
ślała Banaś.

Panaceum na niekorzystną sy
tuację na rynku pracy, jak mówili
przedstawiciele ugrupowania, jest
mądre dysponowanie środkami z
Europejskiego Funduszu Społecz
nego oraz zmiana działalności
urzędów pracy, które w ich ocenie
są instytucją pasywną. – Chodzi o
to, aby urząd pracy był aktywnym
organem, po pierwsze przeciw
działającym bezrobociu, po drugie
tworzącym miejsca pracy – mówi
ła Banaś. – 79 proc. młodych ludzi
nie dostaje w ogóle żadnej porady
w czasie wybierania szkoły, w
czasie przejścia z okresu edukacji
na rynek pracy. Urzędy pracy po
winny zajmować się doradztwem,
powinny zapobiegać bezrobociu, a
kiedy bezrobocie powstanie, po
winny być aktywnym pomostem
do likwidacji, czyli wchodzić w
dialog z lokalnymi firmami, żeby
znaleźć różne rozwiązania. Jest
masa mechanizmów, które może
my przenieść tutaj z UE – podkre
ślała. Jak mówiła, to właśnie
właściwe wykorzystanie Europej
skiego Funduszu Społecznego da
możliwość nabycia kwalifikacji i
tym samym umożliwi wejście
młodym na rynek pracy.

Marek Siwiec stwierdził
wprost, że „urzędy pracy działają
jak biura wydające kwity na wę
giel”. – To jest tablica ogłoszeń i
jakaś „pani Zosia”, która przyjmu
je rejestrację – mówił. – Chcieli
byśmy, mówiąc o bezrobociu,
rozmawiać przede wszystkim o
edukacji, o sprzężeniu rynku pracy
z rynkiem edukacyjnym. Będzie

my postulowali, aby istniała jakaś
wspólna odpowiedzialność, siłą
rzeczy muszą być w to zaangażo
wane samorządy terytorialne, w
wydawanie europejskich pieniędzy
w tej dziedzinie. Urzędy pracy są
najmniej predystynowanymi insty
tucjami do wydawania, do decy
dowania merytorycznie, które
projekty są dobre, a które nie –
mówił. W ocenie Siwca urząd pra
cy powinien być instytucją koor
dynującą wspólnie z kuratorium
edukację lokalną w stosunku do
potrzeb lokalnego rynku pracy. –
Urząd pracy wychodzący poza
biuro, cztery ściany i tablicę ogło
szeń mógłby być elementem spi
nającym potrzeby biznesu loka
lnego, nawet małego, i możliwości
edukacyjne szkół – podsumował
Siwiec.

To tylko jedne z głównych za
łożeń kampanii przedwyborczej
Europy Plus i Twojego Ruchu. O
pozostałych planach ugrupowania
dowiemy się zapewne już po świę
tach.

E.P.

Chcą pomóc młodym bezrobotnym
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Kiedy mówię Jan Paweł II, myślę...

Myślę, że nie ma drugiej takiej
osoby, która zrobiła tyle dobrego
dla ludzkości i tak bezinteresow
nie, i z tak ogromnym zaangażo
waniem jak papież Polak. Jan
Paweł II to postać, którą zawsze
będę szanowała, na której myśl
zakręci mi się łezka w oku, bo
tak bardzo brakuje go wśród
nas, choć nadal jest w sercach
wielu milionów osób. Dla mnie
był nie tylko dobry, czuły, kocha
ny. Podziwiam go za odwagę, za
miłość do wszystkich ludzi,
przede wszystkim za to, że po
trafił wybaczyć, nawet wrogowi
największe krzywdy. Jego prze
słania niosły mądrości życiowe,
ludzie do dziś podążają drogą
Jego słów. Był jedynym człowie
kiem, który potrafił zjednoczyć
Kościół i wiernych, nie sądzę, by
komukolwiek jeszcze kiedyś to
się udało. Mimo, że mamy już in
nego papieża, zawsze dla mnie
będzie nim Jan Paweł II.

DDaarriiaa KKoozziiccaa,,
ssttuuddeennttkkaa ppoolliittoollooggiiii

Szanuję Go i jestem Mu
wdzięczny za to, co zrobił dla
naszego kraju. Był wyjątko
wym i wspaniałym papieżem,
człowiekiem o wielkim sercu.
Może nie dla wszystkich
święty, ale na pewno wielki i
znany, mądry Polak. Rozpo
czął pontyfikat jako młody
człowiek, miał szansę poka
zać światu to, co pokazuje
dziś Franciszek. Poza tym
zawsze wstawiał się nie tylko
za polskim narodem, szcze
gólnie w trudnych chwilach
komunizmu, ale i pozostałymi
ludźmi na świecie Mam na
dzieję, że Jego wizja Kościo
ła i świata będzie kontynu
owana przez Jego następ
ców, szczególnie przez Fran
ciszka.

GGrrzzeeggoorrzz FFlluuddeerr,,
ddeekkaarrzz

Święty, papież, rodak. Wiem, że
w najbliższą niedzielę będzie
kanonizacja, cieszę się z tego
powodu. To jest tylko oficjalne
potwierdzenie tego, co nam
wiadomo nie od dziś. Jan Paweł
II pomógł na pewno w obaleniu
komuny, jeśli chodzi o politycz
ne sprawy, zresztą nie tylko
nam, ale praktycznie całemu
światu; wprowadził nas w III ty
siąclecie. Myślę, że tak napraw
dę był to pierwszy papież, który
otworzył się na świat, pozwolił
światu otworzyć się na papie
stwo, także pośrednio, przynaj
mniej dla wielu, na katolicyzm.
Myślę, że obecny papież Fran
ciszek kontynuuje dzieło papie
ża Polaka. Nastawiony jest na
ludzi tak samo jak Karol Wojty
ła.

Najwybitniejszy Polak, wzór
dla wielu ludzi. Jan Paweł II
jest dla mnie przewodnikiem,
który przez całe swoje życie i
pontyfikat wskazywał lu
dziom drogę do Boga; jest
nauczycielem pięknej i czy
stej miłości, bo pokazywał
wszystkim, jak bardzo ważna
i niesamowicie potrzebna w
życiu jest miłość. Sam kochał
wszystkich, bez względu na
to, kim byli. Umiał też prze
baczać. Wszędzie, gdzie się
pojawiał, jednał ze sobą lu
dzi. Jest wzorem kapłana,
który czerpał wielką radość z
kontemplacji, modlitwy i
trwania w powołaniu. Myślę,
że zostanie tym wzorem na
zawsze.

AArrlleettaa PPoołłoommsskkaa,,
sspprrzzeeddaawwccaa
mmaaggaazzyynniieerr

Święty od dawna bez oficjalnego
uznawania go świętym, nasz rodak 
większy od jakiegokolwiek innego.
Według mnie Jego kanonizacja jest
tylko formalnością. To, co było mó
wione podczas pogrzebu  santo
subito, to rzeczywiście było już to –
on był już świętym za życia. Dlatego,
że nikt nie zrobił tyle dla Kościoła co
ten właśnie człowiek; nikt nie przy
ciągnął takich milionów młodzieży
jak Jan Paweł II. Nie jest sztuką
mieć 80, 90 lat i iść do kościoła, na
tomiast jest sztuką przyciągnąć do
Kościoła młodzież, tym bardziej, że
Kościół zasłużył sobie już dawno,
żeby raczej od niego uciekać, niż się
do niego przybliżać. Obecny papież
ratuje Kościół przed totalnym odwro
tem, ponieważ trudno jest wierzyć w
to, co mówi Kościół: „pozbywajcie
się wszystkiego, nieważne są dobra
doczesne, bo czeka nas raj”, skoro
sam ubiera się w szkarłaty, purpury,
złoto, maybachy itd. także

MMaarriiaannnnaa KKoowwaallcczzyykk,,
nnoottaarriiuusszz

fot. Łukasz Śmiatacz

Kotłów – Narodzenia NMP, Parafia Polskokatolicka – Ksiądz Julian Kopiński – 37,73%

Czajków  św. Stanisława Biskupa  Ksiądz Andrzej Chrobak – 15,71%

Ostrzeszów  św. Jadwigi Królowej – Ksiądz Piotr Kowalek – 14,85%

Giżyce  Przemienienia Pańskiego  Ksiądz Szymon Żuraw – 8,82%

Przedborów  św. Idziego Opata  Ksiądz Sławomir Grześniak – 7,6%

Mikstat  Świętej Trójcy – Ksiądz Kanonik Krzysztof Ordziniak – 4,95%

Morawin  Narodzenia NMP  Ksiądz Kanonik Bernard Wesoły – 1,94%

Parzynów  św. Mikołaja  Ksiądz Mirosław Jankowski – 1,94%

Rogaszyce  św. Bartłomieja Apostoła  Ksiądz Tomasz Kaczmarek – 1,08%

Kaliszkowice Kaliskie  Zwiastowania NMP  Ksiądz Szymon Grzeszkiewicz – 1,08%

Kotłów  Narodzenia NMP  Ksiądz Adam Kosmała – 0,79%

Ostrzeszów  NMP Wniebowziętej  Ksiądz Stefan Szkaradkiewicz – 0,72%

Bukownica  św. Apostołów Filipa i Jakuba  Ksiądz Ryszard Jakielczyk – 0,65%

Plebiscyt na „Najsympatyczniejszego Proboszcza 2014”

1 . Bukownica – parafia pw. św. Apostołów Filipa i Jakuba - Ksiądz Ryszard
Jakielczyk

2. Chlewo – parafia pw. św. Marcina – Ksiądz Paweł Filipiak
3. Czajków – parafia pw. św. Stanisława Biskupa - Ksiądz Andrzej Chrobak
4. Doruchów – parafia pw. św. Stanisława Kostki - Ksiądz Ireneusz Powaga
5. Giżyce – parafia pw. Przemienienia Pańskiego - Ksiądz Szymon Żuraw
6. Grabów n/Prosną – parafia pw. Niepokalanego serca NMP i św. Mikołaja -
Ksiądz Ryszard Ryniec

7. Kaliszkowice Kaliskie – parafia pw. Zwiastowania NMP - Ksiądz Szymon
Grzeszkiewicz

8. Kobyla Góra – parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej - Ksiądz Tomasz Dereziński
9. Kotłów – parafia pw. Narodzenia NMP - Ksiądz Adam Kosmała
1 0. Kotłów – parafia pw. Narodzenia NMP, Parafia Polskokatolicka – Ksiądz

Julian Kopiński
1 1 . Kraszewice – parafia pw. św. Apostołów Piotra i Pawła - Ksiądz Tadeusz

Małolepszy

1 2. Marszałki – parafia pw. Chrystusa Króla - Ksiądz Henryk Soboniak
1 3. Mąkoszyce – parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Wszystkich

Świętych - Ksiądz Tomasz Szymkowiak
1 4. Mikstat – parafia pw. Świętej Trójcy - Ksiądz Kanonik Krzysztof Ordziniak
1 5. Morawin – parafia pw. Narodzenia NMP - Ksiądz Kanonik Bernard Wesoły
1 6. Niedźwiedź - parafia pw. św. Anny - Ksiądz Kanonik Kazimierz Brdęk
1 7. Ostrzeszów – parafia pw. Chrystusa Króla - Ksiądz Paweł Maliński
1 8. Ostrzeszów – parafia pw. NMP Wniebowziętej - Ksiądz Stefan

Szkaradkiewicz
1 9. Ostrzeszów – parafia pw. św. Jadwigi Królowej – Ksiądz Piotr Kowalek
20. Parzynów – parafia pw. św. Mikołaja - Ksiądz Mirosław Jankowski
21 . Przedborów – parafia pw. św. Idziego Opata - Ksiądz Sławomir Grześniak
22. Rogaszyce – parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła - Ksiądz Tomasz

Kaczmarek
23. Siedlików – parafia pw. św. Andrzeja Apostoła - Ksiądz Jan Hutniczak

WYNIKI PO 3 TYGODNIU

Lista parafii i proboszczów sprawujących w nich posługę kapłańską:
Wyniki przedstawiają 13 Kapłanów. 10 ostatnich pozycji nie podlega upowszechnieniu.

„Najsympatyczniejszy Proboszcz” otrzyma bukiet kwiatów. Ze zwycięzcą prze
prowadzimy również wywiad z uwzględnieniem historii parafii,

w której sprawuje posługę i zamieścimy na łamach naszej gazety.
Jak głosować?

Wyślij SMS pod nr 7148 (koszt 1,23 zł z VAT) o treści KS. podając
numer kandydata według poniższego wzoru:

przykład: KS.1

Plebiscyt potrwa do 5 maja 2014 r. ( godz. 12.00).
Wśród biorących udział w plebiscycie rozlosujemy nagrody:

 elektroniczną wagę łazienkową,
 elektroniczną wagę kuchenną,

 blender,
 suszarkę do włosów,
 lokówkę do włosów,

 zestaw ręczników kuchennych,
 komplet kuchenny,
 książkę kucharską,

 oraz 5 zestawów pocieszenia.

MMaarriiuusszz KKoowwaallcczzyykk,,
pprraawwnniikk
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PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

Definicja hipoteki została
określona w art. 65 ustawy

o księgach wieczystych i hipote-
ce. I stotą hipoteki jest zabezpie-
czenie oznaczonej wierzytel-
ności wynikającej z określonego
stosunku prawnego. Zabezpie-
czenie to polega na obciążeniu
nieruchomości prawem, na mo-
cy którego wierzyciel może do-
chodzić zaspokojenia z nieru-
chomości bez względu na to,
czyją stała się własnością i z
pierwszeństwem przed wierzy-
cielami osobistymi właściciela
nieruchomości.

Przedmiotem hipoteki może
być także użytkowanie wieczyste
wraz z budynkami i urządzeniami
na użytkowanym gruncie stano
wiącym własność użytkownika
wieczystego, spółdzielcze wła
snościowe prawo do lokalu, jak
również wierzytelność zabezpie
czona hipoteką.

Hipoteką może zostać obciążo
na część ułamkowa nieruchomo
ści, jeżeli stanowi udział
współwłaściciela.

Do powstania hipoteki nie
zbędny jest wpis w księdze wie
czystej. Hipoteka zabezpiecza
wierzytelność pieniężną – do
oznaczonej sumy pieniężnej,
w tym również wierzytelność
przyszłą.

Należy pamiętać, że w sytuacji
gdy zabezpieczenie hipoteczne
jest nadmierne, właściciel obcią
żonej nieruchomości może żądać
zmniejszenia sumy hipoteki.

Hipoteka umowna może także
zabezpieczać kilka wierzytelności
z różnych stosunków prawnych
przysługujących temu samemu
wierzycielowi.

Nieruchomość obciążona hipo
teką może być w każdym czasie
sprzedana przez właściciela nawet
przed wygaśnięciem hipoteki.
Odmienne zastrzeżenia w tym za
kresie są niedopuszczalne.

Istotne jest także, iż zaspoko
jenie wierzyciela hipotecznego
z nieruchomości następuje we
dług przepisów o sądowym postę
powaniu egzekucyjnym, chyba że
z nieruchomości dłużnika jest
prowadzona egzekucja przez ad
ministracyjny organ egzekucyjny.

adwokat Paweł Wala

Hipoteka cz. I

ostrzeszowski kącik pszczelarza

W tym tygodniu po raz kolejny na temat pyłku pszczelego, jed-
nak tym razem kilka słów o jego składzie chemicznym.

Właściwości odżywcze i terapeutyczne pyłku wynikają z bardzo bo
gatego składu chemicznego, zidentyfikowano w nim ponad 250 róż
nych związków chemicznych. Są to: węglowodany, tłuszcze, białka,
składniki mineralne, witaminy, rutyna, olejki eteryczne, fitocydu, anty
biotyki  inhybiny, hormony, enzymy, kwasy organiczne, stymulatory
wzrostu.

Węglowodany to przede wszystkim fruktoza, glukoza, maltoza oraz
w mniejszości kwas palmitynowy, linolowy, linoleowy, arachidonowy.

Jeśli chodzi o białka, to w pyłku wykryto 32 aminokwasy, a są to fe
nyloalanina, izoleucyna, leucyna, lizyna, metionina, treonina, walina,
alanina, prolina, seryna, histydyna, glicyna i inne. Zawartość amino
kwasów w pyłku dochodzi do 12%.

Pyłek jest bogaty w wiele składników mineralnych: mikroelemen
tów i makroelementów. Wyodrębniono wśród nich potas, fosfor, wapń,
magnez, sód, krzem, mangan, żelazo, miedź, cynk, jod, selen i inne.

W pyłku pszczelim zidentyfikowano następujące witaminy: A, B1,
B2, B3, E,C, B6, PP, P, D, H, B12, kwas foliowy, inozytol, biotynę,
kwas pantotenowy, kwercytynę. Oraz wiele innych składników, takich
jak enzymy: amylaza, inwertaza, fosfatazy, peroksydazy i inne, których
stwierdzono 42.

W pyłku stwierdzono również kwasy organiczne, takie jak jabłkowy,
mlekowy, cytrynowy, winowy, szczawiowy, bursztynowy i wiele in
nych.

W kolejnym numerze będziemy kontynuować temat pyłku pszczele
go, ale tym razem o jego właściwościach odżywczych i leczniczych.

Ostrzeszowski Bartnik

Skład chemiczny pyłku

Co zrobić z resztek po Wielkanocy?
Święta, święta i prawie po świętach... a w domu pełno

resztek. Jajka na twardo, czerstwy chleb, ziemniaki,
chrzan... Zamiast je wyrzucać, możesz wyczarować z nich

prawdziwe smakołyki!

Kanapka z pastą jajeczną i rzodkiewkami
8 kromek chleba żytniego na zakwasie

Pasta:
4 jajka

45 rzodkiewek
23 łyżki majonezu

1 łyżeczka musztardy typu Dijon
1/2 pęczka szczypiorku

sól
pieprz

Przygotuj pastę: jajka ugotuj na twardo, ostudź i obierz, następnie
drobno posiekaj nożem (możesz też zetrzeć je na tarce o grubych

oczkach lub użyć gilotyny do jajek). Rzodkiewki umyj, osusz i pokrój
w słupki. Szczypiorek umyj i posiekaj. Jajka i rzodkiewki wymieszaj

ze szczypiorkiem, majonezem i musztardą, dopraw solą.
Przygotuj kanapkę: kromkę chleba posmaruj pastą jajeczną, przykryj

drugą kromką i lekko dociśnij. Następnie przekrój kanapkę po przekąt
nej na trójkąty. Dorzuć kilka umytych pomidorków truskawkowych.

W ten sam sposób przygotuj pozostałe kanapki.

Sałatka ziemniaczana z jajkiem i szczypiorkiem
5 ziemniaków ugotowanych w mundurkach

4 jajka ugotowane na twardo
2 cebule

1 łyżka posiekanego szczypiorku
4 łyżki majonezu

sól
pieprz

Obierz ziemniaki i jajka, pokrój je w kostkę. Cebulę posiekaj. Wszyst
ko wymieszaj z majonezem, przypraw solą i pieprzem. Wstaw na 20

minut do lodówki. Przed podaniem posyp szczypiorkiem.

Zupa chrzanowa z szynką
250 g szalotek
40 g masła

80 ml białego wytrawnego wina
700 ml rosołu

40 g korzenia chrzanu (lub chrzan ze słoiczka)
250 ml śmietany

sól i pieprz z młynka
gałka muszkatołowa ew. pęczek szczypiorku

160 g jabłek
160 g surowej szynki

natka pietruszki
tymianek

Szalotki obieramy, drobno kroimy. Dusimy na połowie masła (resztę
odkładamy). Podlewamy winem i rosołem, zagotowujemy. Świeży

chrzan ścieramy i dodajemy do gotującej się zupy (według uznania  na
ostro lub łagodnie). Dolewamy śmietanę, mieszając. Doprawiamy solą,
pieprzem i gałką muszkatołową, dodajemy resztę masła. Przed końcem
gotowania możemy wsypać drobno posiekany szczypiorek. Zupę mik
sujemy, podajemy z pokrojonym w plasterki jabłkiem i kawałkami su

rowej szynki. Posypujemy natką pietruszki i świeżym tymiankiem.

Pudding chlebowy z porem
68 kromek chleba pełnoziarnistego (najlepiej czerstwych lub kromek

chleba tostowego)
200 g sera typu mozzarella
2 średniej wielkości pory

45 listków szałwii
2 jajka

300 ml mleka
100 ml śmietany 1822 proc.

1 i 1/2 łyżki masła
3 łyżki startego sera typu parmezan

gałka muszkatołowa
sól

pieprz
Pory oczyść i umyj, białą oraz jasnozieloną część pokrój w średniej

grubości talarki. Kromki chleba przekrój po przekątnej na dwie części.
Na patelni roztop masło, dodaj pory i szałwię, dopraw solą i pieprzem.
Przesmażaj ok. 5 minut, mieszając od czasu do czasu. Zdejmij z ognia i
trochę przestudź. Średniej wielkości naczynie żaroodporne natłuść po
zostałym masłem. Ułóż w nim na przemian (ale uwaga  nie w płaskie
warstwy, tylko na sztorc) kromki chleba, pory i porwaną na cząstki

mozzarellę. W misce ubij trzepaczką lub mikserem na wolnych obro
tach jajka z mlekiem i śmietaną, dodaj starty ser, dopraw gałką musz

katołową, solą i pieprzem. Ostrożnie przelej masę do naczynia
żaroodpornego, tak aby równomiernie wypełniła całość, i odstaw na

ok. 20 minut. Wstaw do pieca rozgrzanego do 180 st. C i piecz ok. 25
30 min, aż wierzch puddingu się zrumieni i powstanie chrupiąca skór

ka. Podawaj na ciepło.
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw w

jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000

STUDNIE
GŁĘBINOWE
 przydomowe
ujęcia wody
 odwierty

 pompy ciepła

tel: 505 325 777

grabów nad prosną

Wielkopolski Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Poznaniu

z początkiem kwietnia ogłosił
przetarg na rozbudowę drogi
wojewódzkiej 449 wraz z przebu-
dową mostu w Palatach. To nie
koniec planowanych inwestycji .
W tym roku wybudowane zosta-
ną także chodniki w Bukownicy
i Książenicach. Wszystkie inwe-
stycje mają pochłonąć ponad 7
mln zł.

Grabowski most na rzece Pro
śnie wreszcie doczeka się remon
tu. Opiewający na ponad 6 mln
remont obejmować ma rozbudowę
istniejącego układu drogowego
wraz z sąsiadującymi zjazdami,
budowę urządzeń odwadniających
jezdnię, przebudowę urządzeń
bezpieczeństwa ruchu znajdują
cych się w sąsiedztwie drogi,
przebudowę mostu i budowę kład
ki dla pieszych o szerokości użyt
kowej 2,5 m, przebudowę prze
pustu na rzece Młynówka, przebu
dowę istniejącego oświetlenia
ulicznego, przebudowę istniejące
go wodociągu oraz przebudowę
istniejącej sieci teletechnicznej.
Łączna długość odcinka drogowe
go objętego projektem wynosi
388,82 m. Na czas remontu most

nie zostanie zamknięty. – Wcze
śniej zwracałem się m.in. do dy
rektora WZDW, do marszałka i do
parlamentarzystów, jak również
wystąpiliśmy z oficjalnym pismem
podpisanym przez włodarzy Kra
szewic, Czajkowa i wicestarosty
ostrzeszowskiego, aby nie dopu
ścić do remontu mostu zmieniając
organizację ruchu, czyli ja sobie
nie wyobrażam, aby nie odbywał
się tam ruch wahadłowy – wyja
śnia Zenon Cegła, burmistrz Gra
bowa nad Prosną. – Rozmawiałem
również z projektantem, pracow
nia projektowa z Gdańska, i on
potwierdza, że ruch wahadłowy
może się na moście odbywać, wia
domo, że są to utrudnienia, ale
może się odbywać. Dla ruchu cię

żarowego powyżej 8 ton myślę, że
będzie jakiś objazd zrobiony, ale
gdzie, którędy, to już jest sprawa
WZDW – tłumaczy Cegła.

Remont prawdopodobnie ma
ruszyć w czerwcu. Zakończenie
prac planowane jest na 15 grudnia
br. Projekt współfinansowany jest
przez Unię Europejską z Europej
skiego Funduszu Rozwoju Regio
nalnego w ramach Wielkopo
lskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 20072013
oraz budżetu Samorządu Woje
wództwa Wielkopolskiego.

To nie koniec inwestycji na te
renie grabowskiej gminy. Jeszcze
w tym roku mają zostać wybudo
wane chodniki w Bukownicy i
Książenicach. W przypadku

pierwszego zakończenie prac pla
nowane jest na koniec sierpnia br.

W Książenicach, w II etapie
budowy, przewiduje się wykonanie
nakładki, ścieżki pieszorowero
wej, zjazdów, ustawienie krawęż
ników, oporników oraz obrzeży
oraz wykonanie oznakowania pio
nowego i poziomego. Planowany
termin zakończenia budowy to
ostatni dzień lipca tego roku.
Łączny koszt inwestycji to 1 mln
zł. – Budowa chodników w Ksią
żenicach i Bukownicy przyczyni
się do poprawy bezpieczeństwa w
ruchu drogowym. Dzięki tym in
westycjom mieszkańcy będą mogli
bezpiecznie dojść do szkoły, skle
pów czy kościoła – mówi Maksy
milian Ptak, Radny Powiatu, który
zabiegał o budowę w/w chodni
ków. – Tego typu działania są bar
dzo potrzebne dla lokalnej
społeczności. Dołożę wszelkich
starań, by w przyszłym roku roz
poczęto długo oczekiwane inwe
stycje na terenie gm. Grabów nad
Prosną, jakimi są budowa ciągu
pieszorowerowego w m. Grabów
Wójtostwo, a także dokończenie
przebudowy drogi wojewódzkiej
w Książenicach. Cieszy mnie fakt,
że Zarząd Województwa Wielko
polskiego przeznaczy na inwesty
cje w gm. Grabów nad Prosną
duże środki – zaznacza Ptak.

E.P.

Przebudująmost i zrobią chodniki

ostrzeszów

Około 1 7 milionów złotych zo-
stanie przeznaczonych na re-

mont ostrzeszowskiej infrastru-
ktury kolejowej. Prace ruszą w IV
kwartale tego roku. Na stacji
Ostrzeszów wymienione zostaną
m.in. rozjazdy, przebudowany pe-
ron 1 . oraz renowacja wiaty pero-
nowej z miejscami do siedzenia,
naprawione zostanie przejście
podziemne wraz z dostosowa-
niem do potrzeb osób o ograni-
czonej mobilności. Wszystko za
sprawą podpisanej umowy doty-
czącej modernizacj i lini i kolejo-
wej 272 na odcinku
Kluczbork-Ostrzeszów.

Austriacka spółka PORR i PKP
Polskie Linie Kolejowe z końcem
stycznia br. podpisały w Poznaniu
kontrakt na modernizację linii ko
lejowej nr 272 na odcinku Klucz
bork – Ostrzeszów. Wartość
umowy opiewa na 251 584 200 zł
brutto i jest to najdroższa, jak do
tej pory, inwestycja kolejowa, w
którą zaangażował się w Polsce
PORR. W ramach prac remonto
wych w trybie „projektuj i buduj”
na całym odcinku trasy zostanie
wymienionych 86 km nawierzchni

kolejowej oraz 61 rozjazdów, prze
prowadzony remont urządzeń au
tomatyki kolejowej, elektroenerge
tyki oraz sieci trakcyjnej, a także
zostanie zmodernizowanych: 36
przejazdów kolejowych, 12 pero
nów, 10 wiaduktów i 12 mostów.
Według obecnych planów cała
przebudowa ma potrwać 19 mie
sięcy.

Na umowie zyska stacja Ostrze
szów. – Rewitalizacja linii kolejo
wej nr 272 na odcinku Kluczbork 
Ostrzeszów ma na celu przywróce
nie prędkości rozkładowej i popra
wę parametrów eksploatacyjnych
linii, a w konsekwencji skrócenie
czasu jazdy, zwiększenie przepu
stowości linii i poprawę bezpie
czeństwa – informuje Maciej

Dutkiewicz z biura prasowego
PKP Polskie Linie Kolejowe. – Na
obszarze Ostrzeszowa i powiatu
ostrzeszowskiego projekt zakłada
wykonanie robót obejmujących
kompleksową wymianę toru kole
jowego, wymianę rozjazdów, prze
budowę peronu 1. oraz renowację
wiaty peronowej z miejscami do
siedzenia na stacji Ostrzeszów, na
prawę nawierzchni przejazdów ko
lejowych, roboty naprawcze
przejścia podziemnego na stacji
Ostrzeszów wraz z dostosowaniem
do potrzeb osób o ograniczonej
mobilności, naprawy wiaduktów i
przepustów oraz przebudowę
oświetlenia zewnętrznego na stacji
Ostrzeszów – wylicza przedstawi
ciel biura prasowego PKP PLK.

Jak informuje Dutkiewicz, wy
mieniony wyżej zakres robót został
zaplanowany do realizacji w IV
kwartale 2014 r. i I kwartale 2015
r. Roboty te stanowią część projek
tu POIiŚ 7.179 pn. "Polepszenie
jakości usług przewozowych po
przez poprawę stanu technicznego
linii kolejowej nr 272 na odcinku
Kluczbork – Ostrzeszów", którego
realizacja będzie trwała do końca
III kwartału 2015 r. Szacunkowy
koszt robót na obszarze powiatu
ostrzeszowskiego wynosi ok. 17
mln zł.

Niestety, nadal nie znane są dal
sze losy samego budynku ostrze
szowskiego dworca. Jak poinfo
rmowała nas Aleksandra Dąbek,
specjalista z biura prasowego Pol
skich Kolei Państwowych S.A.
„nie zapadły jeszcze ostateczne de
cyzje co do przyszłości dworca w
Ostrzeszowie. Obecnie prowadzi
my analizy w tej sprawie”  mówi
ła.

Pozostaje mieć nadzieję, że oso
by odpowiedzialne za stan budyn
ków należących do kolei w Polsce
przyjrzą się i temu problemowi,
którym niewątpliwie dla Ostrze
szowa jest także budynek dworca,
który aż prosi się o remont.

E.P.

Milionowe inwestycje na ostrzeszowskiej kolei

Dr n. med. Jerzy Ceglecki został dyrektorem ds. lecznictwa w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie. Decyzja zapadła 1 7
kwietnia.

Podczas kolejnego etapu konkursu na stanowisko dyrektora ds. lecznictwa ostrzeszowskiego szpitala, Komisja Konkursowa przeprowadziła indy
widualne rozmowy z dwoma kandydatami (pracownikami placówki), którzy spełnili wymagania określone w konkursie. Następnie, w głosowaniu taj
nym, członkowie komisji dokonali wyboru kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa ZZOZ w Ostrzeszowie. Został nim Jerzy
Ceglecki, dr nauk medycznych, specjalista II stopnia w zakresie chirurgii ogólnej. Nowy zastępca dyrektora jest kierownikiem oddziału chirurgii
ostrzeszowskiego szpitala i przez ostatnie miesiące tymczasowo pełnił funkcję zastępcy dyrektora szpitala, Krzysztofa Wywrota.

Przypomnijmy, iż konieczność rozpisania kolejnego konkursu wynikała z faktu, że obecny dyrektor Krzysztof Wywrot jest menadżerem służby
zdrowia a nie lekarzem.

E.P.

Ordynator zastępcą dyrektora
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ostrzeszów

13marca nastąpiły„drzwiotwarte”mieszkań przytzw. ostrzeszowskim FUM-ie.
Dzień ku temu odpowiedni, ponieważbardzo dużo osób jadączcrossu,

odwiedzało, oglądało ikupowało. Trzeba się spieszyć. Już9 z36mieszkań zostało
sprzedanych. Abycieszyćsięmożliwością zwolnienia zopłatnotarialnych,

skontaktujsię ze sprzedawcą jużdziś!

Gotowe do zamieszkania!
TEKST PŁATNY

Korytarz I piętro.

CZYSTY ZYSK
Mieszkania opłaca się kupić nie tylko do zamieszkania, ale także na

wynajem. To bardzo dobra oferta inwestycyjna. Czy wiecie Państwo, że
wynajmując mieszkanie, można wygenerować trzykrotnie większy zysk,

niż trzymając gotówkę na lokacje bankowej? Otwiera się więc nowa furtka
inwestycyjna dla mieszkańców naszego powiatu, tym bardziej, że

oferowane mieszkania są najtańsze w „mieście”  1 metr kwadratowy
to koszt 2990 zł netto!

Dotacja do 20% w ramach programu

„Mieszkania dla Młodych”

CO NIECO
O MIESZKANIACH

Część mieszkalną budynku stanowią piętra od pierwszego do piątego, na
każdym z nich do sprzedaży po 8 mieszkań dwupokojowych o powierzchni
od 40,29 m2 do 43,45 m2. Wyjątek stanowi pierwsze piętro, gdzie takich

mieszkań jest 5 i jedno trzypokojowe o powierzchni 66,35 m2.

Klatka schodowa.

CO
Z WYKOŃCZENIEM?

Mieszkanie przekazane zostanie kupującemu w tzw. stanie
deweloperskim, który zawiera następujące elementy: drzwi wejściowe
antywłamaniowe klasy B, okna PCV z szybami zespolonymi, parapety

wew. białe, ściany i sufity pokryte tynkami gipsowymi, posadzki
z wylewki betonowej, instalację C.O. (trzy punkty grzewcze), dwa

grzejniki panelowe i jeden drabinkowy, elektroniczny system pomiaru
zużycia ciepła oraz zimnej i ciepłej wody (4 punkty), instalację

kanalizacyjną (4 punkty), instalację elektryczną 230V z gniazdami
i włącznikami, jedno przyłącze zasilające 400V, instalację antenową,

telefoniczną, internetową, domofon.

KREDYT NA ZAKUP
W ramach oferty zapewniona jest bezpłatna pomoc i obsługa
w zakresie pomocy w uzyskaniu kredytu hipotecznego przy

współpracy z firmą Dom Kredytowy Notus S.A. Korzystając z pomocy
w otrzymaniu kredytu, zyskuje się nie tylko czas, ale także przedsta

wioną bezpłatnie i w sposób bezstronny ofertę i fachową poradę.
Doradcy pomogą w finansowaniu zakupu mieszkania, poprzez wybór

najkorzystniejszej oferty, zbadanie zdolności kredytowej oraz
wypełnieniu formalności na każdym etapie procesu uzyskania kredytu.

Osoby podpisujące umowę na "drzwiach otwartych"
nie poniosły opłat notarialnych.Cena od 129 600 zł

(rata kredytu od 698 złmiesięcznie)

Monitoring kosztów przez internet

Gotowe sieci telewizji i internetu

Winda

www.appmieszkania.pl

tel: 606 206 205
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Przepisy naszych czytelników!

Przepisy na swoje ulubione ciasta w tym
tygodniu nadesłała pani Gosia z Kotłowa

Legumina

Składniki:
4 łyżki żelatyny
1 szklanka wody
1/2 kostki masła
1/2 kostki margaryny
Wszystkie składniki razem zagotować,
a następnie podzielić równo na trzy
szklanki, po czym odstawić do lekkie
go przestudzenia i wykonywać kolejne
warstwy.
I WARSTWA
6 żółtek
6 łyżek cukru
2 cukry waniliowe

Wszystko zmiksować razem na biały
puch, dodać jedną szklankę rozrobionej
żelatyny, wylać do szklanej miski i od
stawić do lodówki.
II WARSTWA
6 białek
6 łyżek cukru
Białka z cukrem należny ubić na
sztywno i podzielić na dwie równe czę
ści. Do jednej z nich dodać kakao i
drugą szklankę żelatyny, wylać na żółtą
warstwę i znowu odstawić do lodówki.
III WARSTWA
Drugą część ubitych białek połączyć z
trzecią szklanką żelatyny (można do
dać ulubiony aromat) i znowu wylać do
miski.
IV WARSTWA
Dowolne owoce (mogą być, a nie mu
szą, według uznania)
Galaretka o dowolnym smaku.
Na kolorowe warstwy leguminy ukła
damy owoce, które następnie zalewa
my ugotowaną tężejącą galaretką.

SSmmaacczznneeggoo !!

Fale Dunaju

Składniki:
Ciasto:
1 kostka margaryny
2 szklanki mąki
1 szklanka cukru
4 jajka
3 łyżeczki proszku do pieczenia
2 łyżki kakao
2 łyżki mleka
2 jabłka
Krem:
2 budynie śmietankowe
800 ml mleka
1 kostka margaryny
Polewa:
1,5 tabliczki czekolady
1/2 szklanki śmietanki 30%

Wykonanie:
Margarynę należy rozpuścić w rondel
ku i pozostawić do wystudzenia. Mąkę
wymieszać z proszkiem do pieczenia, a
jajka utrzeć z cukrem na puch. Ciągle
ucierając powoli dodawać mąkę i roz
puszczony tłuszcz. Gotowe ciasto po
dzielić na dwie części i do jednej z nich
dodać kakao i mleko, po czym wymie
szać.
Do wysmarowanej tłuszczem i posypa
nej mąką blaszki wyłożyć najpierw ja
sne, a następnie ciemne ciasto.
Następnie układamy pokrojone na ka
wałki jabłka. Tak przygotowane ciasto
wkładamy na ok. 35 min. do nagrzane
go do 180ºC piekarnika.
W tym czasie, kiedy ciasto się piecze,
przygotowujemy krem. Należy ugoto
wać budyń, odstawić do wystudzenia,
po czym zmiksować z miękką kostką
margaryny. Krem wykładać na już
przestudzone ciasto. W rondelku lub
małym garnuszku podgrzewamy śmie
tankę z połamaną czekoladą, aż polewa
stanie się gładka, i przestudzoną pole
wą polewamy ciasto i odstawiamy do
lodówki by stężało.

kobyla góra

To właśnie pod tą nazwą Koby-
logórski Ośrodek Kultury zor-

ganizował konkurs plastyczny,
którego rozstrzygnięcie miało
miejsce we wtorek 8 kwietnia.

Inicjatywa była skierowana
szczególnie w kierunku dzieci
uczęszczających do szkół podsta
wowych i okazała się strzałem w
dziesiątkiem, gdyż cieszyła się
wielkim zainteresowaniem, bo na
konkurs wpłynęło 61 prac.

Wykonane różnym stylem pra
ce oceniało jury w składzie: dy
rektor Kobylogórskiego Ośrodka
Kultury Izabela FrankowskaGra
barczyk, instruktor – Krystyna
Bochm oraz plastyk – Elżbieta
Lubińska.

Poniżej prezentujemy wyniki
konkursy na ,,Baranka Wielkanoc
nego”, a wszystkim młodym arty
stom gratulujemy zdobytych
miejsc i pomysłowości na wyko
nanie swojej pracy.

M.L.
(fot: www.kobylagora.pl)

Jury postanowiło przyznać na
stępujące miejsca:

Kategoria 710 lat
(klasy I  III)

I MIEJSCE:
 Maciej Kwaśny, SP Parzynów

 Marta Bartoszek,
SP Kobyla Góra
 Kacper Zaród,
SP Kobyla Góra

II MIEJSCE:
 Paweł Noculak,
SP Mąkoszyce

 Olga Paleska, SP Kobyla Góra
 Katarzyna Pilarska,

SP Kobyla Góra
 Julka Tomaszczyk ze
SP w Kobylej Górze

III MIEJSCE:

 Magdalena Wypchło,
SP Kobyla Góra

 Sebastian Krowicki,

SP Kobyla Góra
 Sylwia Moskwa,

SP Mąkoszyce
 Dominik Daszczyk,

SP Kobyla Góra

IV MIEJSCE:
 Jakub Mądry,
SP Parzynów

 Kinga Mądra,
SP Parzynów

 Kornelia Misiak,
SP Kobyla Góra

WYRÓŻNIENIE:
 Zuzanna Kruszelnicka,

SP Mąkoszyce
 Katarzyna Zgarda,

SP Mąkoszyce
 Roksana Fluder,

SP Parzynów
 Nikola Filipiak,
SP Kobyla Góra

Kategoria 1113 lat
(klasy IV – VI)

I MIEJSCE:
 Marcjanna Noculak,

SP Mąkoszyce
 Piotr Kokociński,

SP Mąkoszyce

II MIEJSCE:
 Dominik Kowalski,

SP Mąkoszyce

 Sebastian Podgórski,
SP Mąkoszyce

III MIEJSCE:
 Grzegorz Jakóbczak,

SP Mąkoszyce

Baranek Wielkanocny
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST

Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefo
nicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast trafiają do:

Moniki Grabowskiej z Ostrzeszowa
oraz

Bartłomieja Kaczmarka z Ostrzeszowa

WYGRAJ BILETY DO KINA!

ostrzeszów

W dniach 1 1 – 1 2 kwietnia
201 4 r. w Państwowych

Szkołach Budownictwa i Geodezji
w Lublinie odbyły się zawody
centralne XXVI I edycji Olimpiady
Wiedzy i Umiejętności Budowla-
nych.

W tym roku do etapu centralne
go zakwalifikowało się 82 najlep
szych uczniów technikum budo
wlanego z całej Polski. Zadaniem
finalistów było rozwiązanie skom
plikowanych, opisowych zadań z
konstrukcji budowlanych, techno
logii budownictwa i projektowa
nia.
Z Zespołu Szkół nr 1 im. Po
wstańców Wielkopolskich w
Ostrzeszowie do etapu finałowego
zakwalifikowało się, po elimina
cjach okręgowych w Wieluniu,
dwóch uczniów: NORBERT KA
NICKI I JANUSZ WOLSKI –
obydwaj z klasy IV Technikum
Budowlanego. Uczniowie wywal
czyli na olimpiadzie tytuły finali
sty i zostali uhonorowani
dyplomami oraz medalami.

Osiągnięcie tytułu finalisty w
tak prestiżowej Olimpiadzie skut
kuje tym, że uczeń zostaje zwol

niony z części pisemnej egzaminu
potwierdzającego kwalifikacje za
wodowe, otrzymuje oceny celują
ce z przedmiotów zawodowych i,
co najważniejsze, otrzymuje in
deks na Wydział Budownictwa do
wolnej uczelni w Polsce.

Dzięki wynikom uzyskanym
przez uczniów, Zespół Szkół nr 1
im. Powstańców Wielkopolskich
w Ostrzeszowie zajął 1. miejsce w
rankingu szkół zawodowych w
Wielkopolsce, a 9. miejsce wśród
najlepszych szkół o profilu bu

dowlanym w Polsce.
Norberta i Janusza do udziału w

olimpiadzie przygotowywali na
uczyciele przedmiotów zawodo
wych budowlanych: mgr inż.
Bożena Mierniczak, mgr inż. Do
rota Wróblewska, mgr inż. Andrzej
Majchrzak i inż. Tomasz Kempa.

Finalistom gratulujemy i życzy
my również sukcesów na wybra
nych kierunkach studiów.

bm

Technikum Budowlane z Zespołu Szkół
nr 1 wśród najlepszych szkółw Polsce

ostrzeszów

4 kwietnia 201 4 roku w siedzi-
bie Stowarzyszenia Księgo-

wych w Polsce Oddział Wielko-
polski w Poznaniu odbył się finał
„Konkursu z rachunkowości –
Akademia Księgowego”. Uczeń
Technikum Ekonomicznego z Ze-
społu Szkół nr 1 im. Powstańców
Wielkopolskich w Ostrzeszowie –
Norbert Mieszała – zajął w finale
centralnym tego konkursu X
miejsce.

„Konkurs z rachunkowości –
Akademia Księgowego” został
zorganizowany przez Zespól Szkół
Ekonomicznych im. S. Staszica w
Poznaniu wraz ze Stowarzysze
niem Księgowych w Polsce.

W tym roku wzięło w nim
udział 407 uczniów z 28 szkół.
Do finałowych zmagań po elimi
nacjach szkolnych dotarło 71
uczestników z 16 szkół ( w tym
sześciu z ZS Nr 1). Rywalizacja
była wyrównana. Finaliści wyka
zali się bardzo dobrą wiedzą z ra
chunkowości oraz umiejętnościa
mi w obsłudze programów finan

sowo  księgowych.
Konkurs został zwieńczony

uroczystą Galą, którą zainauguro
wał profesor dr hab. Wiktor Ga
brusewicz wykładem zatytułowa
nym „Rachunkowość szczęścia”.
Oddaje on dobrze nastrój jaki to
warzyszył tej imprezie. Na zakoń
czenie uroczystości uczestnicy
mogli wysłuchać koncertu po
znańskich akordeonistów.

Podczas Gali wszyscy finaliści
zostali obdarowani cennymi upo
minkami ufundowanymi przez
sponsorów. Organizatorzy docenili
także opiekunów najlepszych
uczniów. Nauczycielka Norberta
Mieszały p. Ewa Tomczak znalazła
się w gronie siedmiu nagrodzo
nych nauczycieli.

PES

Norbert Mieszała z Zespołu Szkół nr 1
X w finale AKADEMII KSIĘGOWEGO
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W środę -1 5 kwietnia br. w auli I
LO w Ostrzeszowie odbyło się
podsumowanie i wernisaż projek-
tu „Rzemieślnicy Ostrzeszowa”.
Projekt realizowany był przez
uczniów z grupy medialnej klas I
E i I I E przy współpracy z Foto
Studio Grażyny Nelec, dyrektora
szkoły - Ryszarda Kaliny, opie-
kunki Anny Szkopek, oraz Czesła-
wa Nelca.

Wszystko rozpoczęło się od
spotkania z prof. Anną Szkopek,
której powierzono prowadzenie
warsztatów dziennikarskich. „Wy
konaliśmy razem nie jedno zada
nie, na przykład wydaliśmy
wspólnie nie jeden numer szkolnej
gazety. Poszukując jednak dal
szych inspiracji i osób, jak przysta
ło na ludzi zainteresowanych
najbardziej w szkole mediami,
spotkaliśmy pana Czesława Nelca 
współwłaściciela Foto Studio 
Grażyna Nelec. Spotkanie owo za
owocowało ciekawym dla nas wy
zwaniem. Pan Czesław zapropono
wał nam bowiem wspólne zreali
zowanie swojego autorskiego po
mysłu pod hasłem „Rzemieślnicy
Ostrzeszowa”. Celem przedsię
wzięcia było przede wszystkim
spotkanie wspaniałych ludzi 
ostrzeszowian wykonujących różne
zawody rzemieślnicze, poproszenie
ich o rozmowę na temat zawodu
oraz zebranie informacji o nim w
różnych źródłach. Zasadniczym
zadaniem było zorganizowanie
spotkania, przeprowadzenie wy

wiadu, wykonanie rzemieślnikowi
zdjęcia podczas pracy. Kolejny
etap to umieszczenie zgromadzo
nych materiałów na zaprojektowa
nych przez pana Czesława Nelca
tablicach. Początkowe fazy nasze
go projektu nie były łatwe. Gdy
wylosowaliśmy nazwę zawodu
rzemieślniczego, musieliśmy sami
poszukać jego przedstawiciela
wśród ostrzeszowian. Nie wszyst
kim się to udało, niektórym zabra
kło determinacji i postanowili się
wycofać. Pozostali prawdziwi pa
sjonaci, prawie profesjonalni
dziennikarze, dla których spotkanie
z drugim człowiekiem to nie lada
wyzwanie, ale i przyjemność. W

swej pracy projektowej spotkali
śmy panią fotograf, panią szewc,
fryzjera, kosmetyczkę, rzeźnika,
zduna, kowala, krawcową, mura
rza, dekarza, hydraulika, mechani
ka samochodowego, lakiernika,
optyka, cieślę, twórcę intarsji...

Pragniemy podziękować panu
Czesławowi Nelcowi przede
wszystkim za inspirujący pomysł,
pomoc w realizacji projektu, wska
zówki i możliwość wykonania
wspaniałych zdjęć w studio. Dzię
kujemy również pani Grażynie Ne
lec. Dziękujemy panu dyrektorowi
Ryszardowi Kalinie, pani profesor
Annie Szkopek za aprobatę i
wsparcie w tym przedsięwzięciu

oraz wystawie. Dziękujemy na
szym wspaniałym rozmówcom 
rzemieślnikom Ostrzeszowa  za
ciekawe opowieści o swej pracy,
która często jest również ich pasją”
– mówią uczestnicy projektu.

Z przyjemnością przedstawiam
Czytelnikom naszej gazety to spo
tkanie młodzieży oraz dorosłych,
ludzi mądrych, nakierowanych na
pracę z młodym pokoleniem, od
dających im swój czas i serca, po
trafiących przekazać i zaintere
sować ich miłością do swego re
gionu i miasta. Uczących ich, jak
zatrzymać i uratować przemijający
czas, w tym projekcie przypomina
jących trudne zawody rzemieślni

cze, które powoli giną, nie mając
następców. Dzięki wszystkim wy
mienionym zawodom w tym arty
kule w Ostrzeszowie rzemiosło
będzie trwało zapewne w dobrej
kondycji, a wielu z tych młodych
dziennikarzy być może zapisze się
w historii naszego miasta. Niech
będzie to ich początkowa droga do
doskonałości oraz pierwsze otrzy
mane dyplomy uznania.

opracował Wiesław Kaczmarek
zdjęcia  STUDIONELEC

„Rzemieślnicy Ostrzeszowa”  dziennikarski projekt edukacyjny

ostrzeszów
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Środa, 23.04.2014 r.
Klan – odc. 2577 (TVP,

godz. 17.55)
Ramona przenosi miejsce spotka

nia z Jaśkiem do pubu. W umówio
nym miejscu nastolatek zastaje
dziewczynę otoczoną grupką kolegów.
Jasiek zauważa, że szef grupy wyraź
nie adoruje Ramonę. Po powrocie do
domu Grażynka nie zastaje Maćka. Po
dłuższych poszukiwaniach znajduje
chłopaka w szpitalu.

Barwy szczęścia – odc. 1112
(TVP 2, godz. 19.25)

Kasia proponuje Wiśniewskiemu
rozłożenie spłaty długu na raty, lecz
bezrobotny od kilku lat mężczyzna ma
długi nie tylko w spółdzielni. Wcze
śniej mężczyzna opiekował się chorą
żoną. Wiesia przyznaje, że zmyśliła
historię z molestowaniem, bo chciała
się zemścić na Sewerynie. Gajewski
zdaje sobie sprawę, że w kontaktach z
dziewczyną przekroczył granicę wła
ściwą dla relacji ucznia i nauczyciela.

Na Wspólnej – odc. 1905
(TVN, godz. 20.05)

Odbywa się rozprawa sądowa mło
dych Hofferów w sprawie adopcji. Zu
za nie wytrzymuje napięcia. Czerski
wysyła Oli życzenia powodzenia na
egzaminie. Młoda Zimińska jest mile
zaskoczona. Przychodzi do kancelarii,
by pochwalić się Mariuszowi znako
micie zdanym egzaminem. Maria z
wnukami odwiedza Bogdana w aresz
cie. Berg jest wzruszony obecnością
dzieci.

Czwartek, 24.04.2014 r.
Klan – odc. 2578 (TVP 1, godz. 17.55)

Miłosz przekonuje się, że Marta
nie zamierza robić filmu z niepełno
sprawnym malarzem według jego po
mysłu i scenariusza. Co więcej,
dowiaduje się, że dokument może
również powstać bez jego udziału. Zy
ta jest zbulwersowana wywiadem,
który ukazał się w gazecie. Udzieliła
go koleżanka i wspólniczka, Roma,
przedstawiając siebie jako główną po
mysłodawczynię Akademii niemowla
ka.

Przyjaciółki – odc. 8
(Polsat, godz. 21.05)

Stefa przyjeżdża do Warszawy na
kolejną chemioterapię. Lekarz infor
muje Zuzę, że stan matki jest krytycz
ny. Dorota nadal jest obrażona na
Andrzeja i nie chce utrzymywać z nim
kontaktów. Stempel usiłuje pomóc tę
skniącej za Michałem Patrycji.

Piątek, 25.04.2014 r.
Świat według Kiepskich – odc. 182

(Polsat, godz. 19.30)
W trakcie oglądania relacji telewi

zyjnej z obrad Sejmu Ferdynand Kiep
ski odmawia zaufania wszelkim
opcjom politycznym. Zakłada własną
partię i rzuca się w wir życia politycz
nego Polski.

Barwy szczęścia – odc. 1115
(TVP 2, godz. 20.05)

Po zasłabnięciu i nocnej wizycie w
szpitalu Anna zaczyna zastanawiać się
nad przejściem na wcześniejszą eme
ryturę. Jerzy traci pracę. W pubie

Kostka zjawiają się policjanci z naka
zem rewizji. Funkcjonariusze znajdują
alkohol bez akcyzy, który od kilku
miesięcy Wiktor sprzedawał w lokalu.
Jeleniowi grożą poważne sankcje.
Ludmiła jest wściekła na męża.

Sobota, 26.04.2014 r.
Lekarze – odc. 8 (TVN, godz. 15.55)
Do Copernicusa trafia kolejny pa

cjent po niewłaściwie przeprowadzo
nej operacji przez ojca Michała.
Ordynator postanawia odsunąć ojca od
operacji. Tadeusz jest wzburzony za
chowaniem syna. Gustaw i Krystyna
zamierzają przejąć opiekę nad wnu
kiem. Jivan ma problemy z prowadze
niem samochodu, lecz za namową
żony postanawia doskonalić jazdę. Iza
chce zajść w ciążę.

Ojciec Mateusz – odc. 142
(TVP 1, godz. 17.30)

Trwa koncert Stasia Konarskiego,
ucznia szkoły muzycznej. Nagle zja
wia się ojciec dziecka, Rafał. Między
nim a byłą żoną dochodzi do kłótni.
Po koncercie Staś bawi się w ogródku.
Nagle słychać pisk opon. Konarska
wybiega do ogrodu, widzi uchyloną
furtkę i odjeżdżający samochód.

Niedziela, 27.04.2014 r.
Na dobre i na złe – odc. 556

(TVP 2, godz. 16.30)
Ola wprowadza się do Przemka do

hotelu dla rezydentów. Razem z Klau
dią przystępują do Lekarskiego Egza
minu Państwowego. Olę czeka tego
dnia niespodzianka. W Leśnej Górze
pielęgniarka Iza przeżywa trudne

chwile  jej mąż trafia do szpitala jako
pacjent, okazuje się, że konieczna jest
operacja.

Ranczo – odc. 100
(TVP 1, godz. 20.40)

Po incydencie w galerii Kusy zo
staje bardzo źle oceniony przez kryty
ka, który nawet nie widział jego prac.
Lucy jest zaskoczona niedocenieniem
obrazów męża w kraju. Grupa fotore
porterów pojawia się w Wilkowyjach.
Czerepach myśli, że wrogowie poli
tyczni napuścili dziennikarzy w celu
skompromitowania senatora. France
ska bierze udział w interwencji w
sprawie przemocy domowej. Poli
cjantka organizuje kurs krav magi,
czyli skutecznej sztuki samoobrony
dla kobiet. Treningi cieszą się dużą
popularnością.

Poniedziałek, 28.04.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1890

(Polsat, godz. 18.00)
Piotr spotyka się z Sabiną. Przy

znaje, że od dawna jest w niej zako
chany i nie może o niej zapomnieć.
Wie, że to, co jest między nią i Nata
nem, jest zbyt silne, by z tego zrezy
gnowała. Matka Nikoli bez zapo
wiedzi przyjeżdża do Wrocławia.
Oznajmia, że zrobiła to tylko po to, by
ratować córkę przed Radkiem i by po
móc jej naprawić relację z Julianem.

Sama słodycz – odc. 8
(TVN, godz. 21.30)

Po powrocie z Wenecji Marta za
biera Stasia do siebie. Fryderyk i Staś
bardzo przeżywają rozstanie. Izabella
uważa, że Marianna jest nieodpowied
nią partią dla jej syna. Sugeruje, że

powinien zainteresować się Patrycją.
Fryderyk jest odmiennego zdania.
Podczas zajęć Fryderyka ze studenta
mi zjawia się Janinka i kompromituje
go. Staś po kłótni z matką ucieka z do
mu.

Wtorek, 29.04.2014 r.
Klan – odc. 2580 (TVP 1, godz. 17.55)

Norbert wydzwania do Oli, pytając
o jej samopoczucie. Rafał podejrzewa,
że mógł mieć coś wspólnego z napa
ścią na szefa Oli. Maciek informuje
Grażynę, że sam chce jechać do Iwon
ki. Przed wyjazdem zagląda do pubu
na drinka. Paweł mówi Widze o wy
jeździe do USA po Krystynę. Po roz
mowie z Elżbietą Beata odkrywa brak
szkatułki.

M jak miłość – odc. 1060
(TVP 2, godz. 20.40)

Marek organizuje "casting" na
sprzedawczynię w nowym sklepie i
prosi Ewę, by pomogła mu wybrać od
powiednią kandydatkę. Wśród dziew
czyn starających się o posadę wyró
żnia się Marzena, która otwarcie zapo
wiada, że jest "absolutnie bezpruderyj
na". Po znalezieniu nowej pracownicy
Mostowiak wyjeżdża z Ewą na wyma
rzony weekend w pensjonacie nad je
ziorem. Na miejscu okazuje się
jednak, że młoda para ma pecha. Bar
bara zmusza Bartka, by codziennie ra
no pomagał sprzątać w lokalnym
sklepie. Tymczasem chłopak  w ta
jemnicy przed Mostowiakową  spoty
ka się z Ulą i zaprasza dziewczynę na
całonocną imprezę u siebie w domu.
Jurek odwiedza Alę i zapowiada, że
chce widywać się z córką co najmniej
raz w miesiącu.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Wypożyczalnia
Sprzętu

Medycznego
- Koncentratory tlenu
- Inhalatory tłokowe

- Kule
(dla dzieci i dorosłych)

- Balkoniki
- Wózki inwalidzkie
- Krzesła toaletowe
- Krzesła prysznicowe

- Materace
przeciwodleżynowe

tel: 691 563 417
Ul. Stodolna 36

63500 Ostrzeszów

Ślusarz  monter konstrukcji stalowych,
Ostrzeszów

Krawiec, Ostrzeszów

Sprzątaczka biurowa, Ostrzeszów

Murarz , Ostrzeszów

Fryzjer, Ostrzeszów

Brygadzista robót drogowych, Ostrzeszów

Kierowca samochodu ciężarowego, Kaliszko
wice Kaliskie

Pomoc nauczyciela, Ostrzeszów

Manager ds. rozwoju produktu, Ostrzeszów

Robotnik budowlany, Siedlików

Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra

Monter rusztowań, Niedźwiedź

Spawacz metodą MAG, GrabówPustkowie

Montażysta meblowy, Ostrzeszów

Doradca klienta w placówce bankowej,
Ostrzeszów

Ślusarz , Mikstat

Sprzedawca, Ostrzeszów

Mechanik samochodów ciężarowych, Ostrze
szów

Kucharz, Doruchów

Kelner, Doruchów

obotnik gospodarczy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Doruchów

Dekarz/pomocnik dekarza, Doruchów

Monter rusztowań, Ostrzeszów

Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów

Pomocniczy robotnik przy hodowli zwierząt,
Mączniki

Pomoc kuchenna, Ostrzeszów

Pracownik biura reklam, Ostrzeszów

Kelner, Rzetnia

Fryzjer Salon, Grabów nad Prosną

Agent ubezpieczeniowy, Ostrzeszów

Malarz – tapeciarz, Grabów nad Prosną

Projektant w branży elektrycznej, kosztory
sant, Przygodzice

Kierowca samochodu ciężarowego, Ostrze
szów

Sprzedawca, Kępno

Hydraulik/Pomocnik hydraulika, Kępno

Ślusarz/Mechanik, Olszowa

Elektronik, Kępno

Operator dźwigu 20t, Kępno

Spawacz, Olszowa

Betoniarz/Kierowca kat. B, Mroczeń

Kucharz, Rzetnia

Kierowca kat. C/Betoniarz, Baranów

kelner, Rzetnia

Magazynier, Myjomice

Kierowca C+E, Perzów

Pracownik fizyczny, Mroczeń

Barman, Kępno

Robotnik budowlany, Kępno

Kucharz/Kucharka, Kępno

Sprzedawca, Słupia pod Kępnem

Nauczyciel j. angielskiego w przedszkolu,
Kępno

Instruktor tańca z kwalifikacjami do wycho
wania przedszkolnego, Kępno

Fryzjer, Kępno

Tapicer meblowy, Świba

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90
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Toyota Corolla Seria E1 2, 03r.,
1 .6 benzyna, Hatchback, 1 04
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 2 900 zł

Toyota RAV-4 I I I , 06r., 2.2 olej
napędowy, SUV, 1 20 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe, cena: 35 900 zł

Suzuki J imny, 09r., 1 .3 benzyna,
terenowy, 40 tys. km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 29 800 zł

Renault Grand Scenic, 09r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
80 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

szyberdach, cena: 25 800 zł

Renault Scenic I , 00r., 1 .9 olej
napędowy, Van/Minibus, 208
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 6 900 zł

Seat Leon I I , 06r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 04 tys.
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 1 6 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Škoda Roomster, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 75 tys. km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 8 700 zł

Audi A8 D3, 03r., 3.9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony, szyberdach,

światła przeciwmgłowe,
cena: 37 900 zł

Volkswagen Golf V, 08r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 1 6

tys. km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 27 900 zł

Ford Mondeo Mk4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 40 tys. km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , hak, ksenony, światła
przeciwmgłowe, cena: 38 800 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 4 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 700 zł

Peugeot 208, 1 2r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 24 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 9 900 zł

BMW 730 E65/66 MEGA FULL
BUSINES, 03r., 3.0 olej

napędowy, Sedan/Limuzyna, 272
600 km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , hak,
ksenony, przyciemniane szyby,

cena: 39 999 zł

Fiat Punto I I FL, 03r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 9 1 40

km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 8 200 zł

AUDI A3 SportBack 2.0 TDI
CoomonReil 2009r , klimatronik

, elektryka , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 39999 zł
tel. 500 31 4 345

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V

benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

BMW 320 2.0 diesel 2009 r ,
klimatronik , navigacja ,

serwisowany , bezwypadkowy ,
stan idealny.
cena: 41 999 zł
tel. 500 31 4 345

FORD FOCUS 1 .6 TDCI , 09r.,
grafitowy metalik,

zarejestrowany w Polsce,
klimatyzacja , elektryka, bdb

stan, cena: 22 999 zł,
tel: 500 31 4 345

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 1 900 zł.

Volkswagen Passat B5 FL, 03r.,
1 .9 olej napędowy, Kombi, 220

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, EDS,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
cena: 1 6 900 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Ford Mondeo Mk4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 30 299 zł

Peugeot 307 CC, 05r., benzyna,
Hatchback, 1 74 500 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony, światła
przeciwmgłowe,
cena: 21 400 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena:20 900 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 20 999 zł

Volkswagen Touran, 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 62 770 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , hak, przyciemniane

szyby, cena: 1 9 900 zł

Volkswagen LT 35, 98r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 600 kg,
260 000 km, ABS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 4 700 zł

W tym tygodniu
dyżur pełni:

Apteka Przyjazna,
ul. Gorgolewskiego 3/1,

tel: 62 594 17 10

Mercedes-Benz SPRINTER 21 1
CDI , 00r., 2.2 olej napędowy,
ładowność 1 500 kg, 1 81 700
km, ABS, hak, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 21 500 zł

Panasonic ToughBook CF-1 9
Procesor - Core 2 Duo 1 .06GHz

Pamięć - 1 ,5GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 0.4"
CENA: 1 200zł

Dell Latitude E6400
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz 1 4.1 "
CENA: 700zł

Lenovo ThinkPad X200s
Procesor - Intel Core 2 Duo

1 .86GHz
Pamięć - 4GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz - 1 2"
CENA - 650zł

HP Compaq 671 0b
Procesor - Core 2 Duo 2.00GHz

Pamięć 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA: 550zł

Sony Vaio VPCCA
Procesor - Intel Core i3 2.20GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.6"
CENA: 1 1 00zł

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów LED, LCD
1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Zestaw kina domowego TINY
5.1

Moc - 500W
Wyjście optyczne

Amplituner AM/FM
CENA - 450zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

HP Compaq 6730b
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 600zł

Dell Latitude E5500
Procesor - Core 2 Duo 2.00GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 250GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 600zł

Sprzedam Ford Modeo
1 .8td,97r.,5drzwi,zielony

metalik,1 99000km,hatchback,c.
zamek,wsp.kier.,p.p.,ABS,el.szy
by,alufelgi ,hak,1 własciciel,zare
j ,cena 3000zł tel 694038464

lub 6043531 99

500 314 345

Sprzedam Ford Fiesta Mk7, 09r.,
3 drzw., bordowy, 1 ,25 benzyna,
82 KM, 37 tys. km, c. zamek + 2
piloty, ks. serwisowa, instrukcja,
2 kompl. opon, el. szyby i luster-

ka, klimatyzacja , cz. deszczu i
zmierzchu, ogrzewana przednia
szyba, bdb stan, cena do nego-

cjacj i , tel: 665 51 5 1 56

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Hyundai i1 0, 09r., 1 .1 benzyna,
Hatchback, 23 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 1 2 900 zł,
tel: 799 055 51 4

Suzuki DL, 09r.,
Szosowy/Turystyczny, poj. 650
cm3, 1 3 500 km, ABS, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,
elektryczny starter, kufry, cena:

1 6 500 zł, tel: 799 055 51 4

SPRZEDAM
PASSAT 1 ,9 TDI

1 30 KM

WERSJAHIGHLINE

- ZAKUPIONY W POLSCE
W SALONIE 2002R

- PRZEBIEG 1 74 000 km

CENA:
1 8 900 ZŁ

INFORMACJA
TEL : 696 407 1 83
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Mercedes-Benz Sprinter 31 1 cdi ,
02r., 2.1 olej napędowy, 21 0 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 5 900 zł

Volkswagen T5 Transporter,
05r., 2.5 olej napędowy, 21 9 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, drzwi odsuwane, el. lu-
sterka, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy, bez-
wypadkowy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
cena: 20 900 zł

Iveco 35c1 3 Chłodnia, 04r., 2.8
olej napędowy, 205 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 25 900 zł

Renault Traffic, 1 0r., olej
napędowy, 1 58 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek,

drzwi odsuwane, el. lusterka,
el. szyby, klimatyzacja ,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 29 900 zł

Mercedes-Benz Vito 1 1 1 CDI ,
chłodnia, 09r., 2.1 olej napędo-
wy, 207 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, drzwi odsuwa-
ne, el. lusterka, el. szyby, kli-

matyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel, serwisowa-
ny w ASO, cena: 34 900 zł

Fiat Ducato 1 60, 09r., 3.0 olej
napędowy, 97 000 km, ABS,

ASR, EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 36 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 8
CDI , 07r., 3.0 olej napędowy, ła-
downość: 1 420 kg, 252 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny za-

mek, el. lusterka, el. szyby, kli-
matyzacja , wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel, serwisowa-

ny w ASO, , cena: 41 900 zł

Mercedes-Benz ATEGO 1 528,
05r., 6.4 o. napędowy, 590 000

km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, kabina

sypialna, klimatyzacja , ogrz.
postojowe, tachograf, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serw. w ASO,,
cena: 62000 zł

Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 800 zł

Suzuki Grand Vitara, 07r., 2.0
benzyna, Terenowy, 72 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

blokada dyferencjału , poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby,
cena: 31 500 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

BMW 31 8 E46, 04r., 1 .8
benzyna, Sedan/Limuzyna, 91
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, EDS,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
cena: 21 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 6 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 22 800 zł

Toyota Avensis I I , 06r., 2.2 olej
napędowy, Kombi, 93 600 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 27 500 zł

Rover 75, 00r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 84 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 8 750 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .8 benzyna,
Hatchback, 96 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 6 700 zł

Renault Scenic I I , 04r., 1 .5 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 65
730 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, autoalarm,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 9 800 zł

Peugeot 1 07, 09r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 43 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 6 500 zł

Peugeot 208, 1 2r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 9 600 km,

centralny zamek, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 32 900 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 2 tys. km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 000 zł

Renault Espace I I I , 00r., 2.9
benzyna, Van/Minibus, 250 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, cena: 1 1 800 zł

BMW 320 E46, 01 r., 2.2
benzyna, Kombi, 1 80 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , hak, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 2 000 zł

Opel Vectra B, 98r., 1 .6
benzyna+LPG, Sedan/Limuzyna,
1 52 tys. km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, przyciemniane

szyby, cena: 6 250 zł

Nissan Terrano I I , 04r., 3.0 olej
napędowy, Terenowy, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 1 5 900 zł

Volkswagen Passat B6, 06r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 72

tys. km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, cena: 26 900 zł

Volkswagen Polo V, 1 0r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 54
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 29 500 zł

Renault Scenic I I , 05r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 9 500 zł

Ford Fiesta Mk6, 06r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 27 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 1 500 zł

Citroën Xsara Picasso, 00r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 273
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 6 900 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62
1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 24 500 zł

Mercedes-Benz C 200 W204,
1 1 r., 2.2 olej napędowy, Se-

dan/Limuzyna, 75 tys. km, cen-
tralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica wielo-

funkcyjna, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, alu-
felgi , ksenony, światła prze-
ciwmgłowe, cena: 76 000 zł

Mercedes-Benz R 320, 06r., 3.0
olej napędowy, Kombi, 1 70 tys.
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 73 000 zł

Citroën C4 Picasso GRAND,
08r., 2.0 olej napędowy,

Kombi, 99 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 27 900 zł

Volkswagen Passat B5, 00r.,
1 .6 benzyna, Kombi, 1 69 080

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 7 200 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Fiat Panda I I , 07r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 8 800 zł

Mercedes-Benz A, 04r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 69 358
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 1 200 zł

Audi A6 C5, 98r., 2.5 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
280 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 7 200 zł

Volkswagen Passat B5, 00r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 95 1 38
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 8 900 zł

Audi A4 B5, 99r., 1 .6 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 200 zł

Fiat Punto I I , 00r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 1 46 203 km,

centralny zamek, el. szyby,
podgrzewana przednia szyba,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 4 500 zł

Renault Kangoo I I , 02r., 1 .5
olej napędowy, Kombi, 1 88 538
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 600 zł

Opel Astra I I , 00r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 80 323 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 6 900 zł

Hyundai Coupe, 07r., 2.0
benzyna, Sportowy/Coupe, 1 6
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe, cena:

1 3 900 zł, tel: 799 055 51 4

Peugeot Partner I I , 09r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 1 5
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 25 900 zł, tel: 799 055 51 4
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Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,635,38 5,39Ami

2,475,39 5,39

brak5,39 5,39

2,495,26 5,29

ostrzeszów

2,595,37 5,42

Z przyjemnością informujemy,
że Zespół Szkół nr 1 im. Po-

wstańców Wielkopolski w Ostrze-
szowie uzyskał za rok szkolny
201 3/201 4 tytuł Szkoły Odkryw-
ców Talentów. To wyróżnienie
przyznawane jest przez dyrekto-
ra Ośrodka Rozwoju Edukacji
placówkom, które przyczyniają
się do odkrywania, promowania
i wspierania uzdolnień dzieci
i młodzieży.

W ramach projektu systemowe
go „Opracowanie i wdrożenie
kompleksowego systemu pracy z
uczniem zdolnym” realizowane
jest zadanie „Odkrywamy talenty”.
Ten zaszczytny tytuł przyznaje się
szkołom, które podejmują syste
mowe działania na rzecz ucznia
zdolnego, jeżeli w szkole prowa
dzone są minimum trzy różne ro
dzaje zajęć dla uczniów zdolnych,
przez trzech różnych nauczycieli.
W Zespole Szkół nr 1 uczniów ob
darzonych różnorodnymi talentami
jest wielu. Wśród nich znajdują się
reprezentanci różnych kierunków
kształcenia:

 Janusz Wolski – uczeń Tech
nikum Budowlanego, finalista
Olimpiady Wiedzy i Umiejętności

Bu
dowlanych oraz finalista Między
narodowego Konkursu Matema
tycznego EUKLIDES,

 Norbert Mieszała – uczeń
Technikum Ekonomicznego, fina
lista Konkursu z Rachunkowości –
AKADEMIA KSIĘGOWEGO,

 Kamila Ginter – uczennica
Technikum Handlowego, finalistka
ogólnopolskiego konkursu z BHP
„Poznaj swoje prawa w pracy”,

 Michał Jurkiewicz – uczeń
Technikum Żywienia i Usług Ga
stronomicznych, finalista Ogólno
polskiego Turnieju Szkół Gastro
nomicznych – „Kuchnia polska w
tradycji Świąt Bożego Narodze
nia”, uczestnik projektu „Ja – ku
charz i hotelarz na europejskim
rynku pracy”, Elżbieta Pietralczyk
– uczennica Technikum Usług Fry
zjerskich, laureatka II miejsca w
Ogólnopolskim Konkursie dla
Młodych Krawców i Projektantów
– MAŁA PĘTELKA w kategorii
fryzura,

 Edyta Kleszcz – uczennica
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w
zawodzie Fryzjer, finalistka Ogól
nopolskiego Konkursu Wiedzy o
Zasadach BHP BEZPIECZNIE
OD STARTU, Sławomir Kałężny –
uczeń Technikum Technologii

Drewna, laureat II miejsca Ogól
nopolskiego Konkursu WYCZA
ROWANE Z DREWNA za pracę
„Drezyna”,

 Łukasz Mielnik – uczeń Za
sadniczej Szkoły Zawodowej w
zawodzie Stolarz, laureat I miej
sca w Ogólnopolskim Turnieju
Budowlanym ZŁOTA KIELNIA
oraz laureat III miejsca Ogólno
polskiego Konkursu WYCZARO
WANE Z DREWNA za pracę
„Drewniany Wagonik”,

 Małgorzata Wysota – uczenni
ca Technikum Obsługi Turystycz
nej – Oddział Sportowy –
laureatka IV miejsca w Halowych
Mistrzostwach Polski oraz Mi
strzyni Wielkopolski w biegach na
dystansie 300 m; złota medalistka
w sztafecie 4x100m w Mistrzo
stwach Polski LZS w zespole ra
zem z Agnieszką Jeziorną,
Aleksandrą Wojtkowską oraz Mar
celiną Sztuder.

Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszo
wie dzięki wybitnym osiągnięciom
swoich uczniów znalazł się na
OGÓLNOPOLSKIEJ MAPIE
SZKÓŁ ODKRYWCÓW TALE
NTÓW.

EPI

2,645,30 5,26

2,655,30 5,24

2,495,29 5,29

2,595,29 5,39

Huzar
(dawne eko)

brak5,26 5,29

brak danych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 SZKOŁĄ
ODKRYWCÓW TALENTÓW!!!
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Linea, 1,3 Multijet, diesel, 132 tys. km, złoty
metalic, klimatyzacja, kupiona w salonie
2007r., pierw. właściciel, stan bdb, dodatkowo
komplet opon zimowych, cena: 18 500 zł do
negocjacji, tel: 607 484 574 [18.04.]
Polonez Caro plus GSI 1,6 99r wielopunktowy
wtrysk sterowany modułem ECM, 127tys km,
z salonu, garażowany, kpl kól zimowych,
st.mech.bdb, cena: 2 900 zł, tel: 696 459 554
[17.04.]
Renault Clio 1,5 DCI, 80 KM, 02r., 154 tys.
km, cent. zamek, el. szyby, pod. powietrzne
kierowcy i pasażera, cena: 5 500 zł do uzgod
nienia, tel: 603 998 257 [11.04.]

Citroen Xsara Picasso, 03r., 2litry tip tronic,
grafitowy, LPG, 187432km, ESP, ABS, podgrz.
Fotele, el. szyby i lusterka, klimatronic, klim.
schowek, pogrz. przednia szyba, chowane el.
lusterka halogeny, hak, cent. zamek, tempo
mat, radio oryginalne sterowane z kierownicy,
zarejestr., ubezpieczony, uszkodzony silnik,
cena: 8 000 zł do negocjacji, tel: 781 296 055
[17.04.]
Renault Laguna II, 01r., 1.8 16V +LPG, 202
tys. km, Hatchback, niebieski, najbogatsza
wersja PRIVILAGE, cena do negocjacji, tel:
667 394 754 [16.04.]
Honda Ciic 1,4 benzyna, oryginalny przebieg
140 tys.,kupiona w kraju w 1999 roku książka
serwisowa, tel: 62 731 27 39; 782 041 336
[16.04.]
VW Bora 1.9TDI Kombi, kolor czarny, 99r., 5
drzwi, klimatronic, cent. zamek, pod. powietrz
ne, hak, wsp. kierownicy, garażowany, prze
gląd i OC ważne do 12.2014 r., tel: 663 332
336 [16.04.]
Volkswagen Transporter, 95 r., 1.9 diesel, gra
natowy, 4 drzwi,, hak, zarejestrowany, cena :4
500 zł, tel: 600 558 490 [16.04.]
Skuter włoskiej firmy PiaggioHexagon Gtx
125 cm z silnikiem Hondy, 01r., czerwony, stan
wizualny i techniczny perfekcyjny, zarejestro
wany i ubezpieczony do kwiecień 2015r., cena
do uzgodnienia, tel: 508 182 202; 60 730 90
45 [16.04.]
Peugeot 206, 01r,. poj. 1.1l, skrzynia manual
na, 3drzwiowy , el.szyby i lusterka, ABS, pilot
i c. zamek, klimatyzacja, fotele kubełkowe,
lampy led, przyciemniane szyby, pierwszy
właściciel w kraju, cena: 6 200 zł, tel: 503 777
554 [16.04.]
Golf IV, pierw. właściciel w Polsce, zadbany,
garażowany , w bdb stanie technicznym i wi
zualnym, 5 drzwiowy, 1.4 16v, szary metalic, 8
x poduszki powietrzne, ABS, ESP, cent. Za
mek, el. szyby lusterka, podgrz. lusterka , kli
matronic, dzielona tylna kanapa, więcej
informacji przez telefon, tel: 692 051 260
[16.04.]
Fiat 126p, 95r., cena: 1 100 zł, tel: 691 391
182 [16.04.]
Audi A4, sedan, srebrny metalik, 95r., 1,8 ben
zyna, klimatronik, ważny brif, stan bdb, spro
wadzony z Niemiec, cena: 4 800 zł, tel: 727
593 288 [16.04.]
Motocykl Yamacha DRYBR 125, nowy model,
10r., 10 tys. km, stan bardzo dobry, cena: 5
300 zł do negocjacji, tel: 601 916 328 [11.04.]
Citroen Xsara, 1.4 gaz, 97r., wsp. kierownicy,
el. szyby i lusterka, c. zamek + pilot, po wy
mianie rozrządu, cena: 3 600 zł, tel : 605 789
515 [11.04.]

Renault Laguna, 02r., super sprawna, 1,9,
kombi, cena: 5 800 zł, tel: 665 241 481
[11.04.]
Motocykl daelim radwain 125, 10r., zarejestro
wany, 8 tys. km, cena: 3 300 zł, tel: 509 927
193 [11.04.]
Audi A4 Avant, 2,0 TDI, 07r., 149 tys. km,
czarny, cen. zam., el. szyby, klimatronik, po
duszki pow., podgrzewane fotele, cz. parko
wania, nawigacja, zadbany, gwarancja
przebiegu, cena: 32 900 zł, tel: 606 446 878
[11.04.]]
Mercedes CKlasa sedan, 94r., czerwony,
2000cm3, LPG sekwencja  butla w kole za
pas., 287tys.km, c. zamek, wsp. kier., p. po
wietrzne, ABS, el. szyby, el. lusterka,
szyberdach, alufelgi, nowe przewody WN oraz
wym. olej przy 285tys., cena: 4 250 zł, tel: 695
703 551 [11.04.]
Peugeot 106, czerwony, 4/5 drzwi, 98r., 1.5D,
182000 km, el. szyby, wsp. kierownicy, cent.
zamek na pilota. bardzo oszczędny w eksplo
atacji, cena: 2 600 zł do negocjacji, tel: 609
170 777 [11.04.]
Honda Acord 93/98 r. 2.0 ILS + sekwencyjna
instalacja gazowa, nowe wtryski, wymieniony
rozrząd, na wszystko posiadam faktury, 2 felgi
z oponami zimowymi, stan dobry, cena: 3 500
zł, tel: 721 043 812 [11.04.]
Skoda Felicja pickup 1.3, 99 r. 2 drzwiowa, c.
zamek, tel: 609 287 952 [11.04.]
Mercedes C klasa, 2.2 cdi, 03r., automat,
srebrny, klimatyzacja, alufelgi, c. zamek, ABS,
ASR, el. szyby i lusterka, cena: 18 700 zł, tel:
607 161 151 [11.04.]
Motorower ,,Longjia LJ50QT4 Sharpy 50”,
czarnymatowy, 2008r., 3 100 km, pierwszy
właściciel, tel: 668 412 795 [11.04.]
Ford S Max, 08r., cena: 32 000 zł, tel: 781 236
378 [11.04.]
VW Polo 1,3, 95 r., benzyna, cena do uzgod
nienia, tel: 515 080 896 [4.04.]
Peugeot Expert, 2,0 tdi, 05 r., 9cio osobowy,
ważny przegląd, pierwszy właściciel, 150 tys.
km, cena: 11 500 zł, tel: 62 586 07 71 [4.04.]
Renault Clio, 1,5 dci, 02r., 144 tys. km, 5cio
drzwiowy, bordometalic, ABS, oryginalne ra
dio, el. szyby i lusterka, wsp. kierownicy, opo
ny letnie, cena do uzgodnienia, tel: 607 434
285 [4.04.]

WV Golf III, kombi,1998/1999r., 168 tys. km,
benzyna+LPG,1.6cm3, moc110KM, czarny,
radio, wsp. kier., el.szyby, el. lusterka, klima
tronic, centralny zamek, immobiliser,alufel
gi,ABS, autoalarm, poduszki powietrzne,opony
letnie, cena: 4 500 zł, tel: 697 059 440 [3.04.]
Opel Astra, 1,7 dt, cena: 6 000 zł, 250 tys. km,
letnie opony i zimowe w cenie samochodu,
cena do negocjacji, tel: 660 425 877 [3.04.]
Peugeot 406 cupe pinifarina, 99r., 2.0 lpg, se
kwencja, 136km, full opcja wraz ze skórą, ce
na: 8.500 zł, tel: 667 444 004 [3.04.]
Peugeot 106 sport rally, 98r., kolor niebieski,
cena: 3 500 zł, tanie utrzymaniu, OC i prze
gląd do 09/2014, tel: 509 321 060 [3.04.]
Ford Mondeo 2.0 TDCi Lift. 03r.10.10 zareje
strowany, podgrzewana przednia szyba, pełna
elektryka, centralny zamek, abs, szary metalik,
poduszki powietrzne, przebieg: 174500 radio
Cd, cena: 12 000 zł, tel. 601 835 997 [3.04.]
Fiat 126p, 93r., stan techniczny dobry, cena:
900 zł, dzwonić po 14:00, tel: 888 036 476
[28.03.]
BMW E 46, 2.0 diesel, sedan, 99r., uszkodzo
ne drzwi kierowcy, cena: 10 000 zł, tel: 663
794 812 [25.03.]
Skuter cpi gtr 50 2t, 06r., duże kola, chłodzony
cieczą, zarejestrowany, ubezpieczony, cena:
2100 zł, tel: 667 931 508 [25.03.]
VW Golf IV, 00r., 5 drzwi, srebrny, abs, cent.
zamek, + opony, 136 tys. km, cena: 9 000 zł,
tel: 697 998 156 [21.03.]
VW Passat B6, 2,0 tdi, 140Km, 180 tys. km,
06r., komfort line, abs, esp, alufelgi, el. szyby i
lusterka, immobiliser, 8xAirBag, autoalarm,
tempomat, serwisowany w ASO, bezwypadko
wy, felgi 16''+opony zimowe, cena: 27 000 zł,
tel: 605 064 860 [21.03.]
Audi A4, 04r., 1,9d, 170 tys. km, autoalarm,
alufelgi, przyc. szyby, abs, kier. wielofunkcyj
na, klimatronik, cena: 21 000 zł, tel: 783 999
066 [21.03.]

MOTORYZACJA  INNE
4 letnie opony do Land Rovera Freelandera,
225/65/R16, cena: 80 zł/szt., foto na maila, tel:
692 950 025 [11.04.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[11.04.]
Koła Star 266 – 1200x18, do Lublina 185x15,
do Żuka – 6,5x16, tel. 885 340 423, 62 731 11
74 [4.04.]

Felgi stalowe, aluminiowe i kołpaki: 14”, 15”,
16”, do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [3.04.]
Oponę continental (contiecocontact
cp)15/195/60 z zapasu nieużywana, tel: 697
544 659 [28.03.]
Alufelgi 15'', do Opla, pasują do Golfa 3, na 4
szpilki*100, cena: 390zł, ładne, proste, tel: 697
544 659 [28.03.]

Opony 205/50/15 FULDA, carat progresso,
cena: 150zł/2 szt., bieżnik 5mm, rok produkcji:
2003, tel: 533 550 533 [28.03.]
Radio CB UNIDEN 510 XL + antena SIRIO 1m
lub PRESIDENT 0.5m do wyboru, stan wzoro
wy, radio dwuletnie, oryginalny karton, wszyst
ko sprawne i dostrojone, cena: 300 zł, tel: 665
390 808 [28.03.]
Komplet kół, alufelgi z dobrymi oponami, Opel,
185/60, 14'', cena: 400 zł, tel: 782 651 299
[26.03.]
2 koła 135/80/13, tel: 665 859 753 [23.03.]
Wahacze do fiata SC lub CC, cena: 70 zł, tel:
665 859 753 [23.03.]
Opony letnie, 175x70, 13'', z felgami, tel: 663
237 584 [21.03.]
Opony 14'', 195/70, letnie, używane, tel: 693
573 579 [21.03.]
Opony z felgami 16'', 5 dziur, 225/65, tel: 693
573 579 [21.03.]
Przyczepkę samochodową, lekka, zarejestro
wana, ubezpieczona, cena: 800 zł, tel: 508
971 347 [20.03.]
Przyczepę kempingową "lord muensterland"
520 k, 1989r., w bardzo dobrym stanie, gotowa
do jazdy, tel: 692 342 189 [20.03.]
Lekką przyczepkę samochodową 2,60/1,40,
cena: 1 600 zł, tel: 691 023 091 [13.03.]
Komplet opon letnich: 195/65/15, tel: 785 769
821 [13.03.]
Używane części do aut zachodnich: Opel, Fiat,
Ford, Volkswagen, Mitsubishi, BMW, tel: 880
783 079 [13.03.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 ha wraz
z zabudowaniami ( stodoła, obora, garaż i dom
mieszkalny  piętrówka) w okolicy Grabów Nad
Prosną, cena: 1 100 000 zł, tel: 605 907 461
[18.04.]
Działki budowlane w Książenicach przy drodze
asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda +
prąd, tel: 693 824 513 [17.04.]
Działkę ogrodniczo – rekreacyjną, 500m2,

Ostrzeszów ul. Kąpielowa, tel: 602 831 393
[17.04.]
Dom w Grabowie, 123m2, garaż 35m2, na
działce 835m2, tel: 62 739 95 04 [17.04.]
Działkę pod zabudowę, 3045m2, przy drodze
asfaltowej, wszystkie media,Ostrzeszów –
Pustkowie, cena: 55 tys zł, tel: 785 416 962
[16.04.]
Działki budowlane 1000 m2, plan zagospoda

rowania, warunki zabudowy, Rejmanka, tel:
697 911 483 [16.04.]
2,5 hektara 30letniego lasu sosnowego w Ko
bylej Górze, tel: 665 065 801 [16.04.]
Ziemię w Mąkoszycach, 0.65 ha, w tym poło
wa uwzględniona w nowym planie zagospo
darowania jako działka budowlana, cena: 24
000 zł, 667 730 921 [11.04.]
Działki budowlane w Ligocie blisko Kobylej
Góry przy lesie 35zł za m2, tel 781 958 975
[11.04.]
Domek holenderski, salon z kominkiem, 2 sy
pialnie, kuchnia, łazienka (toaleta z pryszni
cem), kompetnie umeblowany, suchy,
zadbany, tel: 603 740 436 [11.04.]
Duży (10.80x3.10m) domek holenderski, salon
z kominkiem, 3 sypialnie, kuchnia, łazienka
(toaleta z prysznicem), kompletnie umeblowa
ny, suchy, zadbany, tel: 603 740 436 [11.04.]
Mieszkanie w Ostrzeszowie w centrum miasta
63m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowa
ne, bezczynszowe, nowe okna, panele na
podłogach, ogrzewane piecami kaflowymi, ce
na: 95 000 zł tel: 730 507 165 [11.04.]
Działkę budowlaną, 945m, Myje, ogrodzona i
obsadzona tujami, wszystkie media, blisko las,
cena: 50 000 zł, tel: 781 236 378 [11.04.]
Pawilon handlowousługowy 30/60 m2,
OstrzeszówBorek, sprzedam lub wynajmę,
tel: 603 783 540 [4.04.]
Działka budowlana 17 arów, 1km od Kobylej
Góry, cena: 25zł/m2, tel: 781 432 089 [4.04.]
Dom z dużym budynkiem gospodarczym,
ogółem 300 m2, Kobyla Góra, tel: 781 432
089 [4.04.]

Dom drewniany na wsi oraz dwa budynki go
spodarcze na działce 17 arów, Salamony, tel:
885 340 423; 62 731 11 74 [4.04.]
Mieszkanie własnościowe na osiedlu Bielany
w Mikstacie, tel: 600 362 239; 666 831 409
[4.04.]
Mieszkanie 2pokojowe, 37 m2, balkon, IV
piętro, na os. Zamkowym, cena: 110 000 zł,
tel: 691 327 170 [4.04.]

Działki budowlane z warunkami zabudowy,
blisko lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media
w działce, Marszałki, tel: 886 608 262 [3.04.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,

sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3po
kojowe na os. Zamkowym, możliwość rozłoże
nia ceny na raty, tel: 731 044 179 [3.04.]
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszo
wie lub zamienię na mieszkanie w bloku na
parterze lub I piętrze. Cała powierzchnia domu
około 200m2. Parter, piętro, garaż, duży
ogród. Działka o powierzchni 650m2, tel: 664
325 592 [3.04.]
Działki budowlane Myje Potaśnia, tel: 62 730
02 09 [3.04.]
Bezczynszowe mieszkanie w centrum Ostrze
szowa, cena: 178 tys. zł do negocjacji, ul. H.
Sienkiewicza, II piętro, lokal mieszkalny sta
nowiący odrębną nieruchomość, powierzchnia
118 m2 : korytarz, łazienka, skrytka, kuchnia,3
pokoje, piwnica, pom.na strychu, pom.w
bud.gosp,balkon, ogrzewanie centralne, gaz,
woda i kanalizacja miejska, tel: 504 088 138
[25.03.]

Działki, Kuźniki Ostrzeszów, wyrównane,
przygotowane pod inwestycje, pod lasem, z
dala od szosy, tel: 502 165 128 [20.03.]
Dom na działce 1450 m2, tel: 880 093 494
[20.03.]
Działkę budowlaną na Myjach, 4750 m2, tel:
604 987 269 [20.03.]
Mieszkanie własnościowe, 48m2 na os. Zam
kowym, 3 piętro, blok ocieplony, cena do ne
gocjacji, tel: 733 215 627 [20.03.]
Działkę na ul. Sąsiedzkiej w Ostrzeszowie,
1025m2, woda, prąd, gaz, kanalizacja, utwar
dzona i oświetlona droga dojazdowa, tel: 692
685 590 [20.03.]
Uzbrojone działki w Mąkoszycach, tel: 697
399 575 [13.03.]
Działkę o powierzchni 6500m/2 na której znaj
duje się staw oraz drzewka owocowe, wszyst
kie media, okolice Ostrzeszowa, tel: 693 924
010 [13.03.]
Nieruchomość zabudowaną( budynki do re
montu lub wyburzenia) o pow. 1400 m2 poł. w
Ostrzeszowie na ul. Kolejowej, tel: 602 531
762 [13.03.]
Nieruchomość rolną, o pow.12.000 m2, poło
żona w Ostrzeszowie pomiędzy ul. Warszaw
ską, a ul. Grabowską, tel: 602 531 762 [13.03.]
Mieszkanie trzypokojowe na parterze, z balko
nem, 61m2, os. Zalesie Kobyla Góra, cena:
190 tys. zł, do negocjacji (obejmuje garaż i
piwnicę, tel: 691 099 351 [13.03.]
Sprzedam lub wydzierżawię garaż, tel: 62 730
28 76; 607 945 169 [05.03.]
Działki budowlane: 1159, 1160 i 1300m2 ,w
Olszynie na ul. Zachodniej, tel: 663 153 091
(po 15tej)
Działka w centrum Ostrzeszowa, 1060
m,ogrodzona, przy ul. Wrzosowej, media w
drodze przy samej działce, bardzo dobra loka
lizacja, wszędzie blisko,cicha i spokojna okoli
ca, cena do negocjacji, tel: 782 540 401
[05.03.]
Działka 69 arów, z planem zabudowy, uzbrojo
na, w centrum Mielęcina, przy drodze asfalto
wej, tel: 62 586 07 06 [05.03.]
Działka Potaśnia, ul. Asnyka, 2150 m, uzbro
jona, cena: 50zł/m2, tel: 503 125 884 [05.03.]

ODDAM W NAJEM
Lokal na działalność, sklep lub biuro w
Ostrzeszowie, ul. Piekary, 38m2 ,oddzielne
liczniki, ogrzewanie gazowe, tel: 694 448 901
[16.04.]
Nowe mieszkanie w Ostrzeszowie w domu
jednorodzinnym o powierzchni 47m2, oddziel
ne wejście i liczniki, czynsz 600 zł, tel: 603
523 063 [16.04.]
Lokal o powierzchni 40m2 na działalność go
spodarczą (sklep, biuro) w centrum Ostrze
szowa, 20 metrów od Rynku, tel: 600 665 499
[11.04.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
tel: 731 044 179 [3.04.]
Wynajmę bezdzietnemu małżeństwu, narze
czeństwu, domek 50 m2 w Ostrzeszowie, 3
pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewanie CO,
oddzielne liczniki i wejście, tel: 660 173 508,
662 930 487 [28.03.]
Nieruchomość w Ostrzeszowie, 1000 m2 ( 2
hale, 2 magazyny, pomieszczenia socjalne i
biurowe), wynajem w całości lub poszczególne
pomieszczenia, wejście z dwóch stron, ram
py,moc 70 KW,ogrzewanie nadmuchowe,plac
parkingowy i manewrowy, cena: 7 zł/m2, tel:
504 088 138 [25.03.]

Przyjmę ziemię
i drobny gruz.

Niedźwiedź
tel: 605 284 543

Usługi
w zakresie

 BHP
 PRAWO PRACY

 Szkolenia
 Kadry

 Nadzór
tel: 605 949 246

bhp.walczak8@wp.pl

Roboty wykończeniowe,
układanie płytek, paneli,

malowanie, długi staż i do
kładność tel. 609 636 279

Sprzedam domek
holenderski

tel: 603 740 436
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Nowe mieszkanie w Ostrzeszowie w domu
jednorodzinnym o powierzchni 47m2, oddziel
ne wejście i liczniki, czynsz 600 zł, tel: 603
523 .063 [20.03.]
Lokal 35m w centrum Ostrzeszowa, odstąpię
wraz z towarem (branża motoryzacyjna), moż
liwość kupna z wyposażeniem, tel: 62 730 27
92 [13.03.]
Lokal przystosowany pod salon fryzjerski o
powierzchni 29m2 (lub rozbudowany 62 m2)
przy ulicy Targowej 6 w Ostrzeszowie, tel: 604
695 855 [20.03.]
Mieszkanie na os. Grunwaldzkim w Ostrze
szowie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica,
nieumeblowane, 2 piętro, blok nr 9, tel: 793
415 064 [07.03.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO
WYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ

Pilnie kupię mieszkanie w Ostrzeszowie na ul.
Kwiatowej, do 50m2, 1 lub 2piętro, tel: 509
064 114 [11.04.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Siewnik poznaniak na docisku, nowe koło, tel:
513 973 287 [16.04.]
Kury młode, tel: 602 303 471 [16.04.]
Pająka na przekładni, tel: 607 921 001 [16.04.]
Bele siana zebrane w bezdeszczową pogodę,
tel: 62 730 02 09 [11.04.]
Ziemniaki wineta, dzwonić po godz 20, tel:
606 414 686 [11.04.]
Kultywator ciągnikowy, szer. 2,5m, tel: 603
994 403 [11.04.]
Dwukołówkę ciągnikową dł 2,5m szer. 1,5m
tel: 603 994 403 [11.04.]
Prasę rolującą John Deere 590, podbierak
180 cm, balot od 80160, zmiennokomorowa,
sprowadzona z Niemiec, nieużywana w Pol
sce, tel: 662 760 611 [11.04.]
Kombajn zbożowy Bizon, pierwszy właściciel,
tel: 605 232 455 [11.04.]
Przyczepę do balotów, tel: 605 232 455
[11.04.]
Siewnik poznaniak, 2,5 m szerokości, cena: 1
500 zł, tel: 785 545 200 [4.04.]
Sianokiszonkę w balach, pierwszy pokos, ce
na: 45 zł/szt., tel: 785 545 200 [4.04.]
Ciągnik C 4011 Z silnikiem C 360, stan dobry,
bez prawa rejestracji, cena: 5000 zł, tel: 785
545 200 [4.04.]
Żyto i pszenżyto, tel: 696 836 154 [4.04.]

Zboże jare, oczyszczone (pszenica, jęczmień,
mieszanka,owies), tel: 889 808 230 [4.04.]
Krowę, termin wycielenia 15 maj, tel: 62 731
67 80 [4.04.]
Sortownik do ziemniaków w bardzo dobrym
stanie, tel: 62 730 56 62 [4.04.]
Sadzonki wineta, klasa A, 3 t, tel: 694 908 824
[4.04.]
Brony czwórki, cena: 1 200 zł, tel: 781 432
089 [4.04.]
Sortownik bębnowy do ziemniaków, tel: 882
198 115 [4.04.]
Przetrząsaczo – zgrabiarkę, sześciogwiazdo
wą, roztrząsacz z karuzelowej, typu ważka,
tel: 882 198 115 [4.04.]
Ziemniaki sadzniaki, wineta, klasa A, 2,5 t, tel:
605 612 880 [4.04.]
Siewnik poznaniak, szer. 2,70 m, ciągnik Zetor
7211, 85r. I talerzówkę na 16 talerzy, tel: 669
872 610 [4.04.]
Pług czteroskibowy Grudziądz, przegrabiarko
zagrabiarkę siedmiogwiazdową i rozdrabniacz
do kombajnu Bizon ZO56, tel: 62 731 53 59
[4.04.]
Pług trzyskibowy, tel: 667 743 884 [3.04.]
Kopaczkę dwurzędową, tel: 669 459 709
[28.03.]
Zetora 7245, doinwestowany, tel: 729 227 134
[28.03.]
Przyczepę samozbierającą, jugosłowiańską,
tel: 511 207 041 [26.03.]
Baloty sianokiszonki, cena: 60zł/szt., okolice
Kobylej Góry, tel: 790 552 213 [25.03.]
Ładowacz po kapitalnym remoncie, tel: 667
370 266 [21.03.]
Siłownik do koparkoładowarki, Białoruś, do
przedniej łyżki,i, tel: 667 370 266 [21.03.
Prosięta, tel: 723 043 501 [21.03.]
Czarno – biała krowa, 3,5 letnia, po pierw
szym wycieleniu, cena do uzgodnienia, tel: 62

731 11 80 [21.03.]
Siano w kostkach, I i II pokos, tel: 793 775 501
[20.03.]
Grubera ścierniskowego z wałem 3m robocze,

stan bdb, cena: 6 800 zł, tel: 729 227 134
[20.03.]
Siewnik do buraków i kukurydzy 8 rzędów,
mało używany, cena: 4 700 zł, tel: 729 227
134 [20.03.]
3 przyczepy 12t, sztywne, sprowadzone z Nie
miec, cena: 10 900 zł, tel: 729 227 134
[20.03.]
Rozsiewacz nawozów Amazone 650L 2 x ta
lerz hydraulicznie otwierany, cena: 2 700zł, tel:
729 227 134
[20.03.]
Wał kalambela firmy Lemken oraz dużo części
do pługa firmy Lemken, widły zapinane do tyłu
do ciągnika (nie samoróbki), cena: 500zł, tel:
729 227 134 [20.03.]
Zetora 7245 w oryginalnej farbie stan bdb, tel:
691 550 745 [20.03.]
Krowę 2 letnią, wysokocielną białoczerwona,
cena: 2 200 zł, tel: 508 971 347 [20.03.]
Opony rolnicze, różne rozmiary, tel: 508 971
347 [20.03.]
Prasę New Holland, tel: 880 093 494 [20.03.]
Kosiarkę rotacyjną w bardzo dobrym stanie,
rok produkcji, cena: 1 700 zł do negocjacji,
Świba pow. Kępiński, tel: 691 700 382 [20.03.]
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 785 230 400
[20.03.]
C360, tel: 535 230 400 [20.03.]
Saladerę, tel: 792 914 900 [19.03.]
Kurki Nioski  młode, tel: 782 230 340 [19.03.]

Dwie młode kózki(roczne), Kraszewice, tel:
600 742 322 [19.03.]
Bażanty srebrzyste i złote, po godz. 16:00, tel:
725 921 386 [13.03.]
Silnik elektryczny oryginalny bąk 5,5kw, mało
używany, tel: 603 232 592 [13.03.]
Jajka wiejskie, Ostrzeszów, tel: 609 927 618
[13.03.]
Beczkowóz Ipsa 5000l, pompa ssącotłoczą
ca, beczka ocynk, wąż, hydraulika, 2 wylewki,
rozpylacz, szerokie ogumienie, tel: 603 308
374 [13.03.]
Zgrabiarkę karuzelową Fella TS 330RDF, za
wieszenie 3punktowe, 10 ramion, po 3 sprę

żyny, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[13.03.]
Sieczkarnię na cztery kosy, metalową, tel: 781
762 695 [13.03.]
Słomę ze stodoły, 120/120 tel: 602 136 728
[07.03.]
Samozbierającą do siana i sianokiszonki, typ
T072, tel: 531 941 395 [07.03.]
C360, tel: 535 015 400 [07.03.]
Agregat uprawowy , niemieckiej firmy Becker
szerokość 2,2m z podwójnym wałkiem, nadaje
się także do Zetora c360, cena: 2 500 zł, tel:
607 704 761 [07.03.]
Prosięta (wykastrowane), tel: 603 344 055
[27.02.]

ROLNICZE/KUPIĘ
Kosiarkę listwową osa, tel: 694 816 906
[16.04.]
Prasę kostkującą Welger lub inną, tel: 729 218
347 [16.04.]
Władymirca lub MTZ, tel: 721 563 230 [16.04.]
Prasę kostkującą Sipma, tel: 694 816 906
[16.04.]
Jęczmień paszowy ok.5 ton, z dowozem w
okolice Ostrzeszowa, tel: 798 877 715 [3.04..]
Siewnik Poznaniak, kosiarkę rotacyjną i tale
rzówkę, tel: 667 098 754 [28.03.]
Maszyny rolnicze i ciągniki, przyczepy oraz
było do dalszego chowu, tel: 667 407 369
[28.03.].
Kupię maciory, knury, 3,50zł/szt., odbiór i pie
niądze na miejscu, dzwonić po godz. 19.00,
tel: 667 892 096 [21.03.]

INNE  SPRZEDAM
Pralkę automatyczną ardo wkład od góry, w
pełni sprawna, małe uszkodzenie obudo
wy(rysa), cena: 500 zł do negocjacji, tel: 697
468 210 [18.04.]
Meble antyki: 2 komody niska i wysoka, rzeź
bione skrzydła, sofa Ludwik XVI, stół 10cio
osobowy rozsuwany, cena do negocjacji, tel:
607 484 574 [18.04.]
Tarcicę obrzynaną, sosna, deski o dł. 110 cm,
szer.1314 cm, gr. 25mm, tel: 784 465 085
[18.04.]
Zbiornik bezodpływowy o pojemności 4  4,5
tyś. litrów np. na szambo, tel: 609 502 856
[17.04.]
Rower górski, stan techniczny dobry, tel: 785
757 752 [17.04.]
Nową pościel dziecięcą 2 el. oraz 3 el.
(+ochraniacz) w dwóch rozmiarach: 90x120cm

oraz 100x135cm, a także pościel 2 el. do wóz
ka/kołyski, tel: 603 483 353 [16.04.]
Nowe rożki (beciki) dla dzieci/niemowląt, przy
borniki zapinane na rzepy oraz baldachimy
łącznie ze stelażem, tel: 661 754 002 [16.04.]
Frezy do drewna firmy Faba, 3 szt. w oryginal
nym opakowaniu Faba, średnica otworów 30
mm, całkowita średnia 130 mm, prawie nowe,
raz używane, opakowanie + 3 frezy, tel: 62
730 75 34 [16.04.]
Rower holenderski Sparta z silnikiem spalino
wym marki Sachs, cena: 1 050 zł, tel: 605 317
021 [16.04.]
Meblościankę w kolorze olchy w bardzo do

brym stanie, cena: 700 zł, tel: 667 197 730
[16.04.]
Wypoczynek w dobrym stanie 3,2,1,1, tel: 605
876 767 [16.04.]
Meblościankę, tel: 607 921 001 [16.04.]

Krajzegę, silnik 4,5 kw, na kołach, cena: 1 000
zł, tel: 668 495 073 [16.04.]
Suknię ślubną, biała po czyszczeniu, rozm 46
48,,na wzrost,175 plus 5cm obcas, możliwość
skrócenia bez popsucia fasonu sukni, materiał
satyno tafta, pięknie się układa, bardzo wy
godna, wiązana z tyłu, możliwosc przymiarki,
tel: 667 143 730 [11.04.]
Wypoczynek w dobrym stanie, w zestawie
3,2,1,1, tel: 697 626 464 [11.04.]
Fotelik do 18 kg firmy Zooty, szarogranatowy,
cena: 50 zł, wózek dwufunkcyjny firmy Janpol,
czerwonokremowy, szerokie, pompowane ko
ła na chromowanych felgach, cena: 100 zł, tel:
888 096 870 [11.04.]
Rower dziecięcy używany, kola 16', cena: 50
zł, po godz. 16.00, tel: 725 879 096 [11.04.]
Biurko komputerowe, czarne + fotel, cena:
130 zł, tel: 601 937 880 [11.04.]

Laktator ręczny, Lakta Mila z 2 smoczkami, w
tym 1 antykolkowym i 3 pojemnikami na po
karm, każdy po 140 ml, nieużywany, nierozpa
kowany, cena: 35 zł, tel: 603 578 530 [11.04.]
Odkurzacz iRobot Roomba Pet Series, zestaw
kompletny, tel: 796 856 114 [11.04.]
Drewno opałowe cienkie i grube pocięte z do
wozem, tel: 667 618 755 [11.04.]
Nowy wielofunkcyjny atlas do ćwiczeń, obcią
żenie 70kg, tel: 661 267 362 [11.04.]
Meble ogrodowe, stół + 6 krzeseł rozkłada
nych, zdjęcia na mms, tel: 691 211 495
[11.04.]
Buty dziewczęce firmy adidas, rozmiar 25,
nieużywane zdjęcia na mms, tel: 695 776 509
[11.04.]
Odzież używaną, cena: 1,20zł/szt., każda
ilość, możliwość dopasowania rozmiaru, tel:
695 702 827 [11.04.]
Rower młodzieżowy Arkus, białoróżowy, koła
26'', stan bdb, cena: 220 zł, tel: 608 768 354
[11.04.]
Ubranka na dziewczynkę, rozm. 62134, cena:
5 zł/szt., tel: 667 090 933 [11.04.]
Rowery niemieckie i holenderskie, używane,
tel: 782 934 304 [11.04.]

DVD Sony, cena: 50 zł, tel: 782 934 304
[11.04.]
Wózek spacerowy, 3kołowy, koła pompowa
ne, granatowy, stan bdb, cena: 90 zł, tel: 782
934 304 [11.04.]
Męski rower górski, na gwarancji, cena: 140
zł, tel: 782 934 304 [11.04.]
Rower do ćwiczenia firmy Ketler, stary typ,
stan dobry, cena: 70 zł, tel: 782 934 304
[11.04.]
Betoniarkę, 205 litrów, tel: 728 309 512
[11.04.]
Kserokopiarkę biurową RICOH Aficio1035,
sprawną, tel: 603 783 540 [4.04.]
Rower Trekkingowy, męski 28'', niemieckiej
firmy Crosswind, osprzęt shimano tourney, 21
biegowy, siedzenie żelowe bardzo wygodne,
rocznik 2012 mało używany, cena: 399 zł do
negocjacji, tel: 605 882 926 [4.04.]
Rower marki Jokohama, ze wspomaganiem
elektrycznym, mało używany, niezniszczony,
pełnosprawny, cena: 1 200 zł, tel: 512 513 768
[4.04.]
Fotelik samochodowy, 013 kg, granatowy,
wkładka niemowlęca, daszek, Doruchów, ce
na: 50 zł, tel: 608 741 553 [4.04.]

Zestaw odzieży dla chłopca, 06 miesięcy, 70
szt.+gratisy, cena: 100 zł,/ komplet, Doruchów,
tel: 608 741 553 [4.04.]
Komplet odzieży niemowlęcej dla dziewczynki,
06 miesięcy, 70 szt. + gratisy, cena: 100 zł
komplet, Doruchów, 608 741 553 [4.04.]
Niemieckie krople na kolkę SabSimpleks, jed
no opakowanie, Doruchów, cena: 35 zł, tel:
608 741 553 [4.04.]
Dwie sofy brązowe rozkładane, stan bdb, ce
na: 400 zł/szt., tel: 781 432 089 [4.04.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany
3 miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;
885 340 423 [4.04.]

Sprzedam królika rasy olbrzym belgijski (sa
miec), tel: 607 751 461 [3.04.]
Rower stacjonarny, amysa magnetic, używa
ny, stan dobry, cena: 150 zł, tel: 661 971 639
[3.04.]
Frezarkę górnowrzecionową, stołową produk
cji niemieckiej, tel: 667 444 004 [3.04.]
Meblościanka kolor mahoń dług.4,1m wys.
.2,15m, cena: 300zł do negocjacji, tel: 691 835
562 [3.04.]
Telewizor 14'', cena: 50 zł, tel: 669 041 627
[3.04.]
Rury pcv, grubościenne, 100, dł. 6m, tel: 669
041 627 [3.04.]
Gaz na szkle, cena: 350 zł, tel: 697 146 580
[3.04.]
Wannę plastikową, 150x70, cena: 220 zł, tel:
697 146 580 [3.04.]

Meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, dzwonić po
15, tel: 609 739 759 [28.03.]
Zadbany wózek 2w1, jackmar vajper, kolor
kremowobordowy, skrętne koła, kosz na za
kupy, w komplecie torba do wózka, śpiworek,
moskitiera, cena: 120 zł, tel: 665 931 806
[28.03.]
Tapczan używany, stan dobry, cena: 60 zł, tel:
504 250 345 [28.03.]
Kino domowe Thomson, używane, stan dobry,
cena: 150 zł, dzwonić po 16.00, tel: 725 879
096 [28.03.]

Rower dziecięcy, używany, kola 16'', cena: 50
zł, tel: 607 722 943 [28.03.]
Drewno kominkowe i opałowe, transport gra
tis, tel: 609 134 282 [28.03.]
Piec gazowy, piekarnik na prąd, dobry stan, 60
cm, tel: 781 825 852 [28.03.]

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB DODAJ OGŁOSZENIE POPRZEZ
NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.NASZESTRONY.INFO.PL W ZAKŁADCE OGŁOSZENIA DROBNE DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00.

Nadzór, kierowanie
i prowadzenie budów

w okolicach Ostrzeszowa,
Kępna, Kraszewic

i Czajkowa. Doświadczony
Mgr. Inż. Budownictwa,

tel: 515 441 879

Spawanie stali czarnej, nie
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551

Sprzedam albę komunijną
i buty chłopięce,
tel: 783 136 199
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Łóżko jednoosobowe z drewna + materac,
160 cm, tel: 781 825 852 [28.03.]
Fotelik samochodowy, waga: 013kg, tel: 781
825 852 [28.03.]
Wózek głęboki + spacerówka, ceratka na
deszcz + torba, tel: 781 825 852 [28.03.]
Spawarkę transformatorową z przewodami,
tel: 62 730 57 41 [28.03.]
Biurko szkolne, dł. 110 cm, szer. 60 cm, tel:
781 825 852 [28.03.]
Tanio ubranie do chrztu dla chłopca i dziew
czynki wraz z bucikami, tel: 607 645 001
[26.03.]
Drewno opałowe, rozpałkowe, trociny, tel: 667
189 826 [26.03.]
Kwietniki z opon idealne przed dom złote ,
srebrne i miedziane (kolory), tel: 782 920 125
[25.03.]
Męską kurtkę skórzaną, duży rozmiar, tel: 607
483 023 [21.03.]
Spacerówkę, cena: 100 zł, tel: 785 471 190
[21.03.]
Rower męski ,,Sprinter” na kołach 29, cena:
100 zł, tel: 781 773 945 [21.03.]
Wózek dziecięcy 3w1, stan idealny, tel: 693
573 579 [21.03.]
Kuchenkę Mastercook, gazowo – elektryczna,
srebrna, tel: 603 877 775 [21.03.]
Tanio wózek głęboko spacerowy, kolor Black
Sea, tel: 603 395 440 [20.03.]
Maszynę Hafciarkę firmy Brother 750E, nowa
na gwarancji dwuletniej , mało używana, do
tego dodatkowo oryginalny program do hafto
wania polskich liter + plus wzory haftów i
tamborek, nici i inne akcesoria, tel: 692 352
741 [20.03.]

Stół owalny z szybą 130 x 80, pod spodem
półka, kolor olcha, stan dobry, cena: 100 zł,
(mogę wysłać zdjęcia), tel: 697 468 210
[20.03.]
Wózek dla bliźniąt, głęboki + spacerówka, w
kolorze brązowo  beżowym, w bardzo dobrym
stanie, tanio, tel: 607 645 001 [20.03.]
Zamrażarkę szufladową, sprawna, zadbana,
cena: 200 zł, tel: 724 547 866 [20.03.]
Stół owalny kuchenny, 85/55 + 2 taborety, ce

na: 100z, tel: 691 884 804 [20.03.]
Piekarnik i płytę elektryczną do zabudowy Za
nussi, używane, tel: 692 342 189 [20.03.]
Agregat prądotwórczy profitexx 800 W, tel: 62
720 32 59 [20.03.]
Rower damski, używany, stan dobry, kola 28'',
srebrny, cena: 250 zł, tel: 607 722 943 [20.03.]
Kosiarkę spalinową, używaną, lekko uszko
dzona, cena: 50 zł, tel: 661 971 639 [20.03.]
Pianino stan dobry, okazja, cena: 1 500 zł, tel:
509 927 193 [20.03.]

Kolumny basowe 2 x 800W, estrada, spraw
ne, cena: 600 zł lub zamienię na kolumnę ak
tywną (ze wzmacniaczem) lub zamienię na
oświetlenie (skaner lub revo III), tel: 781 296
055 [20.03.]
Rower stacjonarny kettler – golf, używany,
stan dobry, cena: 100 zł, po 16.00, tel: 725
879 096 [20.03.]
Sofę i kuchenkę gazową Amika, tel: 785 230
400 [20.03.]
Zrębki z drzew liściastych lub drewno liścia
ste, tel: 508 087 299 [19.03.]
Cegłę pełną, oczyszczoną, tel: 665 054 417
[13.03.]
Rower górski męski "Kands", stan bardzo do
bry, tel: 661 072 398 (dzwonić po 16ej)
[13.03.]
Roczny komplet wypoczynkowy 3 + 2, tel: 696
953 018 [13.03.]
Rzeczy dla dziewczynki rozmiar od 92  116
cm, tel: 696 953 018 [13.03.]
Suknię ślubną firmy WHITE ONE z Barcelony,
piękna koronka z długim trenem, tel: 695 293
323 [13.03.]
Tanio meble pokojowe, jasny brąz, zestaw w
całości 4m, tel: 880 783 079 [13.03.]
Automat Samsung, 2011 rok, mało używany,
tel: 880 783 079 [13.03.]
Szufladkową lodówko – zamrażarkę, tel: 781
762 695 [13.03.]
Kuchenny piec kaflowy, prawy wlot, tel: 781
762 695 [13.03.]
Stolik pod TV, sosnowy, tel: 691 266 156

[13.03.]
Odzież używaną, tel: 693 870 343 [07.03.]
Stary dębowy stół, tel: 62 731 27 39; 782 041
336 [07.03.]
Wersalkę rozkładaną, tel: 535 015 400 [07.03.]
Ladę sklepową ze sklepu odzieżowego, tel:
603 940 769 [07.03.]
Rower "górski" Trawers sprawny, z męską ra
mą, bagażnik, przerzutki 3x6, cena: 100 zł,
Doruchów, tel: 781 635 797 [07.03.]
Windę budowlaną (żuraw obrotowy), tel: 605
521 011 [07.03.]
Wózek głębokospacerowy, zielony i łóżeczko
z całym wyposażeniem, tel: 603 486 152
[07.03.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Kupię pustaki max na mury, tel: 723 815 445
[16.04.]
Przyjmę ziemię, gruz, tel: 697 911 483 [16.04.]
Kupię zbiór zadań otwartych do chemii i
biologii ( Dariusz Witowski, Jan Witowski),
proszę dzwonić po godz. 17, tel: 783 724 623
[11.04.]
Przyjmę czarną ziemię, tel: 606 473 715
[11.04.]
Kupię sosnę tartaczną, tel: 781 786 526
[28.03.]
Pilnie przyjmę od życzliwych osób sprawny
automat do prania, panele lub wykładzinę oraz
inne materiały do remontu domu, tel: 660 310
857 [28.03.]

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię pracownika do produkcji palet – pra
cownik fizyczny, tel: 515 126 182 [18.04.]
Do otwierającej się restauracji przyjmę: kucha
rza/kucharkę z doświadczeniem oraz pomoc
kuchenną, tel: 783 666 657 [16.04.]
Do otwierającej się restauracji przyjmę: kelne
ra/kelnerkę oraz barmana z doświadczeniem,
tel: 783 893 950 [16.04.]
Zatrudnię krawcową i krojczą do pracy w tapi
cerstwie w okolicach Kępna, jeśli chodzi o do
jazd, kwestia dogadania, tel. 723 517 275
[11.04.]
Poszukuję osoby do opieki nad dzieckiem 3
letnim, praca dorywcza, tel: 605 083 335
[11.04.]
Zatrudnię ucznia w zawodzie fryzjer damsko –
męski, od września 2014 r., tel: 608 703 685
[11.04.]
Zatrudnię ucznia w zawodzie murarz – tyn
karz, od września 2014 r., tel: 660 566 988
[11.04.]
Przyjmę pracownika w gospodarstwie rolnym
tel: 697 227 207 [4.04.]
Szukam osób prowadzących własną działal
ność gospodarczą, które chciałyby dodać do
swojej oferty pożyczki pozabankowe, oraz
ubezpieczenia komunikacyjne 20 towarzystw
ubezpieczeniowych (bez szkoleń na agenta).
Potrzebny stały dostęp do internetu. Chętnych
z okolic Ostrzeszowa, Mikstatu, Ostrowa Wlkp
proszę o kontakt na e maila: agata.ok@pocz
ta.fm [4.04.]
Zatrudnię hydraulika z doświadczeniem wy
konywania instalacji zewnętrznych i we
wnętrznych, tel: 663 093 504 [3.04.]
Zatrudnię tapicera, pomocnika tapicera do
przyuczenia, pełny etat lub praca dorywcza,
tel: 786 963 957 [3.04.]
Zatrudnię mężczyznę do pakowania mebli,
etat lub praca dorywcza, tel: 786 963 957
[3.04.]
Zatrudnię kierowce kategoria C+E, z doświad

czeniem w trasach międzynarodowych., wy
magana karta kierowcy, atrakcyjne
wynagrodzenie, tel: 609 913 131 [3.04.]
Zatrudnię tapicera z praktyką, Mąkoszyce, tel:
609 837 301 [28.03.]
Przyjmę osobę do wystawiania aukcji z czę
ściami samochodowymi, ze sprawną obsługą
komputera, Grabów i okolice, tel: 660 066 323
[26.03.]
Przyjmę do pracy blacharza samochodowego
lub osobę mającą praktykę w tym kierunku, z
umiejętnością spawania, może być osoba tak
że do przyuczenia z okolic Kraszewic i Grabo
wa, tel: 535 505 643 [26.03.]
Zatrudnię sprzedawcę do sklepu motoryzacyj
nego, tel: 729 494 616 [20.03.]
Zatrudnię mechanika pojazdów ciężarowych,
tel: 729 494 616 [20.03.]

Przyjmę do pracy pomocników brukarza, tel:
665 054 417 [13.03.]
Zlecę ułożenie 120 m2 kostki brukowej, tel:
696 953 018 [13.03.]
Spółdzielnia Socjalna "Ostrzeszów" zatrudni
osoby z umiarkowanym stopniem niepełno
sprawności, zgłoszenia pod nr tel.: 533 207
749 lub email: socjalnaostrzeszow@wp.pl
[13.03.]

Firma BRUKMAX w Domaninie, zatrudni bru
karza i pomocnika brukarza, mile widziane
prawo jazdy kat. B oraz operatora koparki, tel:
603 256 904 [07.03.]

SZUKAM PRACY
Szukam dorywczej pracy jako kelnerka,
sprzątanie, gotowanie, praca w ogrodzie,
opieka nad dziećmi lub starszą osobą, tel:
l667 737 960 [11.04.]
Szukam pracy w charakterze opiekunki nad
osobą starszą, sprzątanie, ogrodnictwo lub ja
kakolwiek inna, tel: 665 841 373 [11.04.]
20letni chłopak szuka pracy jako kierowca
kat. B , również na trasy międzynarodowe, tel:
726 311 561 [11.04.]
Tłumacz przysięgły języka rosyjskiego szuka
pracy jako tłumacz (pisemny), korektor tek
stów lub korepetytor, tel: 603 483 353 [3.04.]
36latek, prawo jazdy kat. B, znajomość j. nie
mieckiego, poszukuje pracy, tel: 600 165 159
[3.04.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w za
wodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [3.04.]
Kobieta lat 55 poszukuje jakiejkolwiek pracy,
oprócz szycia i akwizycji, tel: 723 099 720
[3.04.]

Udzielę korepetycji z języka angielskiego na
terenie gminy Kraszewice i Czajków, tel: 603
455 816 [28.03.]
Udzielę lekcji gry na gitarze tel: 669 290 247
[28.03.]
Podejmę dorywczą pracę w czasie weekendu
 sprzątanie domu, tel: 697 384 769 [25.03.]
20letnia dziewczyna po szkole średniej po
szukuje pracy na terenie Ostrzeszowa., dys
pozycyjność 7 dni w tygodniu, tel: 726 570 778
[20.03.]

Szukam pracy jako pomocnik brukarza, deka

rza, możliwe rolnictwo, tel: 723 576 332
[13.03.]
Szukam pracy jako kierowca kat. B , tel: 726
533 576 [13.03.]
Poszukuję jakiejkolwiek pracy dodatkowej naj
lepiej w tygodniu, posiadam prawo jazdy kat.B
oraz własny samochód, jestem osobą dyspo
zycyjną, sumienna i komunikatywną, tel: 725
924 105 [13.03.]
Krawcowa szuka pracy szycie poduszek tapi
cerskich lub pościeli, itp w Ostrzeszowie, tel:
722 232 601 [13.03.]

45letnia kobieta z wykształceniem średnim,
poszukuje jakiejkolwiek pracy, oprócz szycia i
akwizycji, posiadam własne ubezpieczenie,
tel: 660 414 918 [13.03.]
Młoda dziewczyna szuka jakiejkolwiek pracy,
np. roznoszenie ulotek lub pomoc kuchenna,
tel: 730 076 205 [13.03.]
Studentka zaoczna 24 lata szuka pracy, wy
kształcenie edytorskie, doświadczenie w han
dlu i pracy biurowej, umiejętności
organizacyjne i sumienność, tel: 665 345 112
[05.03.]
Monter rusztowań z 1.5 rocznym stażem w
kraju i za granicą, ze znajomością systemu
Plettac i Layher szuka pracy w zawodzie na
terenie kraju lub zagranicą, tel: 533 461 085
[05.03.]
Malarz – płytkarz szuka pracy za granicą, tel:
501 647 573 [05.03.]

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną,
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB DODAJ OGŁOSZENIE POPRZEZ
NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.NASZESTRONY.INFO.PL W ZAKŁADCE OGŁOSZENIA DROBNE DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00.

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Korepetycje z matematyki
i chemii

tel: 609 405 722

Placówka Alior Banku w
Ostrzeszowie zatrudni

pracownika w charakterze
Doradcy Klienta (kobietę lub

mężczyznę).
Doświadczenie mile

widziane/ nie wymagane.
CV ze zdjęciem i List
Motywacyjny proszę

kierować na adres mailowy:

bankplacowka@gmail.com

Zatrudnię kierowcę kat.
C+E, z doświadczeniem

w transporcie
międzynarodowym,
trasy PolskaDania,

PolskaSzwecja,
wyjazdy

jednotygodniowe,
Głuszyna k/Kraszewic,

tel. 627312824

Kompleksowe wykańczanie
wnętrz. Płytki, panele,

malowanie, szpachlowanie,
zabudowy z płyt k/g, sufity

podwieszane, itp.
Tel: 535 515 305
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Mieszkanie własnościowe na I
piętrze w centrum Ostrzeszowa-
63,37 m². Układ: 2 duże poko-
je, łazienka, kuchnia. Do dyspo-
zycji strych, piwnica, podwórko.
Po remoncie. Duża rozsuwana
szafa, meble kuchenne, sprzęt
AGD w cenie. Cena: 98.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na

Wiosny Ludów w Kępnie.
Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Stylowy, całoroczny dom
parterowy z poddaszem- Ligota.
Pow. Całk. 82,30 m². Ogrzewanie
kominkowe, rozprowadzone na
cały dom + elektryczne. Każdy

gość po chwili przebywania w nim
jest zauroczony. Cena: 285.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

4 Działki bud. przy ul.
Piastowskiej w Ostrzeszowie.
Możliwość zakupu w pow: 633
m², 61 2 m², 61 5 m², 81 9 m².

Media: prąd (na działce) , woda
oraz gaz (w drodze) . 50m od

ulicy Piastowej. Cena: 60 zł/m²
w zależności od powierzchni.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry- ok.
500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Działka w Osinach- 81 9m², pod
budowę domu. Działka powstała
w wyniku podzielenia większego
obszaru na mniejsze działki z
droga dojazdową. Wszystkie

media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja , telefon. Cena:

45.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
Jedyne mieszkanie 3 pokojo
we w całym apartamentowcu.
66,34 m² I piętro. Lokal zosta-
nie przekazany w tzw. zaawan-

sowanym stanie
deweloperskim. Cena: 21 5.605

zł. Tel: 887 41 55 55.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodych

w Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-
stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki
geodezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie.
Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Działka 1493 m² pod Ostrze-
szowem (tzw. Kuźniki). Dla

osób ceniących sobie otoczenie
zieleni z ładnym widokiem, usy-
tuowana w malowniczej scene-
ri i . Dojazd do centrum zajmuje
kilka min. Możliwy zakup sąsia-
dujących działek! Cena: 92.566

zł. Tel: 887 41 55 55.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WIN
DĄ! Stan deweloperski. Idealne
miejsce dla osób poruszają
cych się na wózku inwalidz
kim. 42,65 m². Cena: 1 38.31 6 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Dom letniskowy w pięknej oko-
licy, na osiedlu „nad zalewem” w
Ligocie. Odległość do zalewu w

Kobylej Górze około 400 m w linii
prostej. Pow. Użytk. 86,40 m²,

składa się z dużego salonu połą-
czonego z jadalnią, kuchni, ła-

zienki oraz sypialni. Cena:
139.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona pod

zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Bierzów, gm.

Kobyla Góra. Pow. 1,44 ha (1 .4373
m2) w skład wchodzą 3 działki.

Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie komplek
sowe wyposażenie! Na bieżąco
zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-
nymi remontami. Przyjazna i

zielona okolica. Cena: 155.000
zł Tel: 603 09 88 88.

Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Gola
gm. Bralin przy S8- idealne
miejsce na działalność
z reklamą! Z drugiej strony
budynku biegnie droga nr 8.

Budynek do kapitalnego
remontu lub rozbiórki. Cena:
75.000 zł Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży
dom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 50.000 zł do

negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Bogato wyposażony
apartament na I piętrze na
Ostrzeszowskim rynku. 86 m².

Układ: sypialnia , salon z
kominkiem, łazienka, kuchnia

oraz jadalnia. Ogrzewanie
kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:

1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Nieruchomość z potencja
łem rekreacyjno  gospo

darczym.
Dom jednorodzinny- 83 m2 z

zabudowaniami gospodarczy-
mi- ok. 260 m2 i gruntem or-
nym- 1 ,1 4 ha. Mączniki , gm.

Kraszewice. Cena: 1 39.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy
ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².

Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Dom w stanie surowym za-
mkniętym w Ostrzeszowie ul.

Konopnicka. W zabudowie bliź-
niaczej , pow. całkowita 1 35 m².
Z miejscem na działalność.
Układ: część kuchenna, wypo-

czynkowa, sypialnie, pokoje, ła-
zienki, balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

Cena 55 - 60 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie
nowe wiaty, garaż blaszany, 2

pom. gosp. Pow. 73 m² +
użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe
blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten starsze-

go typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 887 41 55 55.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo możesz

skorzystać z zabudowań na
działce, za którym jest osobny

wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy dom na prestiżowej
ul. Cedrowej w Ostrzeszowie.

Bezpieczny (alarm i rolety antyw-
łamaniowe) . Kupując ten dom nie
musisz się liczyć z kosztownymi re-
montami. Pom. gustownie zaaran-
żowane. Wchodzisz i mieszkasz!

NOWA Cena: 395.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jest
duża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Działka 1 733 m² pod Ostrzeszo-
wem (tzw. Kuźniki). Dla osób

ceniących sobie otoczenie ziele-
ni z ładnym widokiem, usytu-
owana w malowniczej scenerii .

Dojazd samochodem do centrum
zajmuje kilka min. Możliwy za-
kup sąsiadujących działek! Cena:
1 07.446 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca
w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .608 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym
- Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-
kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 25.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 35.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod La-
sem w Chojęcinie. Lokalizacja

bardzo rozwojowa i nowocze
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń
do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka mi-

nut! Cena: 1 70.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Do wynajęcia mieszkanie w cen-
trum Kępna- Osiedle Kopa. 42
m², I piętro bloku. 2 oddzielne
pokoje, kuchnia, łazienka, bal-
kon. Wyposażenie: zabudowa
kuchenna + sprzęt AGD, szafa

komandor, wieszak, cała łazien-
ka. Cena: 945 zł/m-c, kaucja
1 .500 zł. Tel: 609 00 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo
to cena podlega negocjacj i

780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.
Pow. 1 4,25 ar. Położona w

otoczeniu domów w nowoczesnej
architekturze ogrodzona, z

miejscem na bramę wjazdową.
Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .
Teren po byłych zakładach

mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy
budynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze,

wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

690.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 65.000 zł

Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna.

Cena: 135.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 50 zł/m², w zależności
od wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNA
CENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka
przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:

130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

4 działki budowlane na prowin-
cj i Ostrzeszowa- Pustkowie. Po-
wierzchnie: 1 478 m², 1 482 m²,

1 442 m², 1 408 m². Prąd, woda, si-
ła w drodze. Droga dojazdowa

(od ul. Wieluńskiej) asfaltowa, w
części utwardzona. Cena: 35 zł /

m². Tel: 603 09 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom na medal! – super lokali-
zacja , świetny układ pomiesz-
czeń, nowoczesne rozwiązania,
bardzo dobra cena! Nowy Bar

nów (Murator). Dom 202 m²
na działce 524 m², możliwość
zakupu sąsiedniej działki 529
m² w cenie 55.000 zł. Cena do-
mu 355.000 zł. Tel: 609 00 88 88

Wielofunkcyjny budynek o
pow. całk. ok 460 m² Kuźnica
Grabowska, gm. Kraszewice.

Możliwości: sklep wielobranżo-
wy z dużym zapleczem, maga-
zyn, hurtownia, mieszkania pod
wynajem, przedszkole, NFZ, lo-
kale socjalne. Cena: 235.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Odrestaurowany dom w Ostrze
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc
w tylnej cz. działki można poczuć

się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.
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OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, stylowa
rezydencja położona w pre-
stiżowej dzielnicy miasta.
Pow. 1 60 m2, działka o
pow. 489 m2, w bliskiej od-
ległości od lasu Klasztor-
nego. Możliwości zamie-
szkania dwóch rodzin oraz
możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Dom całkowi-
cie podpiwniczony. Garaż wolno stojący jednostanowiskowy.

Cena: 378.000 zł do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i .
Tel: 534 533 535.

MIKSTAT Do sprzedaży przestronny
i funkcjonalny dom o pow. 1 60 m2 z
zadbanym ogrodem. Bardzo funk-
cjonalny projekt z wyraźnie roz-
dzieloną strefą dzienną i nocną.

Oprócz funkcji mieszkalnej świet-
nie nadaje się na działalność biuro-

wą, przychodnię, gabinet.
Cena: 269.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Rewela-
cyjna oferta sprzedaży
kamienicy w sercu
Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone moż-
liwości inwestycyjne. Na
parterze atrakcy-
jny lokal handlowo-usłu-
gowy. Możliwość stwo-
rzenia kompleksu usługowo – biurowo - handlowego lub
mieszkaniowego. I stnieje możliwość rozbudowy obiektu.

Cena: 1 .200 000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprze-
daży atrakcyjny dom o
pow. 1 00 m2 na ładnie
zagospodarowanej dział-
ce o pow. 600 m2. Dom
parterowy o wyjątkowym
klimacie, z użytkowym
poddaszem. Zbudowany
z dobrych materiałów w prestiżowej lokalizacj i w CENTRUM.

Cena: 530.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, luksu-
sowa willa o pow. 237 m2,
wykonana z wysokiej klasy
materiałów budowlanych i
wykończeniowych i pięknie
zagospodarowany ogród,
działka o pow. 1 200 m2.
Świetna, spokojna lokalizacja. Wyjątkowa i ekskluzywna oferta.
Wyposażenie w cenie.

Cena: 675.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

KOMORÓW, gm. Mikstat. Do
sprzedaży dom wolno stojący o
pow. 1 00 m2 + zab. gospodarcze
+ stodoła z gruntem o pow. 1 ,06
ha zlokalizowany w urokliwym
miejscu z dala od wielkomiej-
skiego gwaru. W ogrodzie duża
ilość drzew owocowych. Teren

ogrodzony. Cena: 1 99.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
dom o pow. 1 60 m2 zlokali-
zowany na malowniczo po-
łożonej działce o pow. 91 9
m2. Stan surowy zamknię-
ty, co pozwala przyszłym
właścicielom na dowolne
zaprojektowanie jego wnę-
trza. Dom podzielony na 2 strefy: dzienną na parterze oraz noc-
ną na poddaszu. Salon z kuchnią, 6 pokoi, 2 łazienki, pom. gos-
podarcze.

Cena: 21 9.900 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży
komfortowy dom w zabudowie
szeregowej o pow. 1 50 m2 po-

sadowiony na działce o pow. 540
m2. Bardzo gustownie urządzo-
ny, zlokalizowany na spokojnym
osiedlu. Z salonu wyjście na taras
i ogród .Cena: 359.900 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania dom w zabu-
dowie siedliskowej o pow. 1 87

m2 + zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfaltowej,
za domem las, spokojna okolica.
Cena: 290.000 zł. Kupujący nie
płaci prowizj i Tel: 880 681 934.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom
wolno stojący o pow. 80 m2 zlo-
kalizowany na działce o pow. 600
m2. Ze względu na ciekawy roz-
kład i duże powierzchnie po-

mieszczeń dom posiada olbrzy-
mie możliwości adaptacyjne. Bli-
sko centrum. Cena: 1 40.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż piękne
mieszkanie o pow. 38 m2 usytu-
owane w bloku posadowionym

przy cichej i spokojnej uliczce. Je-
den duży pokój z dwoma oknami,
kuchnia z oknem, łazienka, przed-
pokój, możliwość przerobienia na
2 pokoje, parter. Cena: 1 1 0.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprze-
dania działka budowlana
1 342 m2 w centrum
Ostrzeszowa, kształt pro-
stokątny, spokojna okoli-
ca, 5 minut do centrum,
nowe i stare budownic-
two w okolicy. Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i tereny na spacery.

Cena: 65 zł/m2. do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

SZKLARKA
MYŚLNIEWSKA,

gm. Ostrzeszów Do sprze-
dania działki o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, wydane WZ,
prąd, woda w granicy, in-
ternet radiowy, tuż przy

lesie. Dojazd z drogi głów-
nej.

Cena: 27 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprzedania
działka o pow. 1 1 50 m2, blisko

Centrum. Prąd, woda, gaz, kana-
lizacja. Zjazd z drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w ofercie działki

do pow. 4666 m2
w tej lokalizacj i .

Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Na sprze-
daż działki budowlane o pow. 804
m2 i 806 m2 i 1 600 m2 w kształcie

prostokąta, usytuowane na płaskim
terenie. Z działek rozpościera się

piękny widok na malowniczą okoli-
cę. Zaleta jest spokojne otoczenie,
bliskość lasu i zalewu w Kobylej Gó-
rze. Cena: 35 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓWKUŹNIKI Do sprze-
dania działka budowlana o pow.

1 1 00 m2. W sąsiedztwie nowe do-
my jednorodzinne, świetne tereny
rekreacyjne – tuż obok lasu Klasz-
tornego. Spokojna okolica, dobry
dojazd. Media: woda, prąd, kana-
lizacja. Cena: 52 zł/m2 do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

ROJÓW, gm. Ostrzeszów Do sprzeda-
ży ładnie położony kompleks 5-ciu

działek o powierzchniach: 1 093 m2,
1 273 m2, 1 282 m2, 1 291 m2, 1 41 1

m2. W otoczeniu zabudowa jednoro-
dzinna. Działki mają nadany adres,
zjazd z drogi asfaltowej. Cicha i spo-
kojna okolica, blisko lasu. Media w
granicy. Cena: od 53 zł/m2 do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

KOMORÓW, gm. Mikstat Do
sprzedania działki o pow. ok.
3000 m2 (3 działki do wyboru) .

Okolice zalewu i dworku w Anto-
ninie, zlokalizowane tuż przy le-

sie. Cena: 1 0 zł/m2
do negocjacji.

Tel: 534 533 535

SIEDLIKÓW, gm. Ostrzeszów Do
sprzedania działki o pow. od 900
m2 do 4000 m2 + działka GRATIS.
Prąd, woda, telefon obok działki.
I stnieje możliwość indywidualne-
go podziału pod klienta, w okoli-
cy domy jednorodzinne. Cena:
od 22 zł/m2 do negocjacji .

Tel: 880 681 934

OLSZYNA, gm. Ostrzeszów Na sprze-
daż mieszkanie o pow. 66 m2 usytu-

owane w 2–rodzinnym domu,
zlokalizowanym w cichej i spokojnej
okolicy. Z mieszkania wychodzi się
do ogrodu, który stanowi część

wspólną nieruchomości. Pod miesz-
kaniem piwnica. Dodatkowo budy-
nek gospodarczy. Cena: 65.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży dom o
pow. 1 00 m2 zlokalizowany na

atrakcyjnej inwestycyjnie działce w
samym CENTRUM z dużym poten-

cjałem, np. budowa 3 domów szere-
gowych o pow. 1 00 m2 systemem

developerskim pod program MDM.
Cena: 21 9.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania dom, pow. całkowita
1 50 m2, na działce 702 m2, prąd,
siła , gaz z butli , ogrzewanie: piec,
kominek, ogrzewanie podłogowe,

kanalizacja , telefon, internet.
Dom położony tuż nad zalewem.

Cena: 575.000 zł.
Tel: 880 681 934. Kupujący nie

płaci prowizj i .

OSTRZESZÓW Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow. 6800 m2 poło-

żona bezpośrednio przy DK1 1 z
udokumentowanym zjazdem prze-
znaczona pod usługi – hotel – han-
del – magazyn. Media w granicy.
Cena: 1 30 zł/m2 do negocjacji

Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535

IGNACÓW, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania działka 4000 m2 z za-
budowaniami gospodarczymi ty-
pu siedlisko, tereny rekreacyjne,
lasy, niedaleko zalew w Kobylej
Górze, idealna pod budowę no-
wego domu. Cena: 37,50 zł/m2

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

OSTRZESZÓW  PUSTKOWIE Na
sprzedaż dobrze usytuowane działki
budowlane o pow. 1 21 1 m2 i 1 801
m2, zlokalizowane tuż przy lesie z

dala od miejskiego zgiełku. Z działek
rozpościera się malowniczy widok na
okolicę. Media: woda, prąd podłą-
czony("skrzynka") . Cena: 30 zł/m2
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRÓWIEC, gm. Kępno Oferujemy
do wynajęcia (z późniejszą możliwo-
ścią kupna) atrakcyjny obiekt z prze-

znaczeniem na magazyn lub
powierzchnię produkcyjną, z biurem
oraz zapleczem socjalno – sanitar-
nym. Powierzchnia obiektu wynosi

2020,8 m2. Przyłącza: prąd, siła , gaz,
woda, kanalizacja. Cena: 1 4.000 zł

do negocjacji/mc. Tel: 880 681 934

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania działka bu-

dowlana 3500 m2 wtulona w las +
0,73 ha lasu, media w granicy,

dojazd z drogi asfaltowej, ideal-
ne miejsce na ucieczkę od wiel-
komiejskiego zgiełku. Cena:
9,25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia komfortowy dom o pow. 1 60
m2, umeblowany, z profesjonal-
nie zaprojektowanym ogrodem o
pow. 1 1 00 m2. Cena: 369.000 zł

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

SIEKIERZYN, gm. Grabów nad
Prosną Do wynajęcia hala o pow.
1 600 m2 – działka 1 ,8 ha, nadają-
ca się na działalność produkcyjno
– handlowo – usługową lub ma-
gazyn z dużym placem manewro-
wym.9900 zł/ m-c do negocjacji

Tel: 534 533 535

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia dom o pow. 1 80 m2, dwukondy-

gnacyjny, hol, 5 pokoi, kuchnia,
łazienka, WC, pom. gospodarcze,
garaż, nieruchomość nadaje się do
prowadzenia działalności handlo-
wo – usługowej. Cena: 1 59.900 zł

do negocjacji. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow. 1 00

m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1 piętro
kamienicy, 4 pokoje (wys. 2,60 m),
łazienka, garderoba, woda, gaz,

prąd i ogrzewanie miejskie, tel., TV,
internet. Cena: 230.000 zł do ne

gocjacji. Kupujący nie płaci prowi-
zj i . Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działka budowla-
na o pow. 1 31 4 m2, skrajna – na-

rożna. Media: prąd, woda,
kanalizacja , telefon, możliwość
zjazdu bezpośrednio z drogi as-

faltowej. Cena: 29 zł/m2.
Tel: 880 681 934

RAKÓW, gm. Łęka Opatowska. Do
sprzedania działka budowlana o

pow. 1 500 m2. W okolicy nowa za-
budowa jednorodzinna. Dojazd

drogą asfaltową, prąd, woda, tele-
fon na działce. Możliwość zakupu

większej działki , łącznie 9000 m2 do
indywidualnego podziału.

Cena: 1 6,66 zł/m2. Tel: 880 681 934

GOŁKOWICE, gm. Byczyna Do
sprzedania hala o pow. 3000 m2 +
działka komercyjna 1 ha z prze-
znaczeniem pod przemysł, pro-
dukcję, zjazd z drogi krajowej nr
1 1 . Lokalizacja 20 km od Kępna w

kierunku Katowic. Cena :
1 .490.000 zł do negocjacji Kupu-

jący nie płaci prowizj i .
Tel: 880 681 934

BRZEZIE, gm. Perzów. Do sprze-
dania działka budowlana o pow.
1 000 m2, koło drogi DK8. W gra-
nicy działki prąd, woda, telefon,

asfaltowa droga dojazdowa,
działka znajduje się na gruncie o
pow. 3 ha również pod zabudo-

wę. Cena: 34 zł/m2
. Tel: 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro
nie odpowiada za niezgod-
ność danych z rzeczywisto-

ścią. Oferta może być w danej
chwili nieaktualna. Prosimy o
telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu
kodeksu cywilnego, nr licen-

cj i pośrednika 1 01 20.

KĘPNO Do wynajęcia przestronny i
zadbany plac utwardzony o pow.

550 m2, znajdujący się obok budyn-
ku mieszkalnego w okolicach cen-

trum. Dobra lokalizacja , z
dogodnym dojazdem, posiadający
dużą bramę wjazdową. Nierucho-
mość nadająca się na komis lub
plac manewrowy, parking, bazę

transportową. Cena: 1 .300 zł/m-c.
Tel: 880 681 934

BRZEZIE gm.Perzów Do
sprzedania grunt zlokalizowany
przy zjeździe z trasy DK8 Słupia –
Perzów o pow. 1 5000 m2 nadający

się pod każdą działalność
gospodarczą. Media w granicy –

prąd, woda, telefon. Dobre
położenie pomiędzy Wrocławiem
a Warszawą. Cena: 1 99.000zł do
negocjacji. Tel: 880 681 934

OLSZOWA, gm. Kępno. Na sprzedaż
działki o łącznej pow. 0,3785 ha,

przeznaczone pod zabudowę jedno-
rodzinną. Teren płaski zbliżony do
prostokąta, bez zalewowy , przy

drodze asfaltowej. Atutem jest bli-
skie położenie przy DK-8, kilka mi-
nut do węzła S-8. Cena: 39,50 zł/m2
do negocjacji. Tel: 880 681 934

GOLA, gm. Bralin Na sprzedaż grunt. o
pow. 3000 m2 wraz z obiektem gastro-
nomicznym o pow. 1 20 m2 oraz innymi
typu mieszkanie 60 m2, magazyny 500
m2. Przeznaczenie terenu zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna oraz te-
reny obiektów produkcyjnych. Prąd,
siła , woda, kanalizacja , tel., internet.

Cena: 350.000 zł do negocjacji.
Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedaży lokal użytko-
wy o pow. 60 m2 mogący pełnić

funkcję lokalu biurowego, usługo-
wego, handlowego, gastronomicz-

nego. Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po
remoncie. Dwa systemy ogrzewa-

nia. Cena: 1 20.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

TRZEBIEŃ, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane
o pow. 1 000 m2 z zatwierdzony-
mi warunkami zabudowy. Cicha i
spokojna okolica, dojazd do nie-
ruchomości drogą asfaltową bli-

sko zjazdu z DK1 1 . Cena: 25
zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

WROCŁAW Na sprzedaż dwupo-
kojowe mieszkanie o pow.

44,74m2 w świetnej lokalizacj i na
bezpiecznym i nowoczesnym

osiedlu 5-kondygnacyjnych bu-
dynków. Osiedle zamknięte,
monitorowane tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane

o pow. 900 m2, w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Blisko S-1 1 . Cena: 42 zł/m2.

Tel: 880 681 934

OSINY, gm. Kępno. Do sprzedania
nowe domy w zabudowie szerego-
wej pow. 1 45 m2 na działkach do

400 m2, parter: salon, kuchnia, ja-
dalnia , spiżarnia, WC, garaż, pom.
gospodarcze, piętro: 3 pokoje, 2

garderoby, łazienka. Wszystkie me-
dia, internet, os. zam. Cena:
329.000 zł. Tel: 880 681 934

CHOJĘCIN, gm. Bralin. Do sprze-
dania piękna i ustawna działka o
pow. 20 ar w prestiżowej lokali-
zacj i . Wydany PZP. Dogodny do-
jazd do centrum miasta drogą

asfaltową. Media: prąd, siła , wo-
da, wodociąg. Cena: 60 zł/m2.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Sprzedam mieszkanie w
centrum, 3 pokojowe, rozkłado-
we, z urządzoną kuchnią na par-

terze.
Cena: 1 79.000.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszka-
nie o pow. 60 m2, 3 pokoje po re-
moncie, wymienione instalacje,

okna PCV, rolety zew., klimatyza-
cja , wanna oraz prysznic. Do
mieszkania przynależy piwn

ica oraz garaż. Cena: 1 90.900 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

SŁUPIA, gm. Baranów. Do sprze-
dania willa o charakterze rezy-
dencjonalnym o pow. 1 96 m2,

która oprócz funkcji mieszkalnej
świetnie nadaje się na siedzibę

firmy. Cena: 1 89.000 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

TABOR WIELKI, gm. Bralin.
Sprzedam dom w stanie dewelo-
perskim zamkniętym na działce o
pow. 2700 m2, ze zjazdem z DK8.
Teren idealny pod działalność

handlowo – usługową.
Cena: 220.000 zł. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania dom o
pow. 250 m2 wybudowany w

2008 roku. Zlokalizowany na spo-
kojnym osiedlu, kilka minut od
centrum miasta. Media: woda,
prąd, siła , kanalizacja , telefon.

Cena: 350.000 zł
. Tel: 880 681 934

OPATÓW gm Łęka Opatowska Do
sprzedania hala produkcyjno – ma-
gazynowa o pow. 2000 m2 nadająca
się pod każdą działalność gospodar-
czą oraz działka 1 ,5 ha. Stan tech-

niczny b. dobry. Doskonała
lokalizacja w pobliżu trasy S-1 1 Ce
na: 3.700.000 zł. Do negocjacji Ku-

pujący nie płaci prowizj i
Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki o pow.

2400 m2 oraz 4400 m2 zlokalizo-
wane przy trasie S-1 1 w pobliżu
zjazdu na Łękę Opatowską. Me-
dia: prąd, woda, kanalizacja , te-
lefon. Cena: do uzgodnienia.

Tel: 880 681 934

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

SPRZEDANE

NOWA NIŻSZA CENA ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
telefon, ogrzewanie miejskie.

Do mieszkania przynależy
piwnica. Lokalizacja

Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 1 2,900 zł, tel. 534 533 535

Sprzedam dom
jednorodzinny z garażem
w miejscowości Potaśnia,
powierzchnia mieszkalna

1 36m2, powierzchnia działki
1 1 00m2, dom do wykończe-

nia , tel: 51 8 984 207
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Bobaski z naszych stron

Grzegorz, synek państwa
Katarzyny i Łukasza

Sierockich z Ostrzeszowa, ur.
14.04.2014 r., waga 3720 g

ROZWIĄŻ I POKOLORUJ NASZE STRONY

Oliwier, synek państwa
Zuzanny i Mateusza

Marczaków z Kociny, ur.
14.04.2014 r., waga 3440 g

synek państwa Anny i
Bogdana Grela z Radostowa,
ur. 14.04.2014r., waga 3750 g

Julia, córeczka państwa
Eweliny i Krzysztofa Dusiów z

Galewic, ur. 16.04.2014 r.,
waga 2900 g

Twoje dziecko rozwiązało krzyżówkę?
Wyślij SMS w treści wpisując rozwiązanie oraz imię swojego dziecka poprzedzone

prefiksem „lody”, pod nr 71 48 (koszt 1 zł + VAT)
Przykładowy SMS: lody.rozwiązanie.Małgosia

Z wszystkich nadesłanych SMS-ów co tydzień wyłonimy dziecko, które otrzyma:

Deser lodowy dla dzieci
Fundatorem nagród jest lodziarnia „PICCOLO” mieszcząca się przy

ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie.
Na Państwa SMS-y czekamy zawsze do poniedziałku (godz. 1 2.00).

synek państwa Doroty i
Marcina Gomółka z

Kaliszkowic Ołobockich, ur.
16.04.2014 r., waga 3780 g

Hubert, synek państwa Magdy
Bloda i Patryka Domagały z

Ostrzeszowa, ur. 18.04.2014 r.,
waga 3700 g

Deser lodowy wygrała Paulina Nowak z Ostrzeszowa

Antoś, synek państwa
Magdaleny i Radosława

Kokotów z Godziętów, ur.
18.04.2014 r., waga 3250 g

Kuba, synek państwa Anny i
Damiana Bartoszewiczów z

Ostrzeszowa, ur. 20.04.2014 r.,
waga 3400 g

Nikola, córeczka państwa
Pauliny i Łukasza Wojtasików
z Parzynowa, ur. 20.04.2014 r.,

waga 3450 g

córeczka państwa Moniki i
Stanisława Jurasik z

Dobrydziału, ur. 21.04.2014 r.,
waga 3250 g

Aleksander, synek państwa
Roksany i Artura Kempów z

Ostrzeszowa, ur. 31.04.2014 r.,
waga 3950 g

ZDJĘCIA BOBASKÓW DOSTĘPNE SĄ RÓWNIEŻ NA
NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ:

www.naszestrony.info.pl
W ZAKŁADCE BOBASKI

siedlików

7 kwietnia 201 4 r. ponad 1 00
drużyn z całego kraju przy-

stąpiło do pierwszego etapu VI I I
Ogólnopolskiego Konkursu „Ra-
tujemy życie” dla uczniów szkół
podstawowych.

Celem konkursu jest populary
zacja wiedzy dotyczącej pierwszej
pomocy oraz doskonalenie prak
tycznych umiejętności. Zwycięska
drużyna z naszej szkoły w skła
dzie: Malwina Szłapik, Jakub
Cempel i Miłosz Nowak doskona
le poradziła sobie w części teore
tycznej i znalazła się wśród 46
zwycięskich zespołów. Grupy te
zmierzą się ze sobą 31 maja w By
dgoszczy, w części praktycznej,
którą będzie pozoracja wypadku.

Idea konkursu „Ratujemy ży
cie” jasno precyzuje istotę pomocy
powypadkowej: „Znaczenie udzie
lania pierwszej pomocy w nagłych
wypadkach jest doniosłe. Od
szybkości decyzji, celowości za
biegów ratowniczych wykonanych
doraźnie, bezpośrednio po zaist
nieniu nieszczęśliwego wypadku,
zależy nieraz dalszy los poszkodo
wanego, a czasami i jego życie.
Każdy z nas powinien znać pod
stawowe zasady udzielania pierw
szej pomocy, dlatego ważne jest

wczesne rozpoczęcie edukacji
prozdrowotnej”.

W naszej szkole już od naj
młodszych lat dzieci oswajają się z
koniecznością niesienia pomocy
osobom poszkodowanym, uczą się
odpowiednich zachowań podczas
różnych zdarzeń, potrafią prawi
dłowo wezwać pomoc przez tele
fon oraz wykonać najprostsze
czynności przy osobie poszkodo
wanej. Nikomu nie trzeba przypo
minać, jak ważna i potrzebna w
dzisiejszym życiu jest umiejętność
udzielania pierwszej pomocy. Od

kilku już lat podejmujemy różne
działania związane z przygotowa
niem dzieci do udzielania pierw
szej pomocy przedmedycznej w
różnych sytuacjach. Uczniowie
chętnie uczestniczą w tego typu
zajęciach.

Działania te należą do ważnych
zadań realizujących koncepcję
pracy szkoły. W końcu każdy z nas
może być osobą poszkodowaną
bądź też przyczynić się do urato
wania życia innego człowieka!

B.S.

Uczniowie Szkoły Podstawowej im. St. Mikołajczyka w
Siedlikowie w drugim etapie VIII Ogólnopolskiego
Konkursu „Ratujemy życie”
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LEW

Miłość: Marzysz o
romantycznej kolacji tylko
we dwoje, to teraz z pew

nością jest na to odpowiedni czas i
miejsce. Wyjdź sam z inicjatywą, nie
czekaj, aż twój partner to zrobi.

Zdrowie: Jeśli palisz, to czas najwyż
szy pozbyć się pociągu do tego świń
stwa. Otrzymasz wielkie wsparcie ze
strony rodziny i przyjaciół.

Pieniądze: Duże szanse na to, że spór
jaki jest w pracy, uda się zażegnać, ale
nie ciesz się za szybko, tylko pracuj nad
sobą.

WAGA

Miłość: Samotne
osoby mają szansę na

założenie nowego związku. Okaże się,
że twój przyjaciel wcale nie myśli o tobie
jak o przyjacielu, lecz jak o osobie bli
skiej sercu.

Zdrowie: Zdrowe odżywianie to pod
stawa, a ty o tym ostatnio zapomniałeś i
stąd te bóle wątroby, żołądka i ogólne
złe samopoczucie.

Pieniądze: Twój budżet jest pod kontro
lą, ale jeśli chcesz go jeszcze polep
szyć, to możesz w tym tygodniu
spróbować szczęścia w grach losowych.

KOZIOROŻEC

Miłość: Twój związek
kwitnie i nie musisz się

tego wstydzić i ukrywać. Samotne Kozio
rożce powinny dać sobie więcej czasu,
nie ma sensu szukać na siłę.

Zdrowie: Z pewnością brak ci witamin,
które są niezbędne do prawidłowego
funkcjonowania. Zadbaj o siebie bardziej
i nie myśl tylko o innych.

Pieniądze: W pracy idzie wszystko po
twojej myśli. Twój szef jest z ciebie bar
dzo zadowolony i twoja szansa na awans
i podwyżkę znowu jest coraz większa.

BYK

Miłość: Już dawno nie było
tak dobrze w twoim związku,
oczy ci błyszczą ze szczę

ścia i wszyscy to widzą. Dobry czas na
powiększenie rodziny. Samotne Byki po
winny zacząć wychodzić z domu.

Zdrowie: Dużo zastrzeżeń, jeśli chodzi o
twój tryb odżywiania. To się przekłada na
twoje samopoczucie. Bóle żołądka, nud
ności są tego konsekwencją. Zadbaj o
siebie trochę bardziej.

Pieniądze: Jeśli szukasz pracy lub szy
kujesz się do jej zmiany, to teraz jest do
bry moment. Wyślij swoje CV do kilku
ważnych miejsc.

RYBY

Miłość: Siedząc w domu
nie znajdziesz tego jedy
nego, wymarzonego part

nera. Wyjdź do ludzi, zacznij cieszyć się
życiem i poznawać nowe osoby, wśród
których znajdzie się ta wymarzona.

Zdrowie: Twoje kości są narażone na
złamania, a stawy na zwichnięcia. Patrz
pod nogi, a tego unikniesz, bo nie pomo
głoby ci to w pracy.

Pieniądze: Pieniądze się ostatnio ciebie
nie trzymają, uważaj bardziej, a pora
dzisz sobie z przejściowymi problemami i
znowu będziesz mógł wyjść na ulubione
zakupy.

PANNA

Miłość: Mimo tego, iż
zauważyłaś, Droga Pan

no, że oddalacie się od sie
bie z partnerem, to nie ma powodów
do obaw, czasami odrobina dystansu i
wytchnienia dobrze robi dla związku.

Zdrowie: Już dawno nie byłeś w tak
dobrej formie, wykorzystaj przypływ
energii na coś pożytecznego, a nie na
lenistwo, które ci nie służy.

Pieniądze: Jeśli myślisz o kredycie, to
teraz jest dobry moment na podpisy
wanie wszelkich umów. Uważaj na
współpracowników, bo któryś tylko
czeka na twoje potknięcie.

RAK

Miłość: Ciężkie
chwile przed tobą, a

wtedy dobrze jest mieć
kogoś blisko siebie, dlatego nie odpy
chaj od siebie szansy bycia z kimś
blisko.

Zdrowie: Bóle stawów cię nie opusz
czają, nie odwlekaj już dłużej wizyty u
lekarza. Idź, zanim będzie za późno.

Pieniądze: Wszyscy dookoła zauwa
żyli już twoje miganie się od wykony
wania codziennych obowiązków, nie
mają zamiary pracować za ciebie.
Weź się w garść, zanim stracisz pra
cę.

STRZELEC

Miłość: Dobry czas
na zawieranie no
wych znajomości,
które mają szansę

przerodzić się w coś więcej. Nie przej
muj, początki zawsze są trudne.

Zdrowie: Powróciły bezsenne noce i
migreny w ciągu dnia, nie przejmuj się,
to minie. Jeśli jednak staną się nie do
wytrzymania, to wybierz się do lekarza.

Pieniądze: Spróbuj szczęścia w grach
losowych, z pewnością w tym tygodniu
masz większe szanse na wygraną niż
zwykle. W pracy wszystko w jak najlep
szym porządku.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Samotne osoby
spod tego znaku mają
szansę poznać kogoś wy

jątkowego, z kim zapragną spędzić resz
tę życia i założyć rodzinę. W związkach
bez szaleństw.

Zdrowie: Mimo słońca za oknem ubieraj
się ciepło, bo przeziębienia o tej porze
roku u ciebie to norma, a tego chyba byś
nie chciał.

Pieniądze: Mimo stałych dochodów
masz wrażenie ciągłej dziury w twoim
budżecie, może warto pomyśleć o do
datkowej pracy i dochodach, aby podre
perować portfel rodzinny.

SKORPION

Miłość: Ciągle szukasz
tego wymarzonego

partnera, a nie widzisz,
że tak naprawdę obok ciebie jest ktoś
bardzo blisko, kto czeka tylko na twój
znak. Daj tej osobie szansę i nie prze
kreślaj wszystkiego bez rozmowy.

Zdrowie: Czujesz się ostatnio nie za do
brze, ale to tylko chwilowe przemęczenie.
Jednak dla pewności wybierz się na ba
dania kontrole, które rozwieją twoje wąt
pliwości.

Pieniądze: Twoje finanse są w doskona
łej formie, nareszcie możesz sobie po
zwolić na zakupy bez kartki w rękach.

BARAN

Miłość: Samotne Barany
powinny bardziej się posta
rać o to, aby w przyszłości

nie być samemu. Nie ma co liczyć, że
miłość i ten wymarzony partner sam za
puka do twych drzwi.

Zdrowie: Nie ma sensu przekładać ba
dań na później, odwlekasz to już od
dłuższego czasu, a co się odwlecze, to i
tak nie uciecze.

Pieniądze: Niestety, daleka droga przed
tobą, jeśli chodzi o awans, dlatego może
warto zainwestować w swój rozwój i za
pisać się na kursy doszkalające.

WODNIK

Miłość: Brak czasu to nie
jest odpowiednia wymów
ka dla twojego partnera,

którego zaniedbujesz. Nie podoba mu
się to, jak go traktujesz, i nie ma zamia
ru tego dłużej tolerować.

Zdrowie: Jesteś w doskonałej kondycji,
zdrowie ci sprzyja, dlatego znajdziesz
dużo chęci do działania, szczególnie w
pracy.

Pieniądze: Przeszły ci przez głowę my
śli o zmianie pracy, ale zrozumiesz, że
przez złe relacje z szefem nie warto re
zygnować z dobrze płatnej posady.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041
Ostrzeszów Armii Krajowej 10 (dawne EKO)

Fundatorem nagrody jest :

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 16

HASŁO:.....................................................

.........................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

.........................................................

ADRES......................................................

TEL..................................................

Jeżeli chcesz wygrać
TALON NA PALIWO O WARTOŚCI 50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę uzupełnij kupon i przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z rozwiązaniem w treści wpisując:

paliwo.rozwiązanie
na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe rozwiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich którzy przyniosą kupony lub wyślą

sms wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma talon na dowolne paliwo o
wartości 50 zł do wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 15: Okazja to perskie oko losu.

Talon na paliwo wygrała Bożena Chrzan z Ostrzeszowa GRATULUJEMY!
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AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
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Kontakt w sprawie adopcji:

62 732 77 69 lub 602 417 396

Średniej wielkości suczka. Bardzo
żywiołowa, wesoła i przyjazna. Ma

około 23 lat. Idealna na wolny wybieg.

Duży samiec. Ma donośny głos. W
wieku około 3  4 lat. Idealny pies do

pilnowania gospodarstwa.

ostrzeszów

W świątecznej atmosferze
europoseł Andrzej Grzyb

podsumował mijającą kadencję
w Parlamencie Europejskim oraz
największe osiągnięcia Polski.
Okazją ku temu było zorganizo-
wane przez szefa PSL w Wielko-
polsce oraz senator Andżelikę
Możdżanowską śniadanie wielka-
nocne z udziałem lokalnych
dziennikarzy.

– Kadencja była chyba bardzo
dobra z punktu widzenia tego, co
udało się dla Polski uzyskać – mó
wił 18 kwietnia podczas spotkania
z dziennikarzami szef PSL
w Wielkopolsce Andrzej Grzyb.
Europoseł w szczególności zwró
cił uwagę na wymiar finansowy. –
Budżet jest niższy o 3 proc. na no
wą perspektywę, a Polska otrzy
muje 114 mld euro, z tego na
politykę spójności 82 i 32 mld na
wspólnotową politykę rolną. Na
wspólnotową politykę rolną otrzy
mujemy 12 proc. więcej niż po
przednio, w warunkach kiedy
budżet na tę politykę rolną jest
niższy o 11 proc. w Unii Europej
skiej – tłumaczył Grzyb.

Jak mówił, Polska stała się do
cenionym partnerem, również
dzięki udanemu przewodnictwu w
Unii Europejskiej, które uznane
zostało za najlepsze na przełomie
ostatnich kilku lat. – Polska zosta
ła zauważona jako kraj, który w
sposób przemyślany, logiczny,
bardzo uporządkowany prowadził
swoją prezydencję – podkreślał
Grzyb. Sukcesem prezydencji były
m.in. regulacje prawne dotyczące

polityki energetycznej. – Wydaje
mi się, że konflikt rosyjsko  ukra
iński wydatnie pokazuje, że mieli
śmy rację – oceniał europoseł. –
Jesteśmy zwolennikami prowa
dzenia wspólnoty energetycznej,
współpracy we wszystkich polach
energii, to nie tylko gaz, ropa, czy
li podstawowe surowce, ale rów
nież energia elektryczna, trasy
przesyłu i również magazyny plus
m.in. wykorzystanie inwestycji
polskich jakim jest budowa gazo
portu. To będzie jeden z najważ
niejszych punktów nowej kade
ncji: energia, ekonomia i ekologia
– wyjaśniał.

Kolejnym sukcesem przewod
nictwa Polski w UE było także po
wołanie na wniosek Polski
Europejskiego Funduszu na Rzecz

Demokracji, wspierającego proce
sy zmian demokratycznych, czego
przykładem jest chociażby obecna
sytuacja za wschodnią granicą kra
ju. – Miałem przyjemność, że od
początku prowadziłem tę inicjaty
wę w Parlamencie i ona została w
ciągu 1,5 roku zakończona powo
łaniem tego funduszu. Myślę, że to
też pokazuje, że taki eksportowy
towar jakim jest polska droga do
wolności, demokracji, że zostało to
zrobione – podsumował.

Na zakończenie spotkania
wspólnie z senator Andżeliką
Możdzanowską złożył przybyłym
dziennikarzom życzenia z okazji
świąt wielkanocnych, wręczając
im także tradycyjne „zajączki”.

E.P.

Europoseł o mijającej kadencji

Podczas pobytu w Afryce Hemingway
zaprzyjaźnił się z wodzem plemienia

murzyńskiego, który miał piękny naszyjnik
z kłów krokodyla.

 Chętnie kupiłbym ten naszyjnik 
powiedział raz pisarz.  Ile on kosztuje?

 Czterysta funtów.
 Coo? Za te pieniądze mógłbym kupić
naszyjnik z pereł! Dlaczego tak drogo?
 A pan sądzi, że łatwiej jest otworzyć

muszlę, by wyjąć z niej perłę, czy paszczę
krokodyla, by wyjąć mu zęby?

Synek prosi tatusia, który jest sierżantem
w wojsku:

 Tatusiu, zrób, żeby słoniki jeszcze
pobiegały.

 Ależ synku, słoniki są bardzo zmęczone.
 Ale ja cię proszę, tatusiu.

 Ale synku, słoniki już ledwo żyją!
 Ale ja cię na prawdę mocno proszę. Już
ostatni raz. Niech słoniki znowu zaczną

biegać.
 No dobra, ale ostatni raz. Kompania!

Baczność! Maski włóż! Dodatkowe cztery
okrążenia!

Wchodzi babcia do autobusu i pyta
kierowcę:

 Synku, chcesz orzeszka?
 Poproszę.

Na drugi dzień to samo, kierowca dostał
orzeszka, ale mówi do babci:

 To niech pani też zje.
 Chłopcze, ja już nie mam zębów.

Trzeci dzień znowu:
 Synku, chcesz orzeszka?

Kierowca zaciekawiony pyta:
 Babciu, a skąd masz takie dobre orzeszki?

 Z Toffifee...

Ze stadionu na rynek

Crossy Ostrzeszowskie 19652014 – to tytuł wystawy fotograficz
nej obrazującej półwieczną historię ostrzeszowskich przełajów  naj
starszej imprezy biegowej w Polsce opracowanej przez Stowarzy
szenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEŻA 1916. Wystawa
składająca się z 20 dwustronnych modułów wielkości 1m/1m była
prezentowana podczas 50. Crossu Ostrzeszowskiego na stadionie im.
Janusza Kusocińskiego w Ostrzeszowie; z początkiem maja trafi na
ostrzeszowski rynek, gdzie (w wersji poszerzonej o ostatnią – 50.
edycję crossu) będzie ją można oglądać aż do jesieni.

Źródło: powiatostrzeszowski.pl
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Piłka nożna

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 522 51Vitoria Wrzśnia 61 -1 96 1

1 522 49Górnik Konin 45-1 94 3

1 422 48Dąbroczanka Pępowo 41 -1 56 2

1 322 44Obra Kościan 45-1 95 4

1 122 39Orzeł Mroczeń 34-306 5

1 222 39LKS Ślesin 42-223 7

922 31KKS 1 925 Kalisz 29-234 9

822 29LKS Gołuchów 32-365 9

822 29PKS Racot 34-415 9

721 25Olimpa Koło 21 -274 1 0

722 25SKP Słupca 33-404 1 1

621 23Grom Wolsztyn 41 -375 1 0

522 1 9Victoria Ostrzeszów 21 -464 1 3

322 1 3Piast Kobylin 1 3-514 1 5

222 8Warta Krzymów 1 3-662 1 8

422 1 7Jarota I I Jarocin 23-475 1 3

IV liga 201 3 / 201 4 grupa: wielkopolska (południe)

5-0Dąbroczanka Pępowo - Victoria Ostrzeszów

0-0Victoria Września - PKS Racot

5-1SKP Słupca - Warta Krzymów

0-1KKS 1 925 Kalisz - Górnik Konin

0-2Piast Kobylin - Orzeł Mroczeń

-Grom Wolsztyn - Olimpia Koło

3-0Obra Kościan - Jarota I I Jarocin

0-1LKS Gołuchów - LKS Ślesin

Wyniki 22. kolejki

1 51 7 46Zefka Kobyla Góra 60-1 31 1

1 41 7 45LKS Czarny Las 71 -203 0

91 7 30GKS Rychtal/Skoroszów 27-253 5

91 7 27LZS Olszowa(k. Kępna) 40-350 8

81 7 26Strażak Słupia 30-272 7

81 7 26Zawisza Łęka Opa. 33-372 7

81 7 25Victoria Laski 39-361 8

71 7 22Sokół Świba 54-391 9

61 7 20LKS Jankowy 24-402 9

51 7 1 9LZS Doruchów 22-334 8

51 7 1 8Pelikan Grabów 27-353 9

51 7 1 7LZS Czajków 33-472 1 0

41 7 1 6Masovia Kraszewice 34-554 9

21 7 6LZS Siedlików 1 6-680 1 5

Klasa A Zina 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz I I

2-2LZS Doruchów - GKS Rychtal/Skoroszów

5-2Masovia Kraszewice - LZS Oloszowa(k. Kępna)

1 -2LZS Siedlików - LKS Jankowy

4-1Pelikan Grabów - LZS Czajków

1 -3Sokół Świba - LKS Czarnylas

1 -4Strażak Słupia - Zefka Kobyla Góra

2-1Zawisza Łęka Opatowska - Victoria Laski

Wyniki 1 7. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

Przegrana z liderem
Victoria Ostrzeszów – Victoria Września 1:2 (1:1)

16 kwietnia na murawie ostrzeszowskiego stadionu naprzeciw siebie stanęły drużyny Victorii Ostrzeszów
i Victorii Września. Od początku meczu to Victoria prowadziła grę, zaś goście tylko kontratakowali. Pierwszy

strzał Victa oddała w 10' bez większych konsekwencji. Groźnie zrobiło się za to, gdy po wymianie podań
w 25' sam na sam z bramkarzem z Wrześni stanął Adrian Dąbrowski, niestety nieznacznie się pomylił. Co się
nie udało wcześniej, udało się minutę później. Po bliźniaczej akcji piłkę w siatce umieścił Michał Mazurek.
Sensacją niestety pachniało tylko przez 2 minuty. Po wręcz identycznej akcji goście wyrównali. Taki wynik

utrzymał się do przerwy.
Od 52' drugą żółtą kartkę otrzymał jeden z zawodników gości i musieli oni grać do końca w osłabieniu. Gra

toczyła się głównie w środku pola, lecz w 62' źle podał Michał Mazurek i goście wyszli z kontrą (jak się oka
zało, zabójczą), co skrzętnie wykorzystali i prowadzili dzięki strzałowi Davida Topolskiego.

Od tego momentu poza strzałami z rzutów wolnych Victoria nie stworzyła sobie żadnej groźnej sytuacji, go
ście tak samo. Za to gra zaostrzyła się znacznie, sędzia był zmuszony do pokazaniu kilku kartek (dwie zoba

czyli gracze naszego zespołu). Wynik do końca meczu nie uległ już zmianie.

Skład Victorii: Godek, Jędrzejak (Janoś), Duczmal, Marciniak, Kubot, Szczepański, Barański (Cierniewski),
Dolata, Skrobacz, Mazurek Michał, Dąbrowski (Mazurek Marcin).

Trener – Sebastian Gawron

źródło: naszavictoria.futbolowo.pl

Pogrom w Pępowie – 5:0
W meczu XXII kolejki Dąbroczanka Pępowo poko
nała Victorię Ostrzeszów 5:0 (2:0). Bramki dla ze

społu z Pępowa strzelali: Fabich, Borowczyk,
Kaczmarek, Duczmal (samobójcza) oraz Snela.

Sobotni pojedynek (19 kwietnia) przy ul. Sportowej
mógł bardzo dobrze rozpocząć się dla gości, którzy
jednak nie wykorzystali sytuacji sam na sam, świet
nie obronił Tomasz Dembski. Bramkarz Dąbroczanki
jeszcze w dwóch innych sytuacjach bardzo dobrze

bronił, wybijając futbolówkę na rzuty rożne.
Pierwszy sytuację dla Dąbroczanki miał Łukasz Fa
bich, ale nie trafił do siatki. Po kilku minutach Łu
kasz był już skuteczniejszy i wykorzystał podanie od
Jakuba Borowczyka. W ostatniej minucie pierwszej
połowy w polu karnym faulowany był Dawid Ku

czyński, a pewnie „jedenastkę” wykorzystał Borow
czyk.

Na początku drugiej połowy groźniejsi byli goście,
ale nie wykorzystali swoich sytuacji. Po najgroźniej
szej, piłkę zmierzającą do bramki wybił Konrad Kę

dziora. Losy spotkania rozstrzygnęły się w 70
minucie. Piłkę obrońcy odebrał Fabich i zagrał do
Marcina Kaczmarka, który umieścił piłkę w siatce.
Po dwóch minutach Marcin chciał zagrać do wy
chodzącego Kuczyńskiego, jednak piłkę przeciął

obrońca. Zrobił to jednak tak pechowo, że trafił do
własnej bramki. Wynik spotkania strzałem zza pola

karnego ustalił Dominik Snela.

Bramki:
1:0 – Łukasz Fabich (30’)

2:0 – Jakub Borowczyk (45’ – karny)
3:0 – Marcin Kaczmarek (70’)

4:0 – Łukasz Duczmal (72’ – samobójcza)
5:0 – Dominik Snela (83’)

źródło: dabroczanka.futbolowo.pl

Mecze piłkarskie w powiecie

27.04.2014 r. NIEDZIELA

Klasa A
16.00 Zefka Kobyla Góra – Sokół Świba
16.00 LZS Czajków – LZS Siedlików

Klasa B
11.00 Łużyczanka Kuźnica Grabowska –

Sokoły Droszew
11.00 Lilia Mikstat – Czarni Wierzbno
12.00 Dunin II Biskupice Zabaryczne –

LZS Godziesze

SPROSTOWANIE
dotyczące 50, Crossu

Ostrzeszowskiego
Kierownictwo 50, Crossu Ostrzeszowskiego informuje,

że punktacja drużynowa szkół z dnia 13.04.2014r.
została zamieszczona przez pomyłkę i dotyczyła

poprzedniego 49, Crossu z 2013r.
Klasyfikacja końcowa 50, Crossu Ostrzeszowskiego

ukazała się w dniu 15 kwietnia 2014r.
Za zaistniałą sytuację serdecznie przepraszamy

Kierownik zawodów
Bronisław Kokoszko

Zespołowa punktacja szkół podstawowych
50. Crossu Ostrzeszowskiego

1. SP Doruchów 907 pkt.
2. SP nr 1 Ostrzeszów 675 pkt.
3. SP nr 2 Ostrzeszów 617 pkt.
4. SP nr 3 Ostrzeszów 451 pkt.
5. SP Mikstat 408 pkt.
6. SP Mąkoszyce 346 pkt.
7. SP Grabów nad Prosną 343 pkt.
8. SP Olszyna 282 pkt.
9. SP Czajków 260 pkt.
10. SP Rogaszyce 248 pkt.

Zespołowa punktacja szkół gimnazjalnych
50. Crossu Ostrzeszowskiego

1. Gimnazjum Żerków 734 pkt.
2. Gimnazjum Kobyla Góra 596 pkt.
3. Gimnazjum Kraszewice 528 pkt.
4. Gimnazjum Doruchów 480pkt.
6. Gimnazjum Siedlików 240 pkt.
7. Gimnazjum Grabów n/Prosną 236 pkt.

Zespołowa punktacja szkół ponadgimnazjalnych
50. Crossu Ostrzeszowskiego

1. Zespół Szkół nr 1 Ostrzeszów 1013 punktów
2. Zespół Szkół nr 2 Ostrzeszów 576 punktów
3. I Liceum Ogólnokształcące Ostrzeszów 559 punktów
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